# **Amtsblatt**

### für die

## Stadt Osnabrück

2015

Osnabrück, den 18. Dezember 2015

Nr. 18

#### Stadt Osnabrück

Satzung der Stadt Osnabrück vom 08.12.2015 über die Höhe der Gebühren für die Benutzung der Abfallbeseitigung für das Wirtschaftsjahr 201657	7
9. Satzung zur Änderung der Satzung über die Benutzung der Friedhöfe der Stadt Osnabrück61	L
12. Satzung zur Änderung der Satzung über die Erhebung von Friedhofsgebühren in der Stadt Osnabrück vom 28.03.2006 in der Fassung vom 09.12.201463	3
3. Satzung zur Änderung der Satzung der Stadt Osnabrück über die Reinigung der öffentlichen Straßen und über die Erhebung von Straßenreinigungsgebühren vom 18.07.2006 in der Fassung vom 28.09.2010	1
Satzung der Stadt Osnabrück vom 08.12.2015 über die Höhe der Gebühren für die Benutzung der Straßenreinigung für das Wirtschaftsjahr 2016	1
12. Verordnung zur Änderung der Verordnung über Art, Maß und räumliche Ausdehnung der ordnungsgemäßen Straßenreinigung in dem Gebiet der Stadt Osnabrück nebst Anlage vom 14.12.1999, zuletzt geändert durch Verordnung vom 22.05.2012	5
Anlage zur Verordnung der Stadt Osnabrück über Art, Maß und räumliche Ausdehnung der ordnungsgemäßen Straßenreinigung in dem Gebiet der Stadt Osnabrück vom 08.12.2015	3
Satzung der Stadt Osnabrück vom 08.12.2015 über die Höhe der Gebühren für die Benutzung der Abwasserbeseitigung für das Haushaltsjahr 201689	9
Satzung zur Änderung der Abwasserbeseitigungssatzung der Stadt Osnabrück vom 24.03.200988	9
Bauleitplanung der Stadt Osnabrück90	)

Satzung der Stadt Osnabrück vom 08. 12. 2015 über die Höhe der Gebühren für die Benutzung Abfallbeseitigung für das Wirtschaftsjahr 2016

Aufgrund der §§ 10 und 111 des Niedersächsischen Kommunalverfassungsgesetzes sowie der §§ 2 und 5 des Niedersächsischen Kommunalabgabengesetzes sämtlich in der gegenwärtig geltenden Fassung - hat der Rat der Stadt Osnabrück am 08. 12. 2015 folgende Satzung beschlossen:

#### § 1 Abfallbeseitigung

Gem. § 22 Abs. 1 und 3 und § 27 Abs. 1 bis 5 der Abfallwirtschaftssatzung der Stadt Osnabrück vom 2. 11. 1999 in der jeweils gültigen Fassung werden im Wirtschaftsjahr 2016 für den Bereich Abfallbeseitigung folgende Gebühren erhoben:

#### 1.) Feste Abfallbehälter

Die jährliche Gebühr setzt sich aus folgenden Bestandteilen zusammen:

- a) Eine Grundstücksanschlussgebühr in Höhe von 5,40 €/Grundstück,
- b) eine Behältergebühr

#### aa) für den Restabfall

bei 14-tägiger Abfuhr

- 35,15 € je 40-l-Restabfallbehälter bei Grundstücken mit 1 Person (5,40 € Grundgebühr, 29,75 € Leistungsgebühr)
- 64,90 € je 40-l-Restabfallbehälter bei Grundstücken mit 2 Personen (5,40 € Grundgebühr, 59,50 € Leistungsgebühr)
- je 60-l-Restabfallbehälter 94,65 € bei Grundstücken mit 3 Personen (5,40 € Grundgebühr, 89,25 € Leistungsgebühr)
- 124,39 € je 80-l-Restabfallbehälter (5,40 € Grundgebühr, 118,99 € Leistungsgebühr)
- je 120-l-Restabfallbehälter 183,89 € (5,40 € Grundgebühr, 178,49 € Leistungsgebühr)
- je 240-l-Restabfallbehälter 362,38 € (5,40 € Grundgebühr, 356,98 € Leistungsgebühr)

#### bei wöchentlicher Abfuhr

- 1.977,09 € je 660-l-Restabfallbehälter (13,68 € Grundgebühr, 1.963,41 € Leistungsgebühr)
- je 1.100-l-Restabfallbehälter 3.294,30 € (21,96 € Grundgebühr, 3.272,34 € Leistungsgebühr)
- 7.486,22 € je 2.500-l-Restabfallbehälter (49,08 € Grundgebühr, 7.437,14 € Leistungsgebühr)
- je 4.500-l-Restabfallbehälter 13.476,86 € (90,00 € Grundgebühr, 13.386,86 € Leistungsgebühr)

Bei wöchentlich mehrmaliger Abfuhr erhöht sich die in der Behältergebühr enthaltene Leistungsgebühr entsprechend der Anzahl der Abfuhren. Bei 14 tägl. Abfuhr vermindert sich die in der Behältergebühr enthaltene Leistungsgebühr auf die Hälfte.

#### bb) für den Bioabfall

bei 14 tägl. Abfuhr

je 120-l-Behälter 57,00 € (5,40 € Grundgebühr, 51,60 € Leistungsgebühr)

#### 2.) Gebühren für Einzelleistungen

a) für den Erwerb und die Abfuhr eines 70-l-Restabfallsacks

4.00 €

b) Entsorgung von Sperrmüll (bis 5 m³)

29,00 €

pro Abfuhrtermin (Regelabfuhr)

Entsorgung von Sperrmüll

(bis 5 m³)

70,00 € pro Abfuhrtermin

(als Expressabfuhr

innerhalb von zwei Arbeitstagen oder zum Wunschtermin)

c) für Abfallbehältersonderleerungen (1. Behälter an einem Standort) pro

40 l-Restabfallbehälter	23,00 €
60 l-Restabfallbehälter	23,50 €
80 l-Restabfallbehälter	24,00 €
120 l-Restabfallbehälter	25,00 €
120 l-Bioabfallbehälter	25,00 €
240 l-Restabfallbehälter	27,00 €
660 l-Restabfallbehälter	32,50 €
1.100 l-Restabfallbehälter	43,00 €
2.500 l-Restabfallbehälter	93,00 €
4.500 l-Restabfallbehälter	165,00 €

für Altpapierbehälter (1. Behälter an einem Standort), soweit die Sonderleerungen nicht am regulären Leerungstag stattfinden:

60-l Altpapierbehälter	18,50 €
120-l Altpapierbehälter	18,50 €
240-l Altpapierbehälter	16,50 €
660-l Altpapierbehälter	8,50 €
1.100-l Altpapierbehälter	5,50 €

d) für Abfallbehältersonderleerungen (2. und jeder weitere Behälter an einem Standort) und befristet aufgestellte Behälter pro

40 l-Restabfallbehälter	4,00 €
60 l-Restabfallbehälter	4,50 €
80 l-Restabfallbehälter	5,00 €
120 l-Restabfallbehälter	6,00 €
120 l-Bioabfallbehälter	6,00 €
240 l-Restabfallbehälter	9,00 €
660 l-Restabfallbehälter	20,00 €
1.100 l-Restabfallbehälter	31,00 €
2.500 l-Restabfallbehälter	70,00 €
4.500 l-Restabfallbehälter	140,00 €
1.000	

e) Für die Bereitstellung eines

Biofilterdeckels incl. Lieferung	
	43,00 €
Biofilterdeckels zur Selbstabholung	25,00 €
Filtersatzes incl. Lieferung und Montage	33,00 €
Filtersatzes zur Selbstabholung	15,00 €

f) 1 Bioabfallzwischenbehälter und 10,00 € 50 Bioabfalltüten 4,00 € 50 Bioabfallpapiertüten

- g) Für die Veränderung des Behältervolumens auf dem jeweiligen Grundstück (Rest-, Bioabfallund Altpapierbehälter) je Vorgang 22,50 €
- h) für den Vollservice von Rest-, Bioabfall- und Altpapierbehältern bis zu einer Entfernung von 50 m vom Standplatz des/der Behälter bis zur nächsten für das Müllsammelfahrzeug befahrbaren Straße beträgt die Gebühr pro Jahr:

	40- bis 60 l Abfall- behälter	80- bis 120 l Abfall- behälter	240 l Abfall- behälter
Im Freien			
Bis 50 m ohne Stufen	40 €	45 €	70 €
Bis 50 m mit bis zu 3 Stufen	50∕€	55 €	90 €
Bis 50 m mit Treppe mit mehr als 3 Stufen	70 €	85 €	Leistung wird nicht an- geboten
aus Kellern, Garagen, Schuppen usw.			
Bis 50 m ohne Stufen	50 €	55 €	80 €
Bis 50 m mit bis zu 3 Stufen	60 €	65 €	100 €
Bis 50 m mit Treppe mit mehr als 3 Stufen	100 €	130 €	Leistung wird nicht an- geboten

Bei mehr als 50 m Entfernung wird pro angefangene 10 m Überschreitung eine zusätzliche Gebühr von 9,90 € pro Abfallbehälter/Jahr erhoben.

i) Gebühren für Grünabfälle auf bewachten Containerplätzen und dem Recyclinghof Piesberg

Grünabfälle und Stammholz < 10 cm Durchmesser ohne Baumstubben

je angefangenem m³	6,00 €
Anlieferungen bis 1 m³ unabhängig	
von der Gesamtmenge	kostenlos
Baumstubben und Stammholz > 10	em Durch-

Baumstubben und Stammholz > 10 cm Durchmesser

Anlieferung bis zu	Gebühr
0,25 m³	5,00 €
0,50 m³	10,00 €
1,00 m³	20,00€
je weiterer 0,5 m³	10,00 €
größer als 2 m³	66,00 €/t

j) für die Inanspruchnahme von sonstigen abfallwirtschaftlichen Leistungen

Abgabemengen bis 1 m³	
Fertigkompost (gesiebt-Körnung	
bis 15 mm)	10,00 €/m³
Mulchkompost (gesiebt-Körnung	
bis 40 mm)	15,00 €/m³
Mulchkompost (gesiebt-Körnung	
größer 40 mm)	8,00 €/m³
Oberbodengemisch	8,00 €/m³

Abgabemengen über 1 m³	
Fertigkompost (gesiebt-Körnung	
bis 15 mm)	15,00 €/t
Mulchkompost (gesiebt-Körnung	
bis 40 mm)	40,00 €/t
Mulchkompost (gesiebt-Körnung	11.
größer 40 mm)	35,00 €/t
Oberbodengemisch	10,00 €/t
(Für alle Kompostprodukte wird eine	

(Für alle Kompostprodukte wird eine Mindestgebühr von 2,00 € erhoben)

Transport und Leerung von Abfallpresscontainern, Gartenabfallcontainern

und sonstigen Containern 65,00 €/Container

Miete von Absetzcontainern (Volumen von 5 – 10 m³), offen, soweit die Zurverfügungstellung

über 4 Wochen hinausgeht 15,00 € pro angefangenen Monat

Miete von Absetzcontainern (Volumen von 5 – 10 m³), gedeckelt, soweit die Zurverfügungstellung über 4 Wochen hinausgeht

ısgeht 19,00 € pro

angefangenen Monat

Miete von Abrollcontainern (Volumen von 12 – 36 m³), soweit die Zurverfügungstellung

über 4 Wochen hinausgeht 29,00 € pro angefangenen Monat

Miete von Containern, soweit die Zurverfügungstellung über 4 Wochen hinausgeht;

Bezeichnung	Gebunr pro	
J.	angefangenen Mon	at
Abfallbehälter mit 40		
bis 240 l	2,00	) €
Abfallbehälter mit 660	1 3,50	) €
Abfallbehälter mit 1.1	00 1 4,90	) €
Abfallbehälter mit 2.5	00 1 12,50	) €
Abfallbehälter mit 4.5	00 1 14,00	) €

Entsorgung von Abfällen aus baulichen Veränderungen im Rahmen der Sperrmüllabfuhr (ohne Bauschutt und Heizkörper)

r) 20,00 €/ angefangener m³

k) Gebühr für in Presscontainern gesammelten gemischten Siedlungsabfall (Abfallschlüsselnummer 20 03 01)

200,00 €/t

#### § 2 Abfallwirtschaftszentrum Piesberg

Gem. § 23 Abs. 1, 4, 5 der Abfallwirtschaftssatzung der Stadt Osnabrück vom 2. 11. 1999 in der jeweils aktuellen Fassung werden für das Wirtschaftsjahr 2016 für den Bereich Abfallwirtschaftszentrum Piesberg in Verbindung mit den nachfolgenden Anlagen folgende

Gebühren erhoben:

1	Anl	age	Α
_ ,	TITI	agu	77

Position	Bezeichnung	AVV	Preis	Einheit
1.1	gemischte Siedlungsabfälle	20 03 01	130,00	€/t
1.2	Sperrmüll	20 03 07 K	130,00	€/t
1.3	Sperrmüll mit Matratzen, Teppich etc.	20 03 07A	240,00	€/t
2.1	Bauschutt, ohne Verunreinigungen	20 02 02 B	10,00	€/t
2.2	gemischte Bau- und Abbruchabfälle mit Kantenlänge < 50 cm	17 09 04	130,00	€/t
2.3	gemischte Bau- und Abbruchabfälle mit Kantenlänge > 50 cm	17 09 04A	240,00	€/t
2.4	asbesthaltige Baustoffe	17 06 05	130,00	€/t
3.1	Altholz Klasse A1 – Rohholz, unbehandelt	17 02 01	50,00	€/t
3.2	Altholz Klasse A2/A3 – ohne Teerölimprägnierungen	17 02 01	50,00	€/t
3.3	Altholz Klasse A4 – ohne Teerölimprägnierungen	17 02 04H	70,00	€/t
3.4	Altholz Klasse A4 – mit Teerölimprägnierungen (Bahnschwellen, Strommasten etc.)	17 02 04	120,00	€/t
4.1	Kompostierbare Abfälle aus Garten und Landwirtschaft wie Laub, Strauchschnitt u.ä.	20 02 01	35,00	€/t
4.2	verunreinigte kompostierbare Abfälle sowie Mähgut, Strohballen, Mist, Grassoden u.ä.	20 02 01B 20 02 01M	66,00	€/t
4.3	biologisch abbaubare Küchen- und Kantinenabfälle	20 01 08	130,00	€/t
4.4	Baumstubben und Stammholz > 10 cm Durchmesser	20 02 01A	66,00	€/t
5.1	Straßenkehrricht	20 03 03	54,00	€/t
6.1	alle sonstigen nicht aufgeführten nicht gefährlichen Abfälle bzw. Abfälle, die nicht die notwendigen Spezifikationen erfüllen (z. B. Kantenlänge)	div.	240,00	€/t
6.2	unsortierte gemischte Abfälle, die vor einer Entsorgung	div.	400,00	€/t

Pro Anlieferung von kompostierbaren Abfällen aus Garten und Landwirtschaft (wie Laub, Strauchschnitt, Mist, u.ä.) wird eine Mindestgebühr von  $6,00 \in$  erhoben. Für alle anderen Abfallarten wird pro Anlieferung eine Mindestgebühr von  $30,00 \in$  erhoben.

#### 2) Anlage B: (Kleinanlieferungen)

a) Gemischte Restabfälle - Anlieferungen bis 2 m³

Anlieferung bis zu	Gebühr
0,25 m³	5,00 €
0,50 m³	10,00 €
0,75 m³	15,00 €
1,00 m <sup>3</sup>	20,00 €
je weiterer 0,25 m³	5,00 €
größer als 2 m³	130,00 €/t

b) Sperrmüll - Anlieferungen bis 5 m³

Anlieferung bis zu	Gebühr
1,00 m <sup>3</sup>	5,00 €
2,00 m³	10,00 €
3,00 m³	15,00 €
4,00 m <sup>3</sup>	20,00 €
5,00 m <sup>3</sup>	25,00 €
größer als 5 m³	130,00 €/t

c) Entsorgung von Matratzen

Anlieferung bis zu	Gebühr
5 Stück	3,00 €/Stück
mehr als 5 Stück	240,00 €/t

d) Bauschutt - Anlieferungen bis 2 m³

Anlieferung bis zu	Gebühr
0,50 m³	5,00 €

tsor	gung	div.	400,00	€/t
	1,00 m³ 1,50 m³ 2,00 m³ größer als 2 m³			10,00 € 15,00 € 20,00 € 10,00 €/t
e)	Asbestzementabfa Anlieferungen bi		haltige A	bfälle –
	Anlieferung bis z 0,25 m³ 0,50 m³ 0,75 m³ 1,00 m³ je weiterer 0,25 n größer als 2 m³		1	Gebühr 25,00 € 50,00 € 75,00 € 100,00 € 25,00 €/t
f)	Verkauf von			
	Big Bags		25,0	0 €/Stück
	Säcke für Dämm Säcke für Dämm			0 €/Stück 0 €/Stück
	Abladen von Big	Bags vom Anl	ieferungsfa	hrzeug
	1-3 Big Bags 4-9 Big Bags ab 10 Big Bags		15,0	0 €/Stück 0 €/Stück 0 €/Stück
g)	Annahme von we	eiteren Abfälle:	n	
	Abfallart Grassoden/Böder PKW-Reifen LKW-Reifen Traktor-Hinterre		2,00 € j 16,00 € j	Gebühr 0 € pro m³ pro Stück pro Stück pro Stück

Styropor-Formteile

(sauber)

16,00 € pro m³

h) Sortierung von Abfällen
 (Personalstunde) 35,00 €/Stunde
 i) Sortierung von Abfällen
 (Maschinenstunde) 45,00 €/Stunde
 j) Fremdwiegung ohne Andienung
 von Abfällen 5,00 €/Wägung

§ 4 Gebühren für die Entsorgung gefährlicher und nicht gefährlicher Abfälle aus Haushaltungen und Gewerbebetrieben

(gefährliche Abfälle sind mit einem \* gekennzeichnet)

Gemäß § 16 Abs. 2 und § 17 Abs. 3 der Abfallwirtschaftssatzung der Stadt Osnabrück vom 2.11.1999 in der jeweils aktuellen Fassung werden für das Wirtschaftsjahr 2015 für die Entsorgung von gefährlichen und nicht gefährlichen Abfällen aus Haushaltungen und Gewerbebetrieben folgende Gebühren erhoben:

Lfd. Nr.	ASN	Abfallart (interne Bezeichnung)	Gebühren
1.	160209*	PCB-haltige Erzeugnisse	3,00 €/kg
2.	160506*	Laborchemikalien	6,00 €/kg
3.	200119*	Pflanzenschutzmittel	3,00 €/kg
4.	200113*	Lösungsmittelgemische	1,00 €/kg
5.	200127*	Altlacke/Altfarben	1,00 €/kg
6.	160504*	Spraydosen	2,00 €/kg
7.	200117*	Fotochemikalien	2,00 €/kg
8.	200115*	Laugen/-gemische	3,00 €/kg
9.	200114*	Säuren/-gemische	4,00 €/kg
10.	160107*	Ölfilter	1,00 €/kg
11.	200126*	ölver. Betriebsmittel	1,00 €/kg
12.	060404*	quecksilberhaltige Abfälle	17,00 €/kg
13.	200128	Wandfarbe	1,00 €/kg
14.	160509	Feuerlöscher	2,00 €/kg
15.	130205*	Altöl	0,15 €/kg
16.	200133*	Bleiakkumulatoren:	
		Motorradbatterien PKW-Batterien LKW-Batterien	1,00 €/Stück 1,00 €/Stück 2,50 €/Stück
17.	160602*	Nickel Cadmium Batterien	2,00 €/Stück
18.	160504*	Druckgasflaschen	19,00 €/kg
Fiir	Kleinstn	engen unahhängig von der	Abfallart wird

Für Kleinstmengen unabhängig von der Abfallart wird eine Mindestgebühr von 1,00 €/Anlieferung erhoben.

Diese Satzung gilt für das Wirtschaftsjahr 2016 und darüber hinaus solange, bis sie durch eine neue Satzung ersetzt wird.

#### Osnabrück, den 08. 12. 2015

Wolfgang Griesert Oberbürgermeister

#### Stadt Osnabrück

#### 9. Satzung zur Änderung der Satzung über die Benutzung der Friedhöfe der Stadt Osnabrück

Aufgrund der §§ 5 Abs. 1, 10 Abs. 1, 11 Abs. 1 und 13 Abs. 1 des Nds. Kommunalverfassungsgesetzes i.d.F. der Bekanntmachung vom 17. Dezember 2010 (Nds. GVBl. 2010, S. 576, zuletzt geändert durch Art. 2 des Gesetzes vom 16. 12. 2014) in Verbindung mit §§ 1, 2, 13 und 20 des Gesetzes über das Leichen-, Bestattungsund Friedhofswesen vom 8. Dezember 2005 (Nds. GVBl. 2005 S. 381) hat der Rat der Stadt Osnabrück am 08. 12. 2015 folgende 9. Satzung zur Änderung der Satzung über die Benutzung der Friedhöfe der Stadt Osnabrück vom 28. 03. 2006 in der Fassung vom 17. 12. 2013 beschlossen:

#### Artikel 1

1) § 2 Abs. 2 und 3 werden wie untenstehend neu gefasst:

#### § 2 Zweckbestimmung der Friedhöfe

- (2) Der Hasefriedhof und der Johannisfriedhof sind außer Dienst gestellt.
- (3) Die Reihengrabstellen und Wahlgrabstätten des Sutthauser Friedhofes in der Abteilung "Alter katholischer Teil" und die Reihengrabstellen der muslimischen Felder 7 und 7a des Waldfriedhof Dodeshaus sind für Wiederbelegungen als Erdbestattungsfläche außer Dienst gestellt.
- 2) § 4 Abs. 1 a) und o) werden wie untenstehend neu gefasst:

#### § 4 Grabstätten

- (1) Für Bestattungen stehen folgende Arten von Grabstätten zur Verfügung:
- a) Reihengrabstellen für Erwachsene
- o) Gemeinschaftsgrabanlagen als Reihengrabstellen für Fehlgeborene
- 3) In § 5 Abs. 2 b) wird untenstehender Text gänzlich gestrichen:

#### § 5 Reihengrabstellen

- (2) Reihengrabstellen befinden sich
- b) in Reihengrabfeldern für Fehlgeborene
- 4) § 6 Abs. 1 wird wie folgend neu gefasst:

#### § 6 Wahlgrabstätten (Familiengrabstätten)

- (1) Wahlgrabstätten werden aus einer, zwei oder mehr Grabstellen mit gleichlaufender Nutzungszeit eingerichtet. Wahlgrabstätten als einstellige Grabstellen können nach Maßgabe der Friedhofsverwaltung auf allen Friedhofsflächen eingerichtet werden, auf denen sich Wahlgrabstätten befinden.
- 5) § 16 wird wie folgend neu gefasst:

#### § 16 Ruhefristen

Die Ruhefristen für Urnen und Erdbestattungen betragen bei Verstorbenen bis zum vollendeten 6. Lebensjahr 15 Jahre, bei Verstorbenen nach Vollendung des 6. Lebensjahres 20 Jahre. Bei Fehlgeborenen wird eine Ruhefrist von 10 Jahren festgelegt.

6) § 18 Abs. 5 wird wie folgend neu gefasst:

#### § 18 Särge/Urnen

(5) Die Särge für Feuer- und Erdbestattungen dürfen höchstens 2,20 m lang, 0,80 m hoch, in der Mitte 0,90 m breit und oben und unten 0,74 m breit sein. Särge für Bestattungen in Grabkammern dürfen höchstens 2,10 m lang, 0,80 m hoch und 0,80 m breit sein. Särge für Bestattungen in Kindergräbern dürfen eine Länge von 1,40 m, eine Breite von 0,50 m und eine Höhe von 0,50 m nicht übersteigen.

7) §§ 20, 21 und 22 werden wie folgend zu einem § 20 zusammengefasst:

#### § 20 Gestaltungsvorschriften

- (1) Jede Grabstätte ist so zu gestalten und an die Umgebung anzupassen, dass die Würde des Friedhofes gewahrt wird, vermeidbare Beeinträchtigungen anderer Grabstätten insbesondere bei der Beisetzung (z. B. durch Grabmale ohne seitlichen Abstand) unterbleiben und der Friedhofszweck nicht behindert wird. Insbesondere darf der Luftaustausch im Boden durch Abdeckungen nicht zu stark eingeschränkt werden.
- (2) Sträucher oder Bäume dürfen in der Höhe maximal nur das Maß von 2/3 der Grabstättenlänge erreichen. Die Bepflanzung und Gestaltung von landschaftlichen Wahlgrabstätten ist als Plan vor der Ausführung vorzulegen und zu genehmigen.
- (3) Grabmale sind Zeichen zur Ehrung der Toten und Pflege ihres Andenkens durch das Zeigen von Namen, Daten des Verstorbenen und Symbolen. Umfang und Inhalt von Grabinschriften sind bei der Grabmalaufstellung anzuzeigen. Politische Inhalte sind unzulässig.
- (4) Grabmale und Grabausstattungen dürfen nicht aus Kunststoff bestehen. Kunststoffe und sonstige nicht verrottbare Stoffe dürfen auch nicht verwendet werden in Kränzen, Trauergebinden, Trauergestecken, im Grabschmuck sowie bei Pflanzenanzuchtbehältern, die an der Pflanze verbleiben. Ausgenommen sind temporäre Blumenschalen, Steckvasen, Markierungszeichen, Gießkannen.
  - Die verwendeten Materialien müssen in der Grabmalanzeige genau beschrieben werden und ausreichende Standfestigkeit und Bruchsicherheit aufweisen.
- (5) Die Gesamtgröße der Grabmale und Grabausstattungen je Grabstätte ist in der Ansichtsfläche auf insgesamt 35 % der zu gestaltenden Grundfläche begrenzt. Die max. Höhe beträgt 1,40 m. Die Größe der Grabmale wird als umfassendes Rechteck ermittelt. Es sind keine Toleranzen zulässig. Lufträume innerhalb des Rechtecks werden nicht abgezogen. Der Mindestabstand der Grabmale zu den seitlichen Grabgrenzen beträgt jeweils 10 cm. Eine Einfassung und/oder ein Sockel (jeweils im üblichen Maß 10 cm bzw. 12 cm hoch) werden dabei nicht eingerechnet. Bei aufdringlicher oder störender Ausgestaltung kann die Stadt die Beseitigung bzw. Reduzierung verlangen und bei Nichtbeachtung kann die Beseitigung durch die Stadt durchgeführt werden. Einfassungen dürfen das umgebende Geländeniveau um max. 10 cm überragen. Aus alten Rechten bestehende Baulichkeiten und Einfassungen dürfen nur mit Genehmigung geändert werden. Ausnahmeanträge können bei der Stadt gestellt werden.

- (6) Liegende Grabmale müssen aus Sicherheitsgründen vollflächig aufliegen und dürfen eine Oberflächenneigung von 15 % nicht überschreiten.
- (7) Abdeckungen durch Grabausstattungen wie Grabplatten, Trittplatten, Kissensteine, Lampensockel, Einfassungen dürfen bei Erdgräbern 50 %, bei Urnengräbern 70 % der zu gestaltenden Grabfläche nicht überschreiten. Die Werte haben jeweils alle vorhandenen Grabausstattungen zu berücksichtigen. Abdeckungen durch Kies auf luftdurchlässigem Vlies oder Mulch sind für die gesamte Grabfläche zulässig.
- (8) Luftundurchlässige Komplettabdeckungen über Erdbestattungen sind nur auf dem Eversburger Friedhof über Betongruften erlaubt. Luftundurchlässige Komplettabdeckungen über Urnenreihengrabstellen und über Urnenwahlgrabstätten sind nur auf dem Lüstringer Friedhof in der Abteilung I P erlaubt.
- (9) Auf dem Nahner Friedhof in der 8. Abteilung, Feld 1 befinden sich Gräber, die nach muslimischen Glaubensvorschriften eingemessen wurden.
- (10) Bei mehrstelligen Wahlgrabstätten in der XV. Abteilung des Heger Friedhofes ist festgelegt, dass der erste Meter ab Vorderkante der Wahlgrabstätte in gesamter Breite der Grabstätte als Rasenfläche angelegt wird.
- 8) § 23 ist zukünftig § 21, § 24 ist zukünftig § 22 und so fort, bis: § 36 ist zukünftig § 34.
- 9) § 24 Abs. 3 wird in § 20 Abs. (3) integriert und der folgende Text wird in § 24 gestrichen:

#### § 24 Herrichtung und Unterhaltung von Grabstätten

- (3) Kunststoffe und sonstige nicht verrottbare Stoffe dürfen in Kränzen, Trauergebinden, Trauergestecken, im Grabschmuck sowie bei Pflanzenanzuchtbehältern, die an der Pflanze verbleiben, nicht verwendet werden. Ausgenommen sind Steckvasen, Markierungszeichen, Gießkannen.
- 10) § 30 Abs. 2 wird wie folgt neu gefasst:

#### § 28 Verhalten auf Friedhöfen

- (2) Insbesondere ist es nach Abs. 1 nicht gestattet, auf Friedhöfen
- a) zu lärmen
- b) die Wege mit Kraftfahrzeugen und Fahrrädern zu befahren. Auf Hasefriedhof und Johannisfriedhof ist das Befahren mit Fahrrädern in Schrittgeschwindigkeit erlaubt, dieses hat sich dem Fußgängerverkehr unterzuordnen. Hasefriedhof und Johannisfriedhof dürfen nicht von Gewerbetreibenden und städtischen Bediensteten mit Kraftfahrzeugen befahren werden, um das historische Pflaster zu schonen. Ausnahmen sind vorab bei der Abteilungsleitung zu beantragen bzw. bestehen, wenn Gefahr in Verzug ist.

#### Artikel 2

Die Änderungssatzung tritt am 01. 01. 2016 in Kraft.

Osnabrück, den 08. 12. 2015

12. Satzung zur Änderung der Satzung über die Erhebung von Friedhofsgebühren in der Stadt Osnabrück vom 28. 03. 2006 in der Fassung vom 09. 12. 2014

Aufgrund der §§ 10 und 111 des Niedersächsischen Kommunalverfassungsgesetzes i. d. F. der Bekanntmachung vom 17. Dezember 2010 (Nds. GVBl. 32/2010, S. 576) in der zurzeit gültigen Fassung sowie §§ 1, 4 und 5 des Niedersächsischen Kommunalabgabengesetzes (NKAG) vom 23. 01. 2007 (Nieders. GVBl. 2007, S. 41) in der zurzeit gültigen Fassung und §§ 1, 2, 8 bis 16 des Gesetzes über das Leichen-, Bestattungs- und Friedhofswesen vom 8. 12. 2005 (Nds. GVBl. 2005, S. 381) hat der Rat der Stadt Osnabrück in seiner Sitzung am 08. 12. 2015 die folgende 12. Satzung zur Änderung der Satzung über die Erhebung von Friedhofsgebühren in der Stadt Osnabrück vom 28. 03. 2006 in der Fassung vom 09. 12. 2014 beschlossen:

#### Artikel 1:

3.5.1

- 1) § 1 Satz 3 wird wie folgt neu gefasst: Der Gebührentarif gilt für das Kalenderjahr 2016.
- 2) In der Anlage (Gebührentarif) werden die Tarife unter 3.0, 4.0 sowie 6.0 wie folgt neu gefasst:
- 3.1 Wahlgrabstätten für die Erdbestattung, je Grabstelle je Jahr 74,00 3.2 Wahlgrabstätten in landschaftlicher
- Lage je Grabstelle von 10 qm je Jahr 305.00 Wahlgrabstätten in gestalteten Flächen, 3.3
- je Grabstelle je Jahr (Nutzungsrecht) 74,00 3.3.1 Grabpflege einer Erdwahlgrabstätte
- in gestalteten Flächen, je Grabstelle je Jahr 76,00 Grabstelle für eine Erdwahlgrabstätte 3.3.2
- in gestalteten Flächen 875,00 Kissenstein für eine Erdwahlgrabstätte 3.3.3 in gestalteten Flächen 775,00
- 3.4 Urnenwahlgrabstätten, je Grabstelle je Jahr (Nutzungsrecht) 47,00
- Urnenwahlgrabstätten als Wiesengrab, 3.5 je Grabstelle je Jahr (Nutzungsrecht) 90,00 Grabplatte für eine Urnenwahl-
- grabstätte als Wiesengrab 140,00 Urnenwahlgrabstätten in gestalteten 3.6 Flächen, je Grabstelle je Jahr
- (Nutzungsrecht) 47,00 Grabpflege für eine Urnenwahlgrabstätte in gestalteten Flächen, je Grabstelle je Jahr 25,00
- 3.6.2 Grabstelle für eine Urnenwahlgrabstätte in gestalteten Flächen 850,00
- 3.6.3 Kissenstein für eine Urnenwahlgrabstätte in gestalteten Flächen
- 3.6.4 Anteilige Kosten für 4-er Grabstelle auf einer Urnenwahlgrabstätte in gestalteten Flächen 250,00

- 3.7 Für die Vergabe eines Nutzungsrechtes an Wahlgrabstätten vor der ersten Bestattung wird ein um 20 % vermindertr Gebührensatz berechnet. Mit der ersten Bestattung tritt der volle Gebührensatz, der zum Zeitpunkt der Beisetzung gilt, in Kraft.
- Überschreitet die Ruhezeit das 3.8 Nutzungsrecht, wird eine anteilsmäßige Gebühr berechnet für die über die Dauer des Nutzungsrechtes hingehende Zeit.
- Für die Verlängerung von Nutzungs-3.9 rechten an Wahlgrabstellen auf dem Sutthauser Friedhof, Abteilung "Alter katholischer Teil" wird die Hälfte der Gebühr der Ziffern 3.1 bis 3.4 berechnet.
- Kindergrabstätten für Verstorbene 3.10 im Alter bis 6 Jahren, je Grabstelle je Jahr

22,00

4.1.2 Erdreihengrab als Wiesengrab (Nutzungsrecht)

1.834,00

4.1.3 Grabstein für ein Erdreihengrab als Wiesengrab

der Rasenflächen.

4.1.4

4.2.7

Lieferung und Einbau eines Pflanzrahmens aus Metall für Erdreihengräber als Wiesengrab inklusive des hierdurch entstehenden Mehraufwandes für die Pflege

150,00

486,00

4.2.3 Urnengemeinschaftsgrabanlagen als Reihengrabstelle (Nutzungsrecht)

1.188,00

Anteilige Kosten für Grabstein und 4.2.4 Namensnennung auf einer Urnenreihengrabstelle in der Gemeinschaftsgrabanlage

324,50

4.2.6 Urnenreihengrabstellen als Wiesengrab (Nutzungsrecht)

Grabplatte für eine Urnenreihen-

1.108,00

grabstelle als Wiesengrab 6.4 Dokumentation und Abgabe oder 79,00

Versand einer Urne

6.4.1 Überbringen/Abgabe einer Urne mit anschließender Beisetzung auf einem Friedhof der Stadt Osnabrück

13,00

6.4.4 Abgabe einer Urne an Bestattungsunternehmen mit anschließender Beisetzung auf einem nicht städtischen Friedhof

Abräumen der Grabstätte

16,50 65,50

Die Satzung tritt am 01. 01. 2016 in Kraft.

Osnabrück, den 08. 12. 2015

Wolfgang Griesert Oberbürgermeister

6.9

800,00

3. Satzung zur Änderung der Satzung der Stadt Osnabrück über die Reinigung der öffentlichen Straßen und über die Erhebung von Straßenreinigungsgebühren vom 18. 07. 2006 in der Fassung vom 28. 09. 2010

Aufgrund der § 10 Abs. 1 bis 4, §§ 11 und 58 Abs. 1 Nr. 5 des Niedersächsischen Kommunalverfassungsgesetzes (NKomVG) i. d. F. der Bekanntmachung vom 17. Dezember 2010 (Nds. GVBl. 32/2010, S. 576), in Verbindung mit §§ 2 und 5 des Niedersächsischen Kommunalabgabengesetzes (NKAG) i. d. F. der Bekanntmachung vom 23. 01. 2007 (Nds. GVBl. 2007, S. 41) und des § 52 Niedersächsischen Straßengesetzes (NStrG) i. d. F. der Bekanntmachung vom 24. 09. 1980 (Nds. GVBl. 1980, S. 359) – alle Gesetze in der zur Zeit gültigen Fassung - hat der Rat der Stadt Osnabrück in seiner Sitzung am 08. 12. 2015 folgende 3. Satzung zur Änderung der Satzung über die Reinigung der öffentlichen Straßen und über die Erhebung der Straßenreinigungsgebühren vom 18. 07. 2006 in der Fassung vom 28. 09. 2010 beschlossen:

#### Artikel 1

§ 10 Abs. 2 erhält folgende Fassung:

Bei Grundstücken, die nicht mit der gesamten der Straße zugewandten Grundstücksgrenze an die Straße angrenzen, werden – zusätzlich zu den Frontmetern nach Absatz 1 Satz 1 – auch die Frontmeter des nicht anliegenden Teils dieser Grundstücksseite bei der Gebührenberechnung berücksichtigt.

§ 10 Abs. 3 wird wie folgt formuliert:

Bei den Hinterliegergrundstücken gilt als Frontlänge die Länge der Grundstücksseite, die der zu reinigenden Straße zugewandt ist. Zugewandte Grundstücksseiten sind diejenigen Abschnitte der Grundstücksbegrenzungslinien, die zu der Straßengrenze oder deren in gerader Linie gedachter Verlängerung parallel oder in einem Winkel bis einschließlich 45 Grad verlaufen.

§ 10 Abs. 4 lautet wie folgt:

Wird ein Hinterliegergrundstück durch mehrere Straßen erschlossen, so ist die Gebühr nach der Straße zu berechnen, von der aus das Grundstück seine hauptsächliche Erschließung hat. Hauptsächlich erschlossen wird das Grundstück durch die Straße, zu der unmittelbar der Weg führt, an dem das Grundstück seinen Hauptzugang hat. Bei gleicher Erschließungssituation zu mehreren Straßen werden die Frontmeter der diesen Straßen zugewandten Grundstücksseiten addiert und durch die Anzahl der erschließenden Straßen geteilt.

#### Artikel 2:

Diese Änderungssatzung tritt am 01. 01. 2016 in Kraft.

Osnabrück, den 08. 12. 2015

Wolfgang Griesert Oberbürgermeister

#### Stadt Osnabrück

Satzung der Stadt Osnabrück vom 08. 12. 2015 über die Höhe der Gebühren für die Benutzung der Straßenreinigung für das Wirtschaftsjahr 2016

Aufgrund der §§ 10 und 111 des Niedersächsischen Kommunalverfassungsgesetzes sowie der §§ 2 und 5 des Niedersächsischen Kommunalabgabengesetzes – sämtlich in der gegenwärtig geltenden Fassung – hat der Rat der Stadt Osnabrück am 08. 12. 2015 folgende Satzung beschlossen:

§ 1

(1) Gem. § 9 Abs. 1 und 3 der Satzung der Stadt Osnabrück über die Reinigung der öffentlichen Straßen und über die Erhebung von Straßenreinigungsgebühren vom 18. 07. 2006 in der jeweils gültigen Fassung werden im Wirtschaftsjahr 2016 für die Straßenreinigung folgende Gebühren erhoben:

#### 1) je lfd. Meter Straßengrundstücksfront jährlich

a) bei vierzehntägig einmaliger Reinigung

mit 1. Winterdienstpriorität	2,46 €/lfd. m
mit 2. Winterdienstpriorität	2,34 €/lfd. m

b) bei wöchentlich einmaliger Reinigung

mit 1. Winterdienstpriorität	4,91 €/lfd. m
mit 2. Winterdienstpriorität	4.67 €/lfd. m

c) bei wöchentlich zweimaliger Reinigung

mit 1'. Winterdienstpriorität	 9,83 €/lfd. m
mit 2. Winterdienstpriorität	9,35 €/lfd. m

d) bei wöchentlich fünfmaliger Reinigung

mit 1. Winterdienstpriorität	24,57 €/lfd. m
mit 2. Winterdienstpriorität	23,37 €/lfd. m

e) bei wöchentlich sechsmaliger Reinigung mit 1. Winterdienstpriorität 29,49 €/lfd. m

f) bei 2 zusätzlich variablen Reinigungsgängen

in der 1. Winterdienstpriorität	0,19 €/lfd. m
in der 2. Winterdienstpriorität	0,18 €/lfd. m

g) bei 4 zusätzlich variablen Reinigungsgängen

in der 1. Winterdienstpriorität	0,38 €/lfd. m
in der 2. Winterdienstpriorität	0,36 €/lfd. m

8 2

Diese Satzung gilt für das Wirtschaftsjahr 2016 und darüber hinaus solange, bis sie durch eine neue Satzung ersetzt wird.

Osnabrück, den 08. 12. 2015

12. Verordnung zur Änderung der Verordnung über Art, Maß und räumliche Ausdehnung der ordnungsgemäßen Straßenreinigung in dem Gebiet der Stadt Osnabrück nebst Anlage vom 14. 12. 1999, zuletzt geändert durch Verordnung vom 22. 05. 2012

Aufgrund § 52 des Niedersächsischen Straßengesetzes (NStrG) i. d. F. der Bekanntmachung vom 24. 09. 1980 (Nds. GVBl. 1980, S. 359) und der §§ 1 und 55 des Niedersächsischen Gesetzes über die öffentliche Sicherheit und Ordnung (Nds. SOG) i. d. F. der Bekanntmachung vom 19. 01. 2005 (Nds. GVBl. 2005, S. 9), in Verbindung mit § 10 Abs. 2 bis 4, §§ 11 und 58 Abs. 1 Nr. 5 des Niedersächsischen Kommunalverfassungsgesetzes (NKomVG) i. d. F. der Bekanntmachung vom 17. Dezember 2010 (Nds. GVBl. 32/2010, S. 576), alle Gesetze in der zur Zeit gültigen Fassung, hat der Rat der Stadt Osnabrück in seiner Sitzung am 08. 12. 2015 folgende 12. Verordnung zur Änderung der Verordnung über Art, Maß und räumliche Ausdehnung der ordnungsgemäßen Straßenreinigung in dem Gebiet der Stadt Osnabrück nebst Anlage vom 14. 12. 1999, zuletzt geändert durch Verordnung vom 22. 05. 2012, erlas-

#### Artikel 1

#### 1.) § 5 Abs. 3 erhält folgende Fassung:

Die Stadt hat die Straßenreinigung der ihrer Zuständigkeit (§ 52 NStrG in Verbindung mit § 4 der Straßenreinigungssatzung) unterfallenden Verkehrsanlagen der Straßen, die im anliegenden Straßenverzeichnis aufgeführt sind, wie folgt durchzuführen:

- A 1) fünfmal wöchentlich (1. Winterdienstpriorität), (Reinigungsklasse 55),
- A 2) fünfmal wöchentlich (2. Winterdienstpriorität), (Reinigungsklasse 05)
- B 1) einmal wöchentlich (1. Winterdienstpriorität), (Reinigungsklasse 11)
- B 2) einmal wöchentlich (2. Winterdienstpriorität), (Reinigungsklasse 01)

- C 1) sechsmal wöchentlich (1. Winterdienstpriorität), (Reinigungsklasse 66)
- D 1) 14-tägig (1. Winterdienstpriorität), (Reinigungsklasse 44)
- D 2) 14-tägig (2. Winterdienstpriorität), (Reinigungsklasse 04)
- E 1) zweimal wöchentliche Reinigung (1. Winterdienstpriorität), (Reinigungsklasse 22)
- E 2) zweimal wöchentliche Reinigung (2. Winterdienstpriorität), (Reinigungsklasse 02)
- F 1) zwei zusätzlich variable Reinigungsgänge pro Jahr (1. Winterdienstpriorität), (Reinigungsklasse V 22)
- F 2) zwei zusätzlich variable Reinigungsgänge pro Jahr (2. Winterdienstpriorität), (Reinigungsklasse V 02)
- G 1) vier zusätzlich variable Reinigungsgänge pro Jahr (1. Winterdienstpriorität), (Reinigungsklasse V 44)
- G 2) vier zusätzlich variable Reinigungsgänge pro Jahr (2. Winterdienstpriorität), (Reinigungsklasse V 04)
- 2.) Der folgende, neue Absatz wird als  $\S$  5 Abs. 4 eingefügt:

Einer der regelmäßig stattfindenden Reinigungsgänge pro Jahr kann in allen Reinigungsklassen variabel gestaltet werden.

- 3.) § 5 Abs. 4 wird zu § 5 Abs. 5.
- 4.) § 5 Abs. 5 wird zu § 5 Abs. 6.

#### Artikel 2

Diese Änderungsverordnung tritt am 01. 01. 2016 in Kraft.

#### Osnabrück, 08. 12. 2015

#### Anlage zur Verordnung der Stadt Osnabrück über Art, Maß und räumliche Ausdehnung der ordnungsgemäßen Straßenreinigung in dem Gebiet der Stadt Osnabrück vom 08. 12. 2015

A1 A2 B1 B2 C1 D1	fünfmal wöchentlich zu reinigende Straßen und Plätze fünfmal wöchentlich zu reinigende Straßen und Plätze einmal wöchentlich zu reinigende Straßen und Plätze einmal wöchentlich zu reinigende Straßen und Plätze sechsmal wöchentlich zu reinigende Straßen und Plätze	<ol> <li>Winterdienstpriorität - Reinigungsklasse 55</li> <li>Winterdienstpriorität - Reinigungsklasse 05</li> <li>Winterdienstpriorität - Reinigungsklasse 11</li> <li>Winterdienstpriorität - Reinigungsklasse 01</li> <li>Winterdienstpriorität - Reinigungsklasse 66</li> </ol>
	14 tägig zu reinigende Straßen und Plätze	<ol> <li>Winderdienstpriorität - Reinigungsklasse 44</li> </ol>
D2	14 tägig zu reinigende Straßen und Plätze	2. Winterdienstpriorität - Reinigungsklasse 04
E	siebenmal wöchentlich (alt)	1. Winterdienstpriorität - Reinigungsklasse 77
$E_1$	zweimal wöchentlich zu reinigende Straßen und Plätze	1. Winterdienstpriorität - Reinigungsklasse 22
E2	zweimal wöchentlich zu reinigende Straßen und Plätze	2. Winterdienstpriorität - Reinigungsklasse 02
F1	zwei zusätzlich variable Reinigungsgänge pro Jahr	1. Winterdienstpriorität - Reinigungsklasse V 22
F2	zwei zusätzlich variable Reinigungsgänge pro Jahr	2. Winterdienstpriorität - Reinigungsklasse V 02
G1	vier zusätzlich variable Reinigungsgänge pro Jahr	1. Winterdienstpriorität - Reinigungsklasse V 44
G2	vier zusätzlich variable Reinigungsgänge pro Jahr	2. Winterdienstpriorität - Reinigungsklasse V 04
	0.000	2. Willief delistpilotitat - Heinigungsklasse V 04

Strassenname	Bemerkung Str	Alt	A1 A2 B1 B2 C1 D1 D2 E1 E2 F1 F2 G1 G2
Abbioweg		B2	D2
Abekenstrasse		B2	D2
Ackerstraße	(von Hannoversche Strasse bis Piärkamp)	B2	D2
Adam-Stegerwald-Stra	sse	B2	D2
Adolf-Damaschke-Weg		D2	D2
Adolf-Köhne-Strasse		B2	D2
Adolf-Staperfeld-Strass	se	D2	D2 G2
Adolfstrasse	(von Lotter Strasse bis Wende (Ecke Jahnstrasse)	B2	D2
Agnesstrasse		B2	. B2
Ahornstrasse		B2	
Akazienstrasse		B2	
Akeleiweg	. I complete	D2	D2 G2
Albert-Schweitzer-Stras	sse (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 3-5)	D2	D2
Albertstrasse	(011110 0 000110 000 001 11000 141. 0-0)	B2	
Albrecht-Dürer-Strasse	(ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 4)	D2	D2
Albrechtstrasse	(ohne Stichstrasse zum	B1	D2 B1
	Botanischen Garten)	ы	BI
Albrechtstrasse	(Stichstrasse zum Botanischen Garten)	B2	B2
Alfred-Delp-Strasse	(von Blumenhaller Weg bis	B2	B2
	Wende Haus Nr. 107 ohne Stichstrassen und Wohnwege)		State of the state
Alfred-Döblin-Strasse	Substitution and Wollinwege)	B2	700
Allensteiner Strasse		B2	D2 G2
Alte Bauernschaft	(von Am Tiefen Graben bis zu den	D2	D2
	Garagen von Haus Nr. 2-5)	DZ	D2
Alte Bauernschaft	(von Haus Nr. 2-5 bis	D2	D2
414-369	Am Schölerberg)		
Alte Münze		A1	C1
Alte Poststrasse		A1	A1
Alte Pyer Schule		D2	D2
Alte Synagogenstrasse		B2	B2
Altenburger Strasse		B2	D2
Am Armenholz		B2	D2
Am Boddenkamp		D2	D2
Am Eversburger Bahnl	nof (von Schwenkestrasse bis Haus Nr. 24/25)	B2	B2
Am Fernblick	(von Haus Nr. 28 bis	D2	D2
	Hauswörmannsweg)	22	D≈
Am Fernblick	(von Bergerskamp bis Haus Nr. 30)	B2	D2
Am Finkenhügel	(	B2	D2 B2
Am Freibad	(von Limberger Strasse bis	B2	D2
	Kokschestrasse)	DE	D2

Am Funkturm	(ohne Stichstrassen)	B2		D2	
Am Galgesch		B2		D2	
Am Gretescher Turm	(ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 14b	D2		D2	
	-	Dz		DZ	
	und 2, sowie Parkplatz bei				
	Haus Nr. 10/11)				
Am Grewenkamp	(von Belmer Strasse bis	D2		D2	dina" and
	Schmiedeweg)				
Am Gut Sandfort	(von Düstruper Strasse bis	D2		D2	
	Am Heidekotten)			2~	
Am Hallenbad	(von Schledehauser Weg bis	D2		Do	
min Hanenbad		DZ		D2	
	einschl. Haus Nr. 1)				
Am Hasenbrink	(von An der Blankenburg bis	B2		D2	
	Haus Nr. 1+4)				
Am Haster Berg		B2		D2	
Am Haunhorst		D2		D2	
Am Heger Turm		B2		D2	
Am Heidekotten	(von Molenseten bis Am Gut	D2			
Tim Heldekouen		DZ		D2	
	Sandfort, ohne Stichstrasse				
	zwischen Haus Nr. 6+14 bzw.				
	26+38 ohne Wohnwege)				
Am Hügel		D2		D2	
Am Huxmühlenbach	(von Doppheide bis Rudolf	B2		D2	
		D≳		DZ	
	Richter Strasse - ohne Stichstrasse)				delly hits
Am Huxmühlenbach	(von Meller Strasse bis Doppheide)	B1	B1		
Am Kalkhügel	(von Sutthauser Strasse bis	B2		D2	
	einschließl. Haus Nr. 42)				
Am Kalverkamp		D2		D2	
Am Kirchenkamp		B1	D4	DZ	
_			B1	4 17 7	
Am Klosterkotten		B2		D2	G2
Am Kniebusch	(von DrGerd-Lüers-Strasse bis	D2		D2	
	Apostelstrasse)				
Am Königshügel		B2		D2	
Am Krummen Kamp		B2		D2	
Am Krümpel					
				D2	G2
Am Landgericht		A2	A2 ·		
Am Ledenhof		A2	A2		
Am Lünsebrink		D2		D2	
Am Mahlstein					
AIII Wallistelli		D2		D2	
	(von Bramkamp his Wende	D2 D2		D2	
Am Mühlengarten	(von Bramkamp bis Wende	D2 D2		D2 D2	
Am Mühlengarten	Haus Nr. 12)	D2		D2	and the same
	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis				G2
Am Mühlengarten Am Mühlenkamp	Haus Nr. 12)	D2 D2		D2	G2
Am Mühlengarten	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis	D2		D2	G2
Am Mühlengarten Am Mühlenkamp	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis	D2 D2		D2 D2	G2
Am Mühlengarten Am Mühlenkamp Am Nahner Holz Am Nahner Turm	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)	D2 D2 B2 D2	B1	D2 D2	G2
Am Mühlengarten  Am Mühlenkamp  Am Nahner Holz	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei	D2 D2 B2	В1	D2 D2	G2
Am Mühlengarten Am Mühlenkamp Am Nahner Holz Am Nahner Turm Am Natruper Holz	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1 und 31)	D2 D2 B2 D2 B1		D2 D2	G2
Am Mühlengarten Am Mühlenkamp Am Nahner Holz Am Nahner Turm Am Natruper Holz Am Natruper Holz	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei	D2 D2 B2 D2 B1 B2	B1 B2	D2 D2 D2	G2
Am Mühlengarten Am Mühlenkamp Am Nahner Holz Am Nahner Turm Am Natruper Holz Am Natruper Holz Am Natruper Steinbruch	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1 und 31) (Stichstrasse Haus Nr. 31)	D2 D2 B2 D2 B1 B2 B2 B2	B2	D2 D2	G2
Am Mühlengarten Am Mühlenkamp Am Nahner Holz Am Nahner Turm Am Natruper Holz Am Natruper Holz	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1 und 31) (Stichstrasse Haus Nr. 31)  (beide Strassenseiten, von	D2 D2 B2 D2 B1 B2		D2 D2 D2	G2
Am Mühlengarten Am Mühlenkamp Am Nahner Holz Am Nahner Turm Am Natruper Holz Am Natruper Holz Am Natruper Steinbruch	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1 und 31) (Stichstrasse Haus Nr. 31)	D2 D2 B2 D2 B1 B2 B2 B2	B2	D2 D2 D2	G2
Am Mühlengarten Am Mühlenkamp Am Nahner Holz Am Nahner Turm Am Natruper Holz Am Natruper Holz Am Natruper Steinbruch	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1 und 31) (Stichstrasse Haus Nr. 31)  (beide Strassenseiten, von Wüstenstrasse bis Hiärm-Grupe-	D2 D2 B2 D2 B1 B2 B2 B2	B2	D2 D2 D2	G2
Am Mühlengarten Am Mühlenkamp Am Nahner Holz Am Nahner Turm Am Natruper Holz Am Natruper Holz Am Natruper Steinbruch	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1 und 31) (Stichstrasse Haus Nr. 31)  (beide Strassenseiten, von Wüstenstrasse bis Hiärm-Grupe- Strasse und gerade Hausnummern	D2 D2 B2 D2 B1 B2 B2 B2	B2	D2 D2 D2	G2
Am Mühlengarten Am Mühlenkamp Am Nahner Holz Am Nahner Turm Am Natruper Holz Am Natruper Holz Am Natruper Steinbruch	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1 und 31) (Stichstrasse Haus Nr. 31)  (beide Strassenseiten, von Wüstenstrasse bis Hiärm-Grupe- Strasse und gerade Hausnummern von Hiärm-Grupe-Strasse bis	D2 D2 B2 D2 B1 B2 B2 B2	B2	D2 D2 D2	G2
Am Mühlengarten Am Mühlenkamp Am Nahner Holz Am Nahner Turm Am Natruper Holz Am Natruper Holz Am Natruper Steinbruch Am Pappelgraben	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1 und 31) (Stichstrasse Haus Nr. 31)  (beide Strassenseiten, von Wüstenstrasse bis Hiärm-Grupe- Strasse und gerade Hausnummern	D2 D2 B2 D2 B1 B2 B2 B2 B2	B2	D2 D2 D2 D2	G2
Am Mühlengarten Am Mühlenkamp Am Nahner Holz Am Nahner Turm Am Natruper Holz Am Natruper Holz Am Natruper Steinbruch Am Pappelgraben Am Piesberg	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1 und 31) (Stichstrasse Haus Nr. 31)  (beide Strassenseiten, von Wüstenstrasse bis Hiärm-Grupe- Strasse und gerade Hausnummern von Hiärm-Grupe-Strasse bis Quellwiese)	D2 D2 B2 D2 B1 B2 B2 B2 B2 B2	B2 B2	D2 D2 D2	G2
Am Mühlengarten Am Mühlenkamp Am Nahner Holz Am Nahner Turm Am Natruper Holz Am Natruper Holz Am Natruper Steinbruch Am Pappelgraben	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1 und 31) (Stichstrasse Haus Nr. 31)  (beide Strassenseiten, von Wüstenstrasse bis Hiärm-Grupe- Strasse und gerade Hausnummern von Hiärm-Grupe-Strasse bis Quellwiese)  (von Meller Strasse bis	D2 D2 B2 D2 B1 B2 B2 B2 B2	B2	D2 D2 D2 D2	G2
Am Mühlengarten Am Mühlenkamp Am Nahner Holz Am Nahner Turm Am Natruper Holz Am Natruper Holz Am Natruper Steinbruch Am Pappelgraben Am Piesberg	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1 und 31) (Stichstrasse Haus Nr. 31)  (beide Strassenseiten, von Wüstenstrasse bis Hiärm-Grupe- Strasse und gerade Hausnummern von Hiärm-Grupe-Strasse bis Quellwiese)	D2 D2 B2 D2 B1 B2 B2 B2 B2 B2	B2 B2	D2 D2 D2 D2	G2
Am Mühlengarten Am Mühlenkamp Am Nahner Holz Am Nahner Turm Am Natruper Holz Am Natruper Holz Am Natruper Steinbruch Am Pappelgraben Am Piesberg	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1 und 31) (Stichstrasse Haus Nr. 31)  (beide Strassenseiten, von Wüstenstrasse bis Hiärm-Grupe- Strasse und gerade Hausnummern von Hiärm-Grupe-Strasse bis Quellwiese)  (von Meller Strasse bis Miquelstrasse)	D2 D2 B2 D2 B1 B2 B2 B2 B2 B2	B2 B2	D2 D2 D2 D2	G2
Am Mühlengarten Am Mühlenkamp Am Nahner Holz Am Nahner Turm Am Natruper Holz Am Natruper Holz Am Natruper Steinbruch Am Pappelgraben  Am Piesberg Am Riedenbach	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1 und 31) (Stichstrasse Haus Nr. 31)  (beide Strassenseiten, von Wüstenstrasse bis Hiärm-Grupe- Strasse und gerade Hausnummern von Hiärm-Grupe-Strasse bis Quellwiese)  (von Meller Strasse bis Miquelstrasse) (von Miquelstrasse bis	D2 D2 B2 D2 B1 B2 B2 B2 B2 A2	B2 B2	D2 D2 D2 D2	G2
Am Mühlengarten Am Mühlenkamp Am Nahner Holz Am Nahner Turm Am Natruper Holz Am Natruper Holz Am Natruper Steinbruch Am Pappelgraben  Am Piesberg Am Riedenbach Am Riedenbach	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1 und 31) (Stichstrasse Haus Nr. 31)  (beide Strassenseiten, von Wüstenstrasse bis Hiärm-Grupe- Strasse und gerade Hausnummern von Hiärm-Grupe-Strasse bis Quellwiese)  (von Meller Strasse bis Miquelstrasse)	D2 D2 B2 D2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2	B2 B2	D2 D2 D2 D2	G2
Am Mühlengarten Am Mühlenkamp Am Nahner Holz Am Nahner Turm Am Natruper Holz Am Natruper Holz Am Natruper Steinbruch Am Pappelgraben  Am Piesberg Am Riedenbach Am Riedenbach Am Riegelbusch	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1 und 31) (Stichstrasse Haus Nr. 31)  (beide Strassenseiten, von Wüstenstrasse bis Hiärm-Grupe- Strasse und gerade Hausnummern von Hiärm-Grupe-Strasse bis Quellwiese)  (von Meller Strasse bis Miquelstrasse) (von Miquelstrasse bis Schölerbergstrasse)	D2 D2 B2 D2 B1 B2 B2 B2 B2 D2 A2 B2 D2	B2 B2	D2 D2 D2 D2 D2	G2
Am Mühlengarten Am Mühlenkamp Am Nahner Holz Am Nahner Turm Am Natruper Holz Am Natruper Holz Am Natruper Steinbruch Am Pappelgraben  Am Piesberg Am Riedenbach Am Riegelbusch Am Roten Berg	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1 und 31) (Stichstrasse Haus Nr. 31)  (beide Strassenseiten, von Wüstenstrasse bis Hiärm-Grupe- Strasse und gerade Hausnummern von Hiärm-Grupe-Strasse bis Quellwiese)  (von Meller Strasse bis Miquelstrasse) (von Miquelstrasse bis	D2 D2 B2 D2 B1 B2 B2 B2 B2 D2 A2 B2 B2	B2 B2	D2 D2 D2 D2 D2 D2	G2
Am Mühlengarten Am Mühlenkamp Am Nahner Holz Am Nahner Turm Am Natruper Holz Am Natruper Holz Am Natruper Steinbruch Am Pappelgraben  Am Piesberg Am Riedenbach Am Riegelbusch Am Roten Berg Am Röthebach	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1 und 31) (Stichstrasse Haus Nr. 31)  (beide Strassenseiten, von Wüstenstrasse bis Hiärm-Grupe- Strasse und gerade Hausnummern von Hiärm-Grupe-Strasse bis Quellwiese)  (von Meller Strasse bis Miquelstrasse) (von Miquelstrasse bis Schölerbergstrasse)	D2 B2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 D2 A2 B2 B2 B2 B2	B2 B2	D2 D2 D2 D2 D2	G2
Am Mühlengarten Am Mühlenkamp Am Nahner Holz Am Nahner Turm Am Natruper Holz Am Natruper Holz Am Natruper Steinbruch Am Pappelgraben  Am Piesberg Am Riedenbach Am Riegelbusch Am Roten Berg	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1 und 31) (Stichstrasse Haus Nr. 31)  (beide Strassenseiten, von Wüstenstrasse bis Hiärm-Grupe- Strasse und gerade Hausnummern von Hiärm-Grupe-Strasse bis Quellwiese)  (von Meller Strasse bis Miquelstrasse) (von Miquelstrasse bis Schölerbergstrasse)	D2 D2 B2 D2 B1 B2 B2 B2 B2 D2 A2 B2 B2	B2 B2	D2 D2 D2 D2 D2 D2	G2
Am Mühlengarten Am Mühlenkamp Am Nahner Holz Am Nahner Turm Am Natruper Holz Am Natruper Holz Am Natruper Steinbruch Am Pappelgraben  Am Piesberg Am Riedenbach Am Riegelbusch Am Roten Berg Am Röthebach	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1 und 31) (Stichstrasse Haus Nr. 31)  (beide Strassenseiten, von Wüstenstrasse bis Hiärm-Grupe- Strasse und gerade Hausnummern von Hiärm-Grupe-Strasse bis Quellwiese)  (von Meller Strasse bis Miquelstrasse) (von Miquelstrasse bis Schölerbergstrasse)	D2 B2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 D2 A2 B2 B2 B2 B2	B2 B2 A2 B2	D2 D2 D2 D2 D2 D2	G2
Am Mühlengarten  Am Mühlenkamp  Am Nahner Holz  Am Nahner Turm  Am Natruper Holz  Am Natruper Holz  Am Natruper Steinbruch  Am Pappelgraben  Am Piesberg  Am Riedenbach  Am Riegelbusch  Am Roten Berg  Am Röthebach  Am Salzmarkt  Am Schellenkamp	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1 und 31) (Stichstrasse Haus Nr. 31)  (beide Strassenseiten, von Wüstenstrasse bis Hiärm-Grupe- Strasse und gerade Hausnummern von Hiärm-Grupe-Strasse bis Quellwiese)  (von Meller Strasse bis Miquelstrasse) (von Miquelstrasse bis Schölerbergstrasse)	D2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 D2 A2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	B2 B2 A2 B2	D2	G2
Am Mühlengarten Am Mühlenkamp Am Nahner Holz Am Nahner Turm Am Natruper Holz Am Natruper Holz Am Natruper Steinbruch Am Pappelgraben  Am Piesberg Am Riedenbach Am Riegelbusch Am Roten Berg Am Röthebach Am Salzmarkt Am Schellenkamp Am Schölerberg	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1 und 31) (Stichstrasse Haus Nr. 31)  (beide Strassenseiten, von Wüstenstrasse bis Hiärm-Grupe- Strasse und gerade Hausnummern von Hiärm-Grupe-Strasse bis Quellwiese)  (von Meller Strasse bis Miquelstrasse) (von Miquelstrasse bis Schölerbergstrasse)	D2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 D2 B2 B2 B2 B2 B2 D2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	B2 B2 A2 B2	D2	G2
Am Mühlengarten  Am Mühlenkamp  Am Nahner Holz  Am Nahner Turm  Am Natruper Holz  Am Natruper Holz  Am Natruper Steinbruch  Am Pappelgraben  Am Piesberg  Am Riedenbach  Am Riegelbusch  Am Roten Berg  Am Röthebach  Am Salzmarkt  Am Schölerberg  Am Schölerberg  Am Schürholz	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1 und 31) (Stichstrasse Haus Nr. 31)  (beide Strassenseiten, von Wüstenstrasse bis Hiärm-Grupe- Strasse und gerade Hausnummern von Hiärm-Grupe-Strasse bis Quellwiese)  (von Meller Strasse bis Miquelstrasse) (von Miquelstrasse bis Schölerbergstrasse)  (ohne Stichstrasse)	D2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 D2 A2 B2 B2 B2 D2 B2 B2 D2 B2 B2 D2 B2 B2 D2 D2 D2	B2 B2 A2 B2	D2 D	G2
Am Mühlengarten Am Mühlenkamp Am Nahner Holz Am Nahner Turm Am Natruper Holz Am Natruper Holz Am Natruper Steinbruch Am Pappelgraben  Am Piesberg Am Riedenbach Am Riegelbusch Am Roten Berg Am Röthebach Am Salzmarkt Am Schellenkamp Am Schölerberg	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1 und 31) (Stichstrasse Haus Nr. 31) (beide Strassenseiten, von Wüstenstrasse bis Hiärm-Grupe-Strasse und gerade Hausnummern von Hiärm-Grupe-Strasse bis Quellwiese)  (von Meller Strasse bis Miquelstrasse) (von Miquelstrasse bis Schölerbergstrasse) (ohne Stichstrasse)	D2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 D2 B2 B2 B2 B2 B2 D2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	B2 B2 A2 B2	D2	G2
Am Mühlengarten  Am Mühlenkamp  Am Nahner Holz  Am Nahner Turm  Am Natruper Holz  Am Natruper Holz  Am Natruper Steinbruch  Am Pappelgraben  Am Piesberg  Am Riedenbach  Am Riegelbusch  Am Roten Berg  Am Röthebach  Am Salzmarkt  Am Schölerberg  Am Schölerberg  Am Schürholz	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1 und 31) (Stichstrasse Haus Nr. 31)  (beide Strassenseiten, von Wüstenstrasse bis Hiärm-Grupe- Strasse und gerade Hausnummern von Hiärm-Grupe-Strasse bis Quellwiese)  (von Meller Strasse bis Miquelstrasse) (von Miquelstrasse bis Schölerbergstrasse)  (ohne Stichstrasse)  (von Voltstrasse bis einschl. Haus Nr. 58 ohne Stichstrassen	D2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 D2 A2 B2 B2 B2 D2 B2 B2 D2 B2 B2 D2 B2 B2 D2 D2 D2	B2 B2 A2 B2	D2 D	G2
Am Mühlengarten  Am Mühlenkamp  Am Nahner Holz  Am Nahner Turm  Am Natruper Holz  Am Natruper Holz  Am Natruper Steinbruch  Am Pappelgraben  Am Piesberg  Am Riedenbach  Am Riegelbusch  Am Roten Berg  Am Röthebach  Am Salzmarkt  Am Schölerberg  Am Schölerberg  Am Schürholz	Haus Nr. 12) (von Autobahnbrücke A33 bis Am Riegelbusch)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1 und 31) (Stichstrasse Haus Nr. 31) (beide Strassenseiten, von Wüstenstrasse bis Hiärm-Grupe-Strasse und gerade Hausnummern von Hiärm-Grupe-Strasse bis Quellwiese)  (von Meller Strasse bis Miquelstrasse) (von Miquelstrasse bis Schölerbergstrasse) (ohne Stichstrasse)	D2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 D2 A2 B2 B2 B2 D2 B2 B2 D2 B2 B2 D2 B2 B2 D2 D2 D2	B2 B2 A2 B2	D2 D	G2

A G 1					
Am Schwanenbach		B2		D2	
Am Sonnenhügel	(incl. Stichstrasse bis Wende	B2		D2	
	Haus Nr. 62 ohne Teilstück				
	bei Haus Nr. 64-68)				
Am Sportplatz	(ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 7)	D2		D2	
Am Stollenbach	(von Fürstenauer Weg bis Wöstefeld	) D2		D2	
Am Struckmannshof		A2	C1		
Am Stüveschacht		D2		D2	
Am Süntelbach		B2		D2	
Am Tannenkamp		B2		D2	G2
Am Tie	(von Mindener Strasse bis	D2		D2	
	Scharfe Hegge incl. Stichstrasse				
A	bis Hausnr. 33)				
Am Tongraben		D2		D2	
Am Turmhügel	(von Erzberger Strasse bis Wende	B2		D2	
	Haus Nr. 22 ohne Stichstrassen				
A T7 1	und Wohnwege)				
Am Vogelsang		B2		D2	
Am Waldschlößchen		B2		D2	
Am Waldzoo	(von Voxtruper Str. bis am	B2		D2	
	Waldschlößchen)				
Am Wasserturm		B2		D2	
Am Wellenkamp		D2		D2	
Am Werksberg		D2 .		D2	
Am Wiethof	(ohne Stichstrassen und Wege)	D2		D2	
Am Wiggert	(von Lengericher Landstrasse	D2		D2	
	bis Wende)			Da .	
Am Wulfekamp		B2		D2	
Am Wulfter Turm	(ohne östliches Teistück von	D2			
	Haus Nr. 31/32 bis Paradiesweg)	Da		D2	
Am Ziegeleiplatz	(ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 5-8)	D2		Do	
Anmeldungstrasse	(exists such strange bei mads 141, 5-6)	B2	Do	D2	
Amselweg	(von Hügelstrasse bis In den	B2	B2	Do.	
0	(von Hageisti asse bis ili dell	DZ		D2	
				2~	
An de Brehen	Heidekämpen)	-\$			
		B21		D2	G2
An den Spoolen	Heidekämpen)	B2 \\D2		D2 D2	G2
	Heidekämpen)  (von einschl. Haus Nr. 25 bis	B21		D2	G2
An den Spoolen An der Alten Schmiede	Heidekämpen)  (von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg)	B2 \\ D2 \\ D2	Po	D2 D2	G2
An den Spoolen	Heidekämpen)  (von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1	B2 \\D2	В2	D2 D2	G2
An den Spoolen An der Alten Schmiede	Heidekämpen)  (von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48	B2 \\ D2 \\ D2	В2	D2 D2	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg	Heidekämpen)  (von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1	B2 1 D2 D2 B2	B2	D2 D2 D2	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg An der Bornau	Heidekämpen)  (von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48	B2 \\ D2 \\ D2 \\ B2 \\	B2	D2 D2 D2	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg An der Bornau An der Burgkapelle	(von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48 bis Wende)	B2 \\ D2 \\ D2 \\ B2 \\ B1 \\ B2 \\	B2	D2 D2 D2 E1	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg An der Bornau An der Burgkapelle An der Heilig-Geist-	(von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48 bis Wende) (von Lerchenstrasse bis einschl.	B2 \\ D2 \\ D2 \\ B2 \\	B2	D2 D2 D2	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg  An der Bornau An der Burgkapelle An der Heilig-Geist- Kirche	(von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48 bis Wende) (von Lerchenstrasse bis einschl. Kirche)	B2 D2 D2 B2 B1 B2 B2	B2	D2 D2 D2 D2	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg  An der Bornau An der Burgkapelle An der Heilig-Geist- Kirche An der Hettlage	(von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48 bis Wende) (von Lerchenstrasse bis einschl. Kirche) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 3)	B2 D2 D2 B2 B1 B2 B2 D2		D2 D2 D2 E1	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg  An der Bornau An der Burgkapelle An der Heilig-Geist- Kirche	(von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48 bis Wende) (von Lerchenstrasse bis einschl. Kirche) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 3) (von Buersche Strasse bis Wende	B2 D2 D2 B2 B1 B2 B2	B2	D2 D2 D2 D2	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg  An der Bornau An der Burgkapelle An der Heilig-Geist- Kirche An der Hettlage An der Humboldtbrücke	(von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48 bis Wende) (von Lerchenstrasse bis einschl. Kirche) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 3) (von Buersche Strasse bis Wende Haus Nr. 32)	B2 D2 D2 B2 D2 B2 B2		D2 D2 D2 E1 D2 D2	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg  An der Bornau An der Burgkapelle An der Heilig-Geist- Kirche An der Hettlage An der Humboldtbrücke An der Illoshöhe	(von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48 bis Wende) (von Lerchenstrasse bis einschl. Kirche) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 3) (von Buersche Strasse bis Wende	B2 D2 B2 D2 B2 B2 B2		D2 D2 D2 D2	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg  An der Bornau An der Burgkapelle An der Heilig-Geist- Kirche An der Hettlage An der Humboldtbrücke  An der Illoshöhe An der Katharienenburg	(von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48 bis Wende) (von Lerchenstrasse bis einschl. Kirche) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 3) (von Buersche Strasse bis Wende Haus Nr. 32)	B2 D2 B2 D2 B2 B2 D2 B2 D2	B2	D2 D2 D2 E1 D2 D2	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg  An der Bornau An der Burgkapelle An der Heilig-Geist- Kirche An der Hettlage An der Humboldtbrücke  An der Illoshöhe An der Katharienenburg An der Katharinenkirche	(von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48 bis Wende)  (von Lerchenstrasse bis einschl. Kirche) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 3) (von Buersche Strasse bis Wende Haus Nr. 32) (ohne Stichstrasse)	B2 D2 B2 B2 B2 D2 A2		D2 D2 D2 E1 D2 D2 D2	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg  An der Bornau An der Burgkapelle An der Heilig-Geist- Kirche An der Hettlage An der Humboldtbrücke  An der Illoshöhe An der Katharienenburg	(von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48 bis Wende)  (von Lerchenstrasse bis einschl. Kirche) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 3) (von Buersche Strasse bis Wende Haus Nr. 32) (ohne Stichstrasse)	B2 D2 B2 D2 B2 B2 D2 B2 D2	B2	D2 D2 D2 E1 D2 D2 D2	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg An der Bornau An der Burgkapelle An der Heilig-Geist- Kirche An der Hettlage An der Humboldtbrücke An der Illoshöhe An der Katharienenburg An der Katharinenkirche An der Landwehr	(von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48 bis Wende)  (von Lerchenstrasse bis einschl. Kirche) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 3) (von Buersche Strasse bis Wende Haus Nr. 32) (ohne Stichstrasse)	B2 D2 B2 B2 D2 A2 D2	B2	D2 D2 D2 E1 D2 D2 D2	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg An der Bornau An der Burgkapelle An der Heilig-Geist- Kirche An der Hettlage An der Humboldtbrücke An der Illoshöhe An der Katharienenburg An der Katharinenkirche An der Lauburg	(von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48 bis Wende)  (von Lerchenstrasse bis einschl. Kirche) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 3) (von Buersche Strasse bis Wende Haus Nr. 32) (ohne Stichstrasse)	B2 D2 B2 B2 B2 D2 A2	B2	D2 D2 D2 E1 D2 D2 D2	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg  An der Bornau An der Burgkapelle An der Heilig-Geist- Kirche An der Hettlage An der Humboldtbrücke  An der Illoshöhe An der Katharienenburg An der Katharinenkirche An der Lauburg An der Lauburg An der Ludwigshalle	(von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48 bis Wende)  (von Lerchenstrasse bis einschl. Kirche) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 3) (von Buersche Strasse bis Wende Haus Nr. 32) (ohne Stichstrasse)  (von Leyer Strasse bis Wende ohne Stichstrasse)	B2 D2 B2 B2 D2 A2 D2	B2	D2	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg  An der Bornau An der Burgkapelle An der Heilig-Geist- Kirche An der Hettlage An der Humboldtbrücke  An der Illoshöhe An der Katharienenburg An der Katharinenkirche An der Lauburg An der Ludwigshalle An der Margaretenkirche	(von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48 bis Wende)  (von Lerchenstrasse bis einschl. Kirche) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 3) (von Buersche Strasse bis Wende Haus Nr. 32) (ohne Stichstrasse)	B2 D2 B2 B2 D2 A2 D2 D2	B2	D2	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg  An der Bornau An der Burgkapelle An der Heilig-Geist- Kirche An der Hettlage An der Humboldtbrücke  An der Illoshöhe An der Katharienenburg An der Katharinenkirche An der Lauburg An der Lauburg An der Ludwigshalle An der Margaretenkirche An der Marienkirche	(von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48 bis Wende)  (von Lerchenstrasse bis einschl. Kirche) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 3) (von Buersche Strasse bis Wende Haus Nr. 32) (ohne Stichstrasse)  (von Leyer Strasse bis Wende ohne Stichstrasse)	B2 D2 B2 D2 A2 D2 D2 D2 D2	B2	D2 D	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg  An der Bornau An der Burgkapelle An der Heilig-Geist- Kirche An der Hettlage An der Humboldtbrücke  An der Illoshöhe An der Katharienenburg An der Katharinenkirche An der Lauburg An der Ludwigshalle An der Margaretenkirche	(von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48 bis Wende)  (von Lerchenstrasse bis einschl. Kirche) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 3) (von Buersche Strasse bis Wende Haus Nr. 32) (ohne Stichstrasse)  (von Leyer Strasse bis Wende ohne Stichstrasse)	B2 D2 B2 D2 A2 D2 D2 D2 D2 D2 D2	B2	D2 D	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg  An der Bornau An der Burgkapelle An der Heilig-Geist- Kirche An der Hettlage An der Humboldtbrücke  An der Illoshöhe An der Katharienenburg An der Katharinenkirche An der Lauburg An der Ludwigshalle An der Margaretenkirche An der Margienkirche An der Martinskirche	(von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48 bis Wende)  (von Lerchenstrasse bis einschl. Kirche) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 3) (von Buersche Strasse bis Wende Haus Nr. 32) (ohne Stichstrasse)  (von Leyer Strasse bis Wende ohne Stichstrasse)	B2 D2 B2 D2 A2 D2 A2 A2 A2 A2	B2	D2 D	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg  An der Bornau An der Burgkapelle An der Heilig-Geist- Kirche An der Hettlage An der Humboldtbrücke  An der Illoshöhe An der Katharienenburg An der Katharinenkirche An der Lauburg An der Lauburg An der Ludwigshalle An der Margaretenkirche An der Marienkirche	(von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48 bis Wende)  (von Lerchenstrasse bis einschl. Kirche) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 3) (von Buersche Strasse bis Wende Haus Nr. 32) (ohne Stichstrasse)  (von Leyer Strasse bis Wende ohne Stichstrasse)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 23)	B2 D2 B2 D2 A2 D2 A2 A2 A2 A2	B2	D2 D	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg  An der Bornau An der Burgkapelle An der Heilig-Geist- Kirche An der Hettlage An der Humboldtbrücke  An der Illoshöhe An der Katharienenburg An der Katharinenkirche An der Lauburg An der Ludwigshalle An der Margaretenkirche An der Marienkirche An der Martinskirche An der Martinskirche	(von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48 bis Wende)  (von Lerchenstrasse bis einschl. Kirche) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 3) (von Buersche Strasse bis Wende Haus Nr. 32) (ohne Stichstrasse)  (von Leyer Strasse bis Wende ohne Stichstrasse)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 23) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 23)	B2 D2 B2 B2 D2 A2 D2 D2 A2 D2 D2 D2 A2 D2	B2	D2 D	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg  An der Bornau An der Burgkapelle An der Heilig-Geist- Kirche An der Hettlage An der Humboldtbrücke  An der Illoshöhe An der Katharienenburg An der Katharienenkirche An der Lauburg An der Ludwigshalle An der Margaretenkirche An der Marienkirche An der Martinskirche An der Muesenburg An der Netter Heide	(von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48 bis Wende)  (von Lerchenstrasse bis einschl. Kirche) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 3) (von Buersche Strasse bis Wende Haus Nr. 32) (ohne Stichstrasse)  (von Leyer Strasse bis Wende ohne Stichstrasse)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 23) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 31b/33 und 37) (von Caprivistrasse bis Wende	B2 D2 B2 B2 D2 A2 D2 D2 A2 D2 D2 D2 A2 D2	B2	D2 D	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg  An der Bornau An der Burgkapelle An der Heilig-Geist- Kirche An der Hettlage An der Humboldtbrücke  An der Illoshöhe An der Katharienenburg An der Katharinenkirche An der Lauburg An der Ludwigshalle An der Margaretenkirche An der Marienkirche An der Martinskirche An der Martinskirche	(von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48 bis Wende)  (von Lerchenstrasse bis einschl. Kirche) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 3) (von Buersche Strasse bis Wende Haus Nr. 32) (ohne Stichstrasse)  (von Leyer Strasse bis Wende ohne Stichstrasse)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 23) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 31b/33 und 37) (von Caprivistrasse bis Wende	B2 D2 B2 D2 D2 D2 D2 D2 B2 B2 B2 B2 B2	B2 A2	D2 D	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg  An der Bornau An der Burgkapelle An der Heilig-Geist- Kirche An der Hettlage An der Humboldtbrücke  An der Illoshöhe An der Katharienenburg An der Katharienenkirche An der Lauburg An der Ludwigshalle An der Margaretenkirche An der Marienkirche An der Martinskirche An der Muesenburg An der Netter Heide	(von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48 bis Wende)  (von Lerchenstrasse bis einschl. Kirche) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 3) (von Buersche Strasse bis Wende Haus Nr. 32) (ohne Stichstrasse)  (von Leyer Strasse bis Wende ohne Stichstrasse)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 23) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 31b/33 und 37) (von Caprivistrasse bis Wende	B2 D2 D2 B2 D2 D2 D2 D2 D2 B2	B2	D2 D	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg  An der Bornau An der Burgkapelle An der Heilig-Geist- Kirche An der Hettlage An der Humboldtbrücke  An der Illoshöhe An der Katharienenburg An der Katharinenkirche An der Lauburg An der Ludwigshalle An der Margaretenkirche An der Marienkirche An der Martinskirche An der Muesenburg  An der Netter Heide An der Pauluskirche	(von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48 bis Wende)  (von Lerchenstrasse bis einschl. Kirche) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 3) (von Buersche Strasse bis Wende Haus Nr. 32) (ohne Stichstrasse)  (von Leyer Strasse bis Wende ohne Stichstrasse)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 23) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 31b/33 und 37) (von Caprivistrasse bis Wende	B2 D2 D2 B2 D2 D2 D2 D2 D2 B2 B1	B2 A2	D2 D	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg  An der Bornau An der Burgkapelle An der Heilig-Geist- Kirche An der Hettlage An der Humboldtbrücke  An der Illoshöhe An der Katharienenburg An der Katharinenkirche An der Lauburg An der Ludwigshalle An der Margaretenkirche An der Martinskirche An der Martinskirche An der Muesenburg  An der Netter Heide An der Pauluskirche An der Petersburg	(von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48 bis Wende)  (von Lerchenstrasse bis einschl. Kirche) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 3) (von Buersche Strasse bis Wende Haus Nr. 32) (ohne Stichstrasse)  (von Leyer Strasse bis Wende ohne Stichstrasse)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 23) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 31b/33 und 37) (von Caprivistrasse bis Wende	B2 D2 D2 B2 D2 D2 D2 D2 B2	B2 A2	D2 D	G2
An der Spoolen An der Alten Schmiede An der Blankenburg  An der Bornau An der Burgkapelle An der Heilig-Geist- Kirche An der Hettlage An der Humboldtbrücke  An der Illoshöhe An der Katharienenburg An der Katharinenkirche An der Lauburg An der Ludwigshalle An der Margaretenkirche An der Marienkirche An der Martinskirche An der Muesenburg  An der Netter Heide An der Pauluskirche An der Petersburg An der Quellenburg	(von einschl. Haus Nr. 25 bis Gröbelweg) (ohne Stichstrasse von Im Schloh 1 bis Wende und von Haus Nr. 48 bis Wende)  (von Lerchenstrasse bis einschl. Kirche) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 3) (von Buersche Strasse bis Wende Haus Nr. 32) (ohne Stichstrasse)  (von Leyer Strasse bis Wende ohne Stichstrasse)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 23) (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 31b/33 und 37) (von Caprivistrasse bis Wende	B2 D2 D2 B2 D2 D2 D2 D2 D2 B2 B1	B2 A2	D2 D	G2

An der Schützenburg	(ohne Stichstrasse)	B2		D2		
An der Spitze		D2		D2		
An der Sutthauser Mühle	(von einschl. Haus Nr. 11 bis Zum Dütekolk)	D2		D2		
An der Tentenburg	Built Builtionk)	B2	B	2.		
An der Wakhegge	(von Süntelstrasse bis einschl.	B2		D2		
An der Wihokirche	Flurstück 20/14) (von Lengericher Landstrasse bis Klaus-Stürmer-Strasse)	D2		D2	Depte de la constant	
Angersbrücke	Titado Starinor Strasso)	A1		C1		
Anhalter Weg	(ohne Stichstrasse)	B2		D2		G2
Ankumer Weg	(OIIIIO DUIDIIDUI MOSO)	B2		D2		G2
Anna-Gastvogel-Strasse	(ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1)	B2	В			
Anna-Marquard-Strasse	(ohne Stichstrassen und Wohnwege)	B2		D2		
Annastrasse	(omio buonsurasson and womwogo)	B2		D2		
Anne-Frank-Strasse		D2		D2		
Ansgarstrasse		D2		D2		
Anton-Bruckner-Strasse		B2		D2		
Antoniusweg		D2		D2	(A. 18-18)	
Anton-Storch-Strasse		B2		D2	With the second	
Apostelstrasse		D2		D2		
Arndtplatz		B1	B1	Da		
Arndtstrasse		B2	ы	D2		
Artilleriestrasse		B2		D2		
Aschendorfer Strasse		B2		D2		
Assmannstrasse		B2		D2		
Asternweg	(ohne Stichstrassen und Wohnwege)	D2	e 3	D2		
Atterstrasse	(offile Stichstrassen und Womiwege)	B1	,	Dz		
Auf dem Gagen		D2		D2	E1	
Auf dem Gehren		D2		D2		
Auf dem Klee	(van Handin abayaatna aaa hia	B2				
**	(von Hardinghausstrasse bis Blumenmorgen)			D2		
Auf dem Klushügel		B2		D2		
Auf dem Schlosse		D2	. 4	D2		
Auf dem Stadtfelde	(ohne Stichstrassen und Wohnwege)	D2	,	D2		
Auf dem Winkel	(von Mindener Strasse bis Haus Nr. 4 und 15 ohne Stichstrasse	D2		D2		
	zwischen Haus Nr. 7 und 9)					
Auf dem Ziegenbrink	(von Bomblatstrasse bis Wende	B2		D2		
	Haus Nr. 25/26 und ohne					
	Stichstrasse Haus Nr. 1a)					
Auf der Hegge	(ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 1 u. 11)	D2		D2		
Auf der Heide		<b>B2</b>		D2		
August-Bebel-Platz		A1	A1			
Augustenburger Strasse	(von Katharinenstraße bis Am Kirchenkamp)	B1		D1	to promote and	
Augustenburger Strasse	(von Rheiner Landstraße bis	B2		D2		
Augst-Hölscher-Strasse	Am Kirchenkamp)	B2	В	9		
Auguststrasse	(von Lotter Strasse bis	B2	ь	D2		
Averdiekstrasse	Weidenstrasse)	Do	2	Do		
		D2		D2		
Backhausbreite		B2		D2		
Bahlweg Bahnstrasse	( Klä-l	B2		D2		
bannstrasse	(von Klöcknerstrasse bis Von-Kerssenbrock-Allee)	B2		D2		
Barbarastrasse		B2		D2		
Barenteich	(von Birkenweg in westliche Richtung bis Wendehammer)	B2		D2		
Barfüßerkloster		A2	A2			
Bassumer Strasse		B2	To partition	D2	April 18 garage	G2
Bauerschaft Lüstringen	(von Waldstrasse bis Im Tiefen Siek)	D2		D2		
Baumstrasse		B2		D2		4
Baumwollweg		B2	В			
Beethovenstrasse		B2		D2	Toring the Co	
Belfortplatz		B2		D2	in the protocol	

Belmer Strasse	(von Autobahnbrücke A33 bis	D1			D1	
Belmer Strasse	Haus Nr. 384)	4				
Beimer Strasse	(von Schützenstr. bis Haus Nr. 134 beidseitig, und von Weberstr. bis	B1			D1	
	Autobahnbrücke A 33 die nördliche					
	Strassenseite, ohne die Stichstrasse					
Bentheimer Weg	vor Haus Nr. 209 bis 217)	Do			70	
Benzstrasse		B2 D2			D2	- H - III - III - II
Berbelingskamp		B2			D2	
Bergerort	(ohne Stichstrasse)	B2			D2 D2	
Berhoffstrasse	(carrie describerance)	B2			D2	
Bergmannsweg		D2			D2	
Bergstrasse	(ohne Stichstrasse von Haus Nr. 3-7, bis Haus Nr. 36)			B2	Dz	
Berliner Platz	bis flaus Mr. 36)	Λ 1	A 4			
Bermeweg		A1	A1		Do	distantia di la constantia
Bernhard-Avermann-		D2 D2			D2	
Strasse		DZ			D2	
Berningstrasse		B2			Do	
Bertholdweg		B2			D2	
Bertolt-Brecht-Strasse		B2			D2 D2	Go.
Bessemerstrasse	(ohne Stichstrassen und Wohnwege)				D2	G2
Biedendieckstrasse	(von Weberstrasse bis Wende	B2		B2 .	Dz	
	Haus Nr. 11)	Da		DZ		
Bielefelder Strasse	111. 11)	B2		B2		
Bierbaumweg		B2		Da	D2	Co
Bierstrasse		A2		C		G2
Birkenallee		D1		C	D1	
Birkenweg	(von Wersener Strasse bis	B2			DS	
	Barenteich)				Da	
Birkhahnweg		D2			D2	
Bischofsstrasse		A2	A2		22	
Bischof-Wittler-Strasse		B2 -			D2	
Bismarckplatz		B2		B2		F2
Bismarckstrasse		B2		B2		F2
Blücherstrasse		B2		B2		~
Blumenesch		B2			D2	
Blumenhaller Weg						
		B1	B1			
Blumenmorgen	(von Bramsstrasse bis Auf dem Klee	B1 B2	B1		D2	G2
	ohne Stichstrasse zwischen		В1		D2	G2
			В1		D2	G2
Blumenmorgen Blumenstrasse	ohne Stichstrasse zwischen		В1		D2	G2
Blumenstrasse Blumenthalstrasse	ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 8+10a)	B2	В1	B2		G2
Blumenmorgen Blumenstrasse	ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 8+10a) (mit Ausnahme des Abschnitts von	B2	B1 A2			G2
Blumenmorgen  Blumenstrasse Blumenthalstrasse Bocksmauer	ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 8+10a)  (mit Ausnahme des Abschnitts von Heger Straße bis Bocksmauer 10)	B2 B2 B2 A2		B2	D2	G2
Blumenstrasse Blumenthalstrasse	ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 8+10a)  (mit Ausnahme des Abschnitts von Heger Straße bis Bocksmauer 10) (von Heger Strasse bis Bocksmauer	B2 B2 B2			D2	G2
Blumenstrasse Blumenthalstrasse Bocksmauer Bocksmauer	ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 8+10a)  (mit Ausnahme des Abschnitts von Heger Straße bis Bocksmauer 10) (von Heger Strasse bis Bocksmauer Haus Nr. 10)	B2 B2 B2 A2		B2	D2	G2
Blumenmorgen  Blumenstrasse Blumenthalstrasse Bocksmauer  Bocksmauer  Bödekerstrasse	ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 8+10a)  (mit Ausnahme des Abschnitts von Heger Straße bis Bocksmauer 10) (von Heger Strasse bis Bocksmauer	B2 B2 B2 A2 C1		B2 C	D2	G2
Blumenmorgen  Blumenstrasse Blumenthalstrasse Bocksmauer  Bocksmauer  Bödekerstrasse Boelckeweg	ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 8+10a)  (mit Ausnahme des Abschnitts von Heger Straße bis Bocksmauer 10) (von Heger Strasse bis Bocksmauer Haus Nr. 10) (von Parkstr. bis Koksche Str.)	B2 B2 B2 A2 C1 B2 B2		B2	D2 1 D2	G2
Blumenmorgen  Blumenstrasse Blumenthalstrasse Bocksmauer  Bocksmauer  Bödekerstrasse	ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 8+10a)  (mit Ausnahme des Abschnitts von Heger Straße bis Bocksmauer 10) (von Heger Strasse bis Bocksmauer Haus Nr. 10) (von Parkstr. bis Koksche Str.)  (von Alte Poststrasse bis	B2 B2 B2 A2 C1		B2 C	D2	G2
Blumenmorgen  Blumenstrasse Blumenthalstrasse Bocksmauer  Bocksmauer  Bödekerstrasse Boelckeweg Bohmter Strasse	ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 8+10a)  (mit Ausnahme des Abschnitts von Heger Straße bis Bocksmauer 10) (von Heger Strasse bis Bocksmauer Haus Nr. 10) (von Parkstr. bis Koksche Str.)  (von Alte Poststrasse bis Bremer Strasse)	B2 B2 A2 C1 B2 B2 B1		B2 C	D2 1 D2 E1	G2
Blumenmorgen  Blumenstrasse Blumenthalstrasse Bocksmauer  Bocksmauer  Bödekerstrasse Boelckeweg	ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 8+10a)  (mit Ausnahme des Abschnitts von Heger Straße bis Bocksmauer 10) (von Heger Strasse bis Bocksmauer Haus Nr. 10) (von Parkstr. bis Koksche Str.)  (von Alte Poststrasse bis Bremer Strasse) (von Buersche Strasse bis	B2 B2 B2 A2 C1 B2 B2		B2 C	D2 1 D2	G2
Blumenmorgen  Blumenstrasse Blumenthalstrasse Bocksmauer  Bocksmauer  Bödekerstrasse Boelckeweg Bohmter Strasse  Bohmter Strasse	ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 8+10a)  (mit Ausnahme des Abschnitts von Heger Straße bis Bocksmauer 10) (von Heger Strasse bis Bocksmauer Haus Nr. 10) (von Parkstr. bis Koksche Str.)  (von Alte Poststrasse bis Bremer Strasse)	B2 B2 A2 C1 B2 B2 B1 B2		B2 C	D2  1  D2  E1  D2	G2
Blumenmorgen  Blumenstrasse Blumenthalstrasse Bocksmauer  Bocksmauer  Bödekerstrasse Boelckeweg Bohmter Strasse  Bohmter Strasse	ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 8+10a)  (mit Ausnahme des Abschnitts von Heger Straße bis Bocksmauer 10) (von Heger Strasse bis Bocksmauer Haus Nr. 10) (von Parkstr. bis Koksche Str.)  (von Alte Poststrasse bis Bremer Strasse) (von Buersche Strasse bis	B2 B2 A2 C1 B2 B1 B2 B2		B2 C	D2  1  D2  E1  D2  D2	G2
Blumenmorgen  Blumenstrasse Blumenthalstrasse Bocksmauer  Bocksmauer  Bödekerstrasse Boelckeweg Bohmter Strasse  Bohmter Strasse  Bohnenkampstrasse Boltenweg	ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 8+10a)  (mit Ausnahme des Abschnitts von Heger Straße bis Bocksmauer 10) (von Heger Strasse bis Bocksmauer Haus Nr. 10) (von Parkstr. bis Koksche Str.)  (von Alte Poststrasse bis Bremer Strasse) (von Buersche Strasse bis Alte Poststrasse)	B2 B2 A2 C1 B2 B1 B2 B2 B2 B2		B2 C	D2  1  D2  E1  D2  D2  D2  D2  D2	G2
Blumenmorgen  Blumenstrasse Blumenthalstrasse Bocksmauer  Bocksmauer  Bödekerstrasse Boelckeweg Bohmter Strasse  Bohmter Strasse	ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 8+10a)  (mit Ausnahme des Abschnitts von Heger Straße bis Bocksmauer 10) (von Heger Strasse bis Bocksmauer Haus Nr. 10) (von Parkstr. bis Koksche Str.)  (von Alte Poststrasse bis Bremer Strasse) (von Buersche Strasse bis Alte Poststrasse)  (von Iburger Strasse bis Zur Wetterwarte und Stichstrasse	B2 B2 A2 C1 B2 B1 B2 B2		B2 C	D2  1  D2  E1  D2  D2	G2
Blumenmorgen  Blumenstrasse Blumenthalstrasse Bocksmauer  Bocksmauer  Bödekerstrasse Boelckeweg Bohmter Strasse  Bohmter Strasse  Bohnenkampstrasse Boltenweg Bomblatstrasse	ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 8+10a)  (mit Ausnahme des Abschnitts von Heger Straße bis Bocksmauer 10) (von Heger Strasse bis Bocksmauer Haus Nr. 10) (von Parkstr. bis Koksche Str.)  (von Alte Poststrasse bis Bremer Strasse) (von Buersche Strasse bis Alte Poststrasse)	B2 B2 A2 C1 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2		B2 C	D2  E1  D2  D2  D2  D2  D2  D2  D2	GS
Blumenmorgen  Blumenstrasse Blumenthalstrasse Bocksmauer  Bocksmauer  Bödekerstrasse Boelckeweg Bohmter Strasse  Bohmter Strasse  Bohnenkampstrasse Boltenweg Bomblatstrasse	ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 8+10a)  (mit Ausnahme des Abschnitts von Heger Straße bis Bocksmauer 10) (von Heger Strasse bis Bocksmauer Haus Nr. 10) (von Parkstr. bis Koksche Str.)  (von Alte Poststrasse bis Bremer Strasse) (von Buersche Strasse bis Alte Poststrasse)  (von Iburger Strasse bis Zur Wetterwarte und Stichstrasse	B2 B2 A2 C1 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2		B2 C	D2  E1  D2  D2  D2  D2  D2  D2	GS
Blumenmorgen  Blumenstrasse Blumenthalstrasse Bocksmauer  Bocksmauer  Bödekerstrasse Boelckeweg Bohmter Strasse  Bohmter Strasse  Bohnenkampstrasse Boltenweg Bomblatstrasse  Bonhoefferstrasse Bonnusstrasse	ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 8+10a)  (mit Ausnahme des Abschnitts von Heger Straße bis Bocksmauer 10) (von Heger Strasse bis Bocksmauer Haus Nr. 10) (von Parkstr. bis Koksche Str.)  (von Alte Poststrasse bis Bremer Strasse) (von Buersche Strasse bis Alte Poststrasse)  (von Iburger Strasse bis Zur Wetterwarte und Stichstrasse bis Wende Haus Nr. 21)	B2 B2 A2 C1 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2		B2 C B2	D2  E1  D2  D2  D2  D2  D2  D2  D2	GS
Blumenmorgen  Blumenstrasse Blumenthalstrasse Bocksmauer  Bocksmauer  Bödekerstrasse Boelckeweg Bohmter Strasse  Bohmter Strasse  Bohnenkampstrasse Boltenweg Bomblatstrasse	ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 8+10a)  (mit Ausnahme des Abschnitts von Heger Straße bis Bocksmauer 10) (von Heger Strasse bis Bocksmauer Haus Nr. 10) (von Parkstr. bis Koksche Str.)  (von Alte Poststrasse bis Bremer Strasse) (von Buersche Strasse bis Alte Poststrasse)  (von Iburger Strasse bis Zur Wetterwarte und Stichstrasse bis Wende Haus Nr. 21)  (von Bremer Strasse bis Schwanen- burgstrasse und Stichstrasse zu den	B2 B2 A2 C1 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2		B2 C	D2  E1  D2  D2  D2  D2  D2  D2	G2
Blumenmorgen  Blumenstrasse Blumenthalstrasse Bocksmauer  Bocksmauer  Bödekerstrasse Boelckeweg Bohmter Strasse  Bohmter Strasse  Bohnenkampstrasse Boltenweg Bomblatstrasse  Bonhoefferstrasse Bonnusstrasse	ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 8+10a)  (mit Ausnahme des Abschnitts von Heger Straße bis Bocksmauer 10) (von Heger Strasse bis Bocksmauer Haus Nr. 10) (von Parkstr. bis Koksche Str.)  (von Alte Poststrasse bis Bremer Strasse) (von Buersche Strasse bis Alte Poststrasse)  (von Iburger Strasse bis Zur Wetterwarte und Stichstrasse bis Wende Haus Nr. 21)	B2 B2 A2 C1 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2		B2 C B2	D2  E1  D2  D2  D2  D2  D2  D2  D2	GS
Blumenmorgen  Blumenstrasse Blumenthalstrasse Bocksmauer  Bocksmauer  Bödekerstrasse Boelckeweg Bohmter Strasse  Bohmter Strasse  Bohnenkampstrasse Boltenweg Bomblatstrasse  Bonhoefferstrasse Bonnusstrasse Borsigstrasse	ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 8+10a)  (mit Ausnahme des Abschnitts von Heger Straße bis Bocksmauer 10) (von Heger Strasse bis Bocksmauer Haus Nr. 10) (von Parkstr. bis Koksche Str.)  (von Alte Poststrasse bis Bremer Strasse) (von Buersche Strasse bis Alte Poststrasse)  (von Iburger Strasse bis Zur Wetterwarte und Stichstrasse bis Wende Haus Nr. 21)  (von Bremer Strasse bis Schwanen- burgstrasse und Stichstrasse zu den	B2 B2 A2 C1 B2 B2 B1 B2		B2 C B2	D2  E1  D2  D2  D2  D2  D2  D2	Gs
Blumenmorgen  Blumenstrasse Blumenthalstrasse Bocksmauer  Bocksmauer  Bödekerstrasse Boelckeweg Bohmter Strasse  Bohmter Strasse  Bohnenkampstrasse Boltenweg Bomblatstrasse  Bonhoefferstrasse Bonnusstrasse Borsigstrasse  Bozener Strasse	ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 8+10a)  (mit Ausnahme des Abschnitts von Heger Straße bis Bocksmauer 10) (von Heger Strasse bis Bocksmauer Haus Nr. 10) (von Parkstr. bis Koksche Str.)  (von Alte Poststrasse bis Bremer Strasse) (von Buersche Strasse bis Alte Poststrasse)  (von Iburger Strasse bis Zur Wetterwarte und Stichstrasse bis Wende Haus Nr. 21)  (von Bremer Strasse bis Schwanen- burgstrasse und Stichstrasse zu den	B2 B2 A2 C1 B2 B2 B1 B2		B2 C B2	D2  E1  D2  D2  D2  D2  D2  D2  D2	G2
Blumenmorgen  Blumenstrasse Blumenthalstrasse Bocksmauer  Bocksmauer  Bödekerstrasse Boelckeweg Bohmter Strasse  Bohmter Strasse  Bohnenkampstrasse Bohnenkampstrasse Bonhoefferstrasse Bonnusstrasse Bonnusstrasse Borsigstrasse  Bozener Strasse Brahmshof	ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 8+10a)  (mit Ausnahme des Abschnitts von Heger Straße bis Bocksmauer 10) (von Heger Strasse bis Bocksmauer Haus Nr. 10) (von Parkstr. bis Koksche Str.)  (von Alte Poststrasse bis Bremer Strasse) (von Buersche Strasse bis Alte Poststrasse)  (von Iburger Strasse bis Zur Wetterwarte und Stichstrasse bis Wende Haus Nr. 21)  (von Bremer Strasse bis Schwanen- burgstrasse und Stichstrasse zu den	B2 B2 A2 C1 B2 B2 B1 B2		B2 C B2	D2  E1  D2  D2  D2  D2  D2  D2  D2	G2

	Bramscher Strasse	von Haus Nr. 8 bis Haus Nr. 213	B1		E1		
1	Bramscher Strasse	von Haus Nr. 213 bis Ende (ohne	B1		E1		
		Stichstrasse vor Haus Nr. 237-251)	DI		. 111		
	Bramscher Strasse	von EM-Remarque-Ring bis	B1		E1		
		Hansastrasse	DI		. 151		
	Bramscher Strasse	Stichstrasse vor Haus Nr. 237-251	B1	B1			
	Bramstrasse	(ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 99	B1				
	Diamstrasse	und 109)	ы	B1			
	Prondenburgen Ctrosse	una 109)	Do		7.		
	Brandenburger Strasse		B2		D2	G2	
	Braunschweiger Strasse		B2		D2		
	Breite Güntke		B2		D2		
	Breiter Gang		B2	B2			
	Bremer Strasse	(rechte Seite von Oststrasse bis	B1	B1			
		einschl. Haus Nr. 250, linke Seite					
		von Oststrasse bis Kurzer Weg und					
		beidseitig von Bahlweg bis					
		Power Weg.)					
	Breslauer Strasse		B2		D2		
	Brinkhofweg	(von Sutthauser Strasse bis	B2		D2		
		Haus Nr. 31)					
	Brinkstrasse		B2		D2		
	Brixener Strasse		B2		D2		
	Bröckerweg	(von Iburger Strasse bis Haus Nr. 80)	B2		D2		
	Brookwinkel		D2		D2	1 1 1 1 1 1 1 1	
	Broxtermannstrasse		B2		D2		
	Bruchdamm		B2	B2	2~		
	Bruchstrasse		A2	A2			
	Brückenstrasse	(incl. neugebautes Teilstück von	B2	B2			
		Klöcknerstrasse bis	D~	₽2			
		Fürstenauer Weg)					
	Brunecker Strasse	r droionador wog)	B2		D2		
	Brunisburgweg		B2				
	Brunnenstrasse	(von Heidestrasse bis Wende	D2		D2		
	Di dilliolisti asso	Haus Nr. 7a)	DZ.	ć.	D2		
	Brunnenweg	Tiaus IVI. Ta)	D2 3		D2		
	Di dillicii weg						
						~~	
	Buchenstrasse		B2		D2	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg	(chas Stich stresse)	B2 D2	probabilist will be a proposition.		G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse	(ohne Stichstrasse)	B2 D2 B2	B2	D2 D2	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg	Straße ohne Stichstrasse Haus	B2 D2	B2	D2	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück	B2 D2 B2	B2	D2 D2	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43	B2 D2 B2 B1	B2	D2 D2 E1	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strass	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32)	B2 D2 B2 B1	B2	D2 D2 E1	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende	B2 D2 B2 B1	B2	D2 D2 E1	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strass Bühlwiese	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende Haus Nr. 30)	B2 D2 B2 B1 B2 B2	B2	D2 D2 E1 D2 D2	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strass	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende Haus Nr. 30) (ohne Stichstrasse zwischen	B2 D2 B2 B1	B2	D2 D2 E1	G5	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strass Bühlwiese Bülowstrasse	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende Haus Nr. 30)	B2 D2 B2 B1 B2 B2 B2	B2	D2 D2 E1 D2 D2	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strass Bühlwiese Bülowstrasse Bünder Strasse	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende Haus Nr. 30) (ohne Stichstrasse zwischen	B2 D2 B2 B1 B2 B2 B2 B2	B2	D2 D2 E1 D2 D2 D2	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strass Bühlwiese Bülowstrasse Bünder Strasse Bunzlauer Weg	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende Haus Nr. 30) (ohne Stichstrasse zwischen	B2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2	B2	D2 D2 E1 D2 D2	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strass Bühlwiese Bülowstrasse Bünder Strasse Bunzlauer Weg Burbrink	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende Haus Nr. 30) (ohne Stichstrasse zwischen	B2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	B2	D2 D2 E1 D2 D2 D2	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strass Bühlwiese Bülowstrasse Bünder Strasse Bunzlauer Weg Burbrink Bürener Strasse	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende Haus Nr. 30) (ohne Stichstrasse zwischen	B2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	B2	D2 D2 E1 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strass Bühlwiese Bülowstrasse Bünder Strasse Bunzlauer Weg Burbrink Bürener Strasse Burg Gretesch	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende Haus Nr. 30) (ohne Stichstrasse zwischen	B2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2		D2 D2 E1 D2 D2 D2 D2	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strass Bühlwiese Bülowstrasse Bünder Strasse Bunzlauer Weg Burbrink Bürener Strasse Burg Gretesch Burgstrasse	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende Haus Nr. 30) (ohne Stichstrasse zwischen	B2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2		D2 D2 E1 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strass Bühlwiese Bülowstrasse Bünder Strasse Bunzlauer Weg Burbrink Bürener Strasse Burg Gretesch Burgstrasse Bussardweg	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende Haus Nr. 30) (ohne Stichstrasse zwischen	B2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2		D2	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strass Bühlwiese Bülowstrasse Bünder Strasse Bunzlauer Weg Burbrink Bürener Strasse Burg Gretesch Burgstrasse Bussardweg Caprivistrasse	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende Haus Nr. 30) (ohne Stichstrasse zwischen	B2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2		D2	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strass Bühlwiese Bülowstrasse Bünder Strasse Bunzlauer Weg Burbrink Bürener Strasse Burg Gretesch Burgstrasse Bussardweg	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende Haus Nr. 30) (ohne Stichstrasse zwischen	B2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 D2 D2	B2	D2	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strass Bühlwiese Bülowstrasse Bünder Strasse Bunzlauer Weg Burbrink Bürener Strasse Burg Gretesch Burgstrasse Bussardweg Caprivistrasse	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende Haus Nr. 30) (ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 4+6)	B2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	B2	D2	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strass Bühlwiese Bülowstrasse Bünder Strasse Bunzlauer Weg Burbrink Bürener Strasse Burg Gretesch Burgstrasse Bussardweg Caprivistrasse	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende Haus Nr. 30) (ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 4+6)	B2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	B2	D2	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strass Bühlwiese Bülowstrasse Bünder Strasse Bunzlauer Weg Burbrink Bürener Strasse Burg Gretesch Burgstrasse Bussardweg Caprivistrasse Carl-Diem-Strasse	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende Haus Nr. 30) (ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 4+6)	B2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 D2 D2 D2 B1 B2	B2	D2 D	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strass Bühlwiese Bülowstrasse Bünder Strasse Bunzlauer Weg Burbrink Bürener Strasse Burg Gretesch Burgstrasse Bussardweg Caprivistrasse Carl-Diem-Strasse	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende Haus Nr. 30) (ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 4+6)	B2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 D2 D2 B1 B2 B2 B2	B2	D2 D	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strass Bühlwiese Bülowstrasse Bünder Strasse Bunzlauer Weg Burbrink Bürener Strasse Burg Gretesch Burgstrasse Bussardweg Caprivistrasse Carl-Diem-Strasse Carl-Fischer-Strasse Carl-Legien-Strasse	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende Haus Nr. 30) (ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 4+6)	B2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 D2 D2 B1 B2 B2	B2	D2 D	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strasse Buersche Strasse Buersche Strasse Bünder Strasse Bünder Strasse Bunzlauer Weg Burbrink Bürener Strasse Burg Gretesch Burgstrasse Bussardweg Caprivistrasse Carl-Diem-Strasse Carl-Fischer-Strasse Carl-Legien-Strasse Carl-Lüer-Strasse	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende Haus Nr. 30) (ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 4+6)	B2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 D2 D2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	B2	D2 D	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strasse Buersche Strasse Buersche Strasse Bühlwiese Bülowstrasse Bünder Strasse Bunzlauer Weg Burbrink Bürener Strasse Burg Gretesch Burgstrasse Burgstrasse Caprivistrasse Carl-Diem-Strasse Carl-Legien-Strasse Carl-Legien-Strasse Carl-Lüer-Strasse Carl-Stolcke-Strasse	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende Haus Nr. 30) (ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 4+6)	B2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 D2 D2 B1 B2 B2 B2 B2 B2	B2	D2 D	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strasse Buersche Strasse Buersche Strasse Bühlwiese Bülowstrasse Bünder Strasse Bunzlauer Weg Burbrink Bürener Strasse Burg Gretesch Burgstrasse Burgstrasse Carl-Diem-Strasse Carl-Diem-Strasse Carl-Legien-Strasse Carl-Lüer-Strasse Carl-Stolcke-Strasse Carl-von-Ossietzky-Strasse	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende Haus Nr. 30) (ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 4+6)	B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 D2 D2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 D2	B2	D2 D	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strasse Buersche Strasse Buersche Strasse Bühlwiese Bülowstrasse Bünder Strasse Bunzlauer Weg Burbrink Bürener Strasse Burg Gretesch Burgstrasse Burgstrasse Caprivistrasse Carl-Diem-Strasse Carl-Diem-Strasse Carl-Legien-Strasse Carl-Lüer-Strasse Carl-Stolcke-Strasse Carl-von-Ossietzky-	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende Haus Nr. 30) (ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 4+6)  (von Haus Nr. 1 bis Hiärm-Grupe- Strasse)	B2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 D2 D2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	B2	D2 D	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strasse Buersche Strasse Buersche Strasse Bühlwiese Bülowstrasse Bünder Strasse Bunzlauer Weg Burbrink Bürener Strasse Burg Gretesch Burgstrasse Burgstrasse Carl-Diem-Strasse Carl-Diem-Strasse Carl-Legien-Strasse Carl-Lüer-Strasse Carl-Lüer-Strasse Carl-Stolcke-Strasse Carl-von-Ossietzky-Strasse Charlottenburger Strasse	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende Haus Nr. 30) (ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 4+6)  (von Haus Nr. 1 bis Hiärm-Grupe- Strasse)	B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 D2 D2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 D2	B2	D2 D	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strasse Buersche Strasse Bülowstrasse Bülowstrasse Bülowstrasse Bülowstrasse Burlauer Weg Burbrink Bürener Strasse Burg Gretesch Burgstrasse Burgstrasse Carl-Diem-Strasse Carl-Diem-Strasse Carl-Legien-Strasse Carl-Lüer-Strasse Carl-Lüer-Strasse Carl-Stolcke-Strasse Carl-von-Ossietzky-Strasse Charlottenburger Strasse Chemnitzer Strasse	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende Haus Nr. 30) (ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 4+6)  (von Haus Nr. 1 bis Hiärm-Grupe- Strasse)	B2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 D2 D2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	B2	D2 D	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strasse Buersche Strasse Buersche Strasse Bühlwiese Bülowstrasse Bünder Strasse Bunzlauer Weg Burbrink Bürener Strasse Burg Gretesch Burgstrasse Burgstrasse Carl-Diem-Strasse Carl-Diem-Strasse Carl-Legien-Strasse Carl-Lüer-Strasse Carl-Lüer-Strasse Carl-Stolcke-Strasse Carl-von-Ossietzky-Strasse Charlottenburger Strasse	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende Haus Nr. 30) (ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 4+6)  (von Haus Nr. 1 bis Hiärm-Grupe- Strasse)	B2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 D2 D2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	B2	D2 D	G2	
	Buchenstrasse Buchfinkenweg Bucholtzstrasse Buersche Strasse Buersche Strasse Buersche Strasse Bülowstrasse Bülowstrasse Bülowstrasse Bünder Strasse Bunzlauer Weg Burbrink Bürener Strasse Burg Gretesch Burgstrasse Burgstrasse Carl-Diem-Strasse Carl-Diem-Strasse Carl-Legien-Strasse Carl-Lüer-Strasse Carl-Lüer-Strasse Carl-Von-Ossietzky-Strasse Charlottenburger Strasse Chemnitzer Strasse Cheruskerweg	Straße ohne Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32, und Teilstück von Haus Nr. 23-43 (Stichstrasse Haus Nr. 56-60, 28-32) (von Limberger Strasse bis Wende Haus Nr. 30) (ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 4+6)  (von Haus Nr. 1 bis Hiärm-Grupe- Strasse)	B2 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 D2 D2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	B2	D2 D	G2	

Clemensstrasse		B2			D2		
Cloppenburger Strasse		B2			D2		G2
Corneliusweg		B2		B2	D2	F2	UZ
Corsicakamp	(von Gutenbergstrasse bis	B2		B2		F2	
	Haus Nr. 39/42 und Haus Nr. 42/44					12	
All the state of t	bis ProfHaack-Strasse)					The second second	
Corthausstrasse	na maga ara an agil na dalawa	B2			D2		
Crispinsburg		B2		B2			
Dachsweg		D2			D2		
Dahlienweg		D2			D2		
Damenweg		D2			D2		
Dammer Hof		B2			D2		G2
Dammstrasse		B2			D2		
Danziger Strasse	and the second of the second of	B2			D2		
Darumer Strasse	(von Mindener Strasse bis	D2			D2		
	Stockumer Strasse)						
Detmarstrasse		A2	A2				
Dianastrasse		D2			D2		
Die Eversburg	(von Am Mühlenholz bis	B2			D2		
	von-Kerssenbrock-Allee, Stichstrasse	)					
	nur bis Wende Haus Nr. 22c)						
Dielingerstrasse		A1	A1				
Diepholzer Strasse		B2			D2		G2
Dierckeweg		B2			D2		
Dieselstrasse		D2			D2		
Dinklager Weg	(ohne Garagenhof-Plätze)	B2			D2		G2
Dodeshausweg	*	B2			D2		G2
Dohlenweg		B2			D2		
Dolfenstrasse	(ohne Stichstrasse)	B2			D2		
Domhof	(von Markt bis Lortzingstr.)	A1		C1			
Domhof	(von Nikolaiort bis Lortzingstr.)	$\mathbf{E}$		C1			
Doppheide		B1			D2		
Dorotheenstrasse	(ohne Stichstrasse zur Hedwig-	B2			D2		
Dr. Holzener Character	strasse)						
DrEckener-Strasse DrGerd-Lüers-Strasse	Commence Control of the Control of t	B2			D2		
DrGeru-Luers-Strasse	(von Schopenhauserstrasse bis	D2			D2		
DrPelz-Strasse	Talstrasse)	Do					
Dresdener Strasse	(you Stackyman Streets his Was de	B2			D2		
Diesdeller Strasse	(von Stockumer Strasse bis Wende	D2			D2		
Droopskamp	Haus Nr. 8)	Do			Do		
Drosselweg		B2			D2		
Droste-Hülshoff-Weg		B2			D2		
Dunantstrasse		B2			D2		
Düstruper Heide	(ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 22)	B2			D2		
Düstruper Strasse	(von Meller Strasse bis Sandforter	D2 D2			D2		
Dustraper Strasse	Strasse auch Stichstrasse vor den	DZ			D2		
	Häusern Nr. 20-40)						
Düteweg	(ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 13)	D2		2 1	D2		
EMRemarque-Ring	(office business bor flads 141, 15)	A1	A1		Da		
Ebertallee		B2	711	B2		F2	
Eckelskamp	(ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 1+7)	D2		Da	D2	ΓZ	
Edinghausen	(von Haus Nr. 3 bis Wilhelm-Busch-	B2		B2	Dz		
3	Strasse)	D~		Do			
Edinghäuser Strasse	23743550)	B2		B2		F2	
Eduard-Pestel-Strasse		B2		Da	D2	1.2	
Egon-von-Romberg-Weg	(erste Stichstrasse bis einschl.	D2			D2		
3	Haus Nr. 44, zweite Stichstrasse	Da			Da		
	ganz)						
Eibenweg	8	B2			D2		G2
Eichenallee	(Holsten-Mündruper-Strasse bis	D2			D2 D2		UZ
	einschl. Haus Nr. 42)	שמ			Da		
Eichenstrasse	(ohne Stichstrasse)	B2			D2		
Eichenweg	(OILLE DUCLISH ASSC)	D2			D2 D2		
Eikesberg	(von ProfPorsche-Strasse bis zur	D2			D2 D2		
	L88 Autobahnzubringer)	בב			Da		
Eisenbahnstrasse	200 Hawbamizabi mgel)	A2	A2				
		112	n.c				

Elbestrasse	(von Römereschstrasse bis Brückenstrasse)	B1		D1	
Elbinger Strasse		B2		D2	
Elfriede-Scholz-Strasse	(ohne Stichstrasse)	B2		D2	
Elisabethstrasse		B2		D2	
Ellerhorststrasse	(ohne Stichstrasse)	B2		D2	
Ellerstrasse	(ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 101	B1		D1	
	und 103)			DI	G1
Elsa-Brandström-Strasse		B2		D2	
Elsternweg		B2		D2	
Engernweg		B2		D2	G2
Entrupweg		B2		D2	
Erdbrinkstrasse		B2		D2	
Eresburgweg		B2		D2	
Erfurter Strasse	(von Am Schwanenbach bis Wende Haus Nr. 18)	B2		D2	
Erikastrasse	(von Helenenstrasse bis Wende	Do		Do	
Elikastiasse	bei Haus Nr. 4)	D2		D2	
Erlenweg		D2		D2	
Ernst-Reuter-Strasse		D2		D2	
Ernst-Sievers-Strasse		B2		D2	
Ernst-Stahmer-Weg		D2		D2	G2
Ernst-Weber-Strasse	(ohne Stichstrassen und Wohnwege)	B2		D2	malatada
Erntekamp	,	D2		D2	
Ertmanplatz		B2		D2	
Ertmanstrasse		B2		D2	
Erxtenburg		D2		D2	
Erzbergerstrasse	(von Walter-Rathenau-Strasse bis	B2			
Erzbergerstrasse		DZ		D2	
Eachenwer	Am Turmhügel)	Do		Do	~-
Eschenweg Eversheide	(ohne Stichstrasse)	B2	Do	D2	G2
Eversneide	(von Kirchstrasse bis Haus Nr. 47	B2	B2	A STATE OF THE STA	
	und von Kirchstrasse bis				
	Wendehammer Schulzentrum)		0.014		
Falkensteinstrasse	(von Edinghäuser Strasse bis	B24	B2		
	einschließlich Hausnr. 1 und				
	Grundstück Edinghäuser Strasse 13	/			. Call
	Falkensteinstraße 2 östliche				
	Grundstücksseite)				
Falkenweg		B2		D2	
Fasanenweg		B2		D2	
Feldblumenweg		D2		D2	
Feldbreede		D2		D2	
Felix-Nußbaum-Strasse	(ohne Stichstrasse)	B2		D2	
Fellensiekstrasse		D2		D2	
Felsenweg	(von Schledehauser Weg bis einschl.	D2		D2	
	Haus Nr. 22)			100000000000000000000000000000000000000	termotic contract
Ferdinand-Erpenbeck-	(ohne Stichstrassen und Wohnwege)	B2		D2	
Strasse					
Ferdinand-Kopf-Weg		B2		D2	
Finkenweg		B2	B2		
Fliederkamp		D2		D2	
Flohrstrasse		B2		D2	
Föhrenstrasse		B2		D2	
Forststrasse		D2		D2	
Fortlagestrasse		B2		D2	
Frankensteiner Weg		B2		D2	
Frankenstrasse			B1	Da	
Franz-Lenz-Strasse			B1		
Franzstrasse		B2	B2		
			D≳	Do	
Franz-Stumpf-Weg Franz-Wieber-Strasse		B2	D.C.	D2	
		B2	B2	700	
Freiheitsweg		B2		D2	
Freiligrathhof		B2		D2	
Freundschaftsweg		B2		D2	
Frickestrasse		120		D2	
total and the contract of the		B2			
Friedjof-Nansen-Strasse		B2	7	D2	
Friedor-Nansen-Strasse Friedensweg	(von Weitkampweg bis Haus Nr. 9 bzw. 10)		7 ·		

Friedhofstrasse				
		B2	B2	
Friedlandweg		B2		D2
Friedrich-Drake-Strasse		B2		D2
Friedrich-Holthaus-Strasse		B2		D2
Friedrichstrasse		B2	B2	
Friedrich-Wacket-Strasse		B2		D2
Friesenhof		D2		D2
Friesenweg		B2		D2
Fritz-Berend-Strasse		B2		D2
Fritz-Reuter-Strasse		B2		D2
Fritz-Szalinski-Hof		B2		D2
Fuchsienweg	(ohne Stichstrassen und Wohnwege)	D2		D2
Fürstenauer Weg	(altes Teilstück von An der Netter Heide bis Wendehammer)	B2	B2	
Fürstenauer Weg	(von Bramscher Strasse bis Süberweg)	B1	B1	
Füstenauer Weg	(von Süberweg bis Pyer Kirchweg)	D1	L. III.	01
Gabrielweg		D2		D2
Gartenstrasse	(ohne Stichstrassen zwischen den	D2		D2
	Häusern 11 und 14 sowie 20 und 23			
e a filo Siè e air <b>io</b> n filor i e	und ohne Stichstrasse bei Haus			
	Nr. 46-52 und 60-66)			
Gartlager Weg	(von Bremer Strasse bis Hunte-	B2		D2
	burger Weg ohne private		Two areas of the second	
	Erschließungsstrasse)			
Gaußhof		B2		D2
Gellertstrasse		B2		D2
Georgstrasse	(von Große Strasse bis Mörserstrasse)		C1	
Gerberhof	(ohne Stichstrasse zur Hasemauer)	A1	C1	Do
GerhHauptmann-Hof		B2		D2
GerhWessell-Strasse		B2		D2
Gertrudenstrasse		B2		D2 D2
Geschwister-Scholl-Strasse		D2		D2
Gesmolder Strasse		B2		D2
Gevaweg Giesbert-Bergerhoff-Strass		BS	Do	
	se	B2	D2	D2 D2
Ginsterweg		B2 D2	Dz	D2 D2
	(In der Bornheide bis einschl.	B2 D2	D≳	D2
Ginsterweg Glatzer Strasse			Dz	D2
Ginsterweg Glatzer Strasse Gleiwitzer Weg	(In der Bornheide bis einschl.	D2	D2	D2 D2
Ginsterweg Glatzer Strasse	(In der Bornheide bis einschl.	D2 B2	Dz	D2 D2 D2
Ginsterweg Glatzer Strasse Gleiwitzer Weg Glogauer Weg Glückaufstrasse	(In der Bornheide bis einschl.	D2 B2 B2	B1	D2 D2 D2 D2
Ginsterweg Glatzer Strasse Gleiwitzer Weg Glogauer Weg	(In der Bornheide bis einschl.	D2 B2 B2 D2		D2 D2 D2 D2
Ginsterweg Glatzer Strasse Gleiwitzer Weg Glogauer Weg Glückaufstrasse Gluckstrasse	(In der Bornheide bis einschl.	D2 B2 B2 D2 B1		D2 D2 D2 D2 D2
Ginsterweg Glatzer Strasse Gleiwitzer Weg Glogauer Weg Glückaufstrasse Gluckstrasse Gmünder Strasse	(In der Bornheide bis einschl.	D2 B2 B2 D2 B1 B2		D2 D2 D2 D2 D2
Ginsterweg Glatzer Strasse Gleiwitzer Weg Glogauer Weg Glückaufstrasse Gluckstrasse Gmünder Strasse Goebenstrasse	(In der Bornheide bis einschl. Haus Nr. 10)	D2 B2 B2 D2 B1 B2 B2		D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2
Ginsterweg Glatzer Strasse Gleiwitzer Weg Glogauer Weg Glückaufstrasse Gluckstrasse Gmünder Strasse Goebenstrasse Goerdelerstrasse	(In der Bornheide bis einschl. Haus Nr. 10) (von Lengericher Landstrasse	D2 B2 B2 D2 B1 B2 B2 D2	B1	D2 D2 D2 D2 D2 D2
Ginsterweg Glatzer Strasse  Gleiwitzer Weg Glogauer Weg Glückaufstrasse Gluckstrasse Gmünder Strasse Goebenstrasse Goedelerstrasse Goethering Goldbreede	(In der Bornheide bis einschl. Haus Nr. 10)	D2 B2 B2 D2 B1 B2 B2 D2 A1 D2	B1	D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2
Ginsterweg Glatzer Strasse  Gleiwitzer Weg Glogauer Weg Glückaufstrasse Gluckstrasse Gmünder Strasse Goebenstrasse Goedelerstrasse Goethering Goldbreede  Goldstrasse	(In der Bornheide bis einschl. Haus Nr. 10) (von Lengericher Landstrasse	D2 B2 B2 D2 B1 B2 B2 D2 A1 D2 A2	B1	D2
Ginsterweg Glatzer Strasse  Gleiwitzer Weg Glogauer Weg Glückaufstrasse Gluckstrasse Gmünder Strasse Goebenstrasse Goerdelerstrasse Goethering Goldbreede  Goldstrasse Görlitzer Strasse	(In der Bornheide bis einschl. Haus Nr. 10) (von Lengericher Landstrasse	D2 B2 B2 D2 B1 B2 D2 A1 D2 A2 B2	B1 A1	D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2
Ginsterweg Glatzer Strasse  Gleiwitzer Weg Glogauer Weg Glückaufstrasse Gluckstrasse Gmünder Strasse Goebenstrasse Goerdelerstrasse Goethering Goldbreede  Goldstrasse Görlitzer Strasse Gottlieb-Planck-Strasse	(In der Bornheide bis einschl. Haus Nr. 10)  (von Lengericher Landstrasse bis Wende)	D2 B2 B2 D2 B1 B2 D2 A1 D2 A2 B2 B2 B2	B1	D2
Ginsterweg Glatzer Strasse  Gleiwitzer Weg Glogauer Weg Glückaufstrasse Gluckstrasse Gmünder Strasse Goebenstrasse Goerdelerstrasse Goethering Goldbreede  Goldstrasse Görlitzer Strasse Gottlieb-Planck-Strasse Graf-Stauffenberg-Strasse	(In der Bornheide bis einschl. Haus Nr. 10)  (von Lengericher Landstrasse bis Wende)	D2 B2 B2 B1 B2 B2 D2 A1 D2 A2 B2 B2 B2 D2	B1 A1	D2
Ginsterweg Glatzer Strasse  Gleiwitzer Weg Glogauer Weg Glückaufstrasse Gluckstrasse Gmünder Strasse Goebenstrasse Goerdelerstrasse Goethering Goldbreede  Goldstrasse Görlitzer Strasse Gottlieb-Planck-Strasse Graf-Stauffenberg-Strasse Grasmückenweg	(In der Bornheide bis einschl. Haus Nr. 10)  (von Lengericher Landstrasse bis Wende)	D2  B2  B2  B1  B2  B2  D2  A1  D2  A2  B2  B2  D2  D2	B1 A1	D2
Ginsterweg Glatzer Strasse  Gleiwitzer Weg Glogauer Weg Glückaufstrasse Glückstrasse Gmünder Strasse Goebenstrasse Goethering Goldbreede  Goldstrasse Görlitzer Strasse Gottlieb-Planck-Strasse Graf-Stauffenberg-Strasse Grasmückenweg Greifswalder Strasse	(In der Bornheide bis einschl. Haus Nr. 10)  (von Lengericher Landstrasse bis Wende)	D2  B2  B2  B1  B2  B2  D2  A1  D2  A2  B2  B2  D2  B2  B2  B2  B2  B2  B2  B	B1 A1 A2 B2	D2
Ginsterweg Glatzer Strasse  Gleiwitzer Weg Glogauer Weg Glückaufstrasse Glückstrasse Gmünder Strasse Goebenstrasse Goerdelerstrasse Goethering Goldbreede  Goldstrasse Görlitzer Strasse Gottlieb-Planck-Strasse Graf-Stauffenberg-Strasse Grasmückenweg Greifswalder Strasse Grenzweg	(In der Bornheide bis einschl. Haus Nr. 10)  (von Lengericher Landstrasse bis Wende)	D2 B2 B2 B1 B2 D2 A1 D2 A2 B2 B2 D2 A2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	B1 A1	D2 D
Ginsterweg Glatzer Strasse  Gleiwitzer Weg Glogauer Weg Glückaufstrasse Glückstrasse Gmünder Strasse Goebenstrasse Goethering Goldbreede  Goldstrasse Görlitzer Strasse Gottlieb-Planck-Strasse Graf-Stauffenberg-Strasse Grasmückenweg Greifswalder Strasse Grenzweg Gretescher Weg	(In der Bornheide bis einschl. Haus Nr. 10)  (von Lengericher Landstrasse bis Wende)  (von Belmer Strasse bis Nordstrasse	D2  B2  B2  B1  B2  B2  D2  A1  D2  A2  B2  B2  D2  B2  B2  D2  B2  B2  D2  B2  B	B1 A1 A2 B2	D2 D
Ginsterweg Glatzer Strasse  Gleiwitzer Weg Glogauer Weg Glückaufstrasse Glückstrasse Gmünder Strasse Goebenstrasse Goerdelerstrasse Goethering Goldbreede  Goldstrasse Görlitzer Strasse Gottlieb-Planck-Strasse Graf-Stauffenberg-Strasse Grasmückenweg Greifswalder Strasse Grenzweg	(In der Bornheide bis einschl. Haus Nr. 10)  (von Lengericher Landstrasse bis Wende)  (von Belmer Strasse bis Nordstrasse (von Nordstrasse bis Haus Nr. 195) (von Egon-von-Romberg-Weg bis	D2 B2 B2 B1 B2 D2 A1 D2 A2 B2 B2 D2 A2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	B1 A1 A2 B2	D2 D
Ginsterweg Glatzer Strasse  Gleiwitzer Weg Glogauer Weg Glückaufstrasse Glückstrasse Gmünder Strasse Goebenstrasse Goethering Goldbreede  Goldstrasse Görlitzer Strasse Gottlieb-Planck-Strasse Graf-Stauffenberg-Strasse Grasmückenweg Greifswalder Strasse Grenzweg Gretescher Weg Gretescher Weg Gröbelweg	(In der Bornheide bis einschl. Haus Nr. 10)  (von Lengericher Landstrasse bis Wende)  (von Belmer Strasse bis Nordstrasse (von Nordstrasse bis Haus Nr. 195)	D2  B2  B2  B1  B2  B2  D2  A1  D2  A2  B2  B2  D2  B2  B2  D2  D2  B2  B2  D2  D	B1 A1 A2 B2	D2 D
Ginsterweg Glatzer Strasse  Gleiwitzer Weg Glogauer Weg Glückaufstrasse Glückstrasse Gmünder Strasse Goebenstrasse Goethering Goldbreede  Goldstrasse Görlitzer Strasse Gottlieb-Planck-Strasse Graf-Stauffenberg-Strasse Grasmückenweg Greifswalder Strasse Grenzweg Gretescher Weg Gretescher Weg Gröbelweg  Große Domsfreiheit	(In der Bornheide bis einschl. Haus Nr. 10)  (von Lengericher Landstrasse bis Wende)  (von Belmer Strasse bis Nordstrasse (von Nordstrasse bis Haus Nr. 195) (von Egon-von-Romberg-Weg bis	D2  B2  B2  B1  B2  B2  D2  A1  D2  A2  B2  B2  D2  B2  B2  D2  B2  B2  D2  D	B1 A1 A2 B2	D2 D
Ginsterweg Glatzer Strasse  Gleiwitzer Weg Glogauer Weg Glückaufstrasse Glückstrasse Gmünder Strasse Goebenstrasse Goethering Goldbreede  Goldstrasse Görlitzer Strasse Görlitzer Strasse Graf-Stauffenberg-Strasse Grasmückenweg Greifswalder Strasse Grenzweg Gretescher Weg Gretescher Weg Gröbelweg  Große Domsfreiheit Große Gildefreiheit	(von Lengericher Landstrasse bis Wende)  (von Belmer Strasse bis Nordstrasse (von Nordstrasse bis Haus Nr. 195) (von Egon-von-Romberg-Weg bis Bahnlinie)	D2  B2  B2  B1  B2  B2  D2  A1  D2  A2  B2  B2  D2  B2  B2  D2  A2  B2  B2  D2  A2  B2  B	B1 A1 A2 B2 C1	D2 D
Ginsterweg Glatzer Strasse  Gleiwitzer Weg Glogauer Weg Glückaufstrasse Glückstrasse Gmünder Strasse Goebenstrasse Goethering Goldbreede  Goldstrasse Görlitzer Strasse Gottlieb-Planck-Strasse Graf-Stauffenberg-Strasse Grasmückenweg Greifswalder Strasse Grenzweg Gretescher Weg Gretescher Weg Gröbelweg  Große Domsfreiheit	(In der Bornheide bis einschl. Haus Nr. 10)  (von Lengericher Landstrasse bis Wende)  (von Belmer Strasse bis Nordstrasse (von Nordstrasse bis Haus Nr. 195) (von Egon-von-Romberg-Weg bis Bahnlinie)  (ohne Haus Nr. 24a - südliche	D2  B2  B2  B1  B2  B2  D2  A1  D2  A2  B2  B2  D2  D2  B2  B2  D2  C1	B1 A1 A2 B2 C1 C1	D2 D
Ginsterweg Glatzer Strasse  Gleiwitzer Weg Glogauer Weg Glückaufstrasse Glückstrasse Gmünder Strasse Goebenstrasse Goethering Goldbreede  Goldstrasse Görlitzer Strasse Görlitzer Strasse Graf-Stauffenberg-Strasse Grasmückenweg Greifswalder Strasse Grenzweg Gretescher Weg Gretescher Weg Gröbelweg  Große Domsfreiheit Große Gildefreiheit	(von Lengericher Landstrasse bis Wende)  (von Belmer Strasse bis Nordstrasse (von Nordstrasse bis Haus Nr. 195) (von Egon-von-Romberg-Weg bis Bahnlinie)	D2  B2  B2  B1  B2  B2  D2  A1  D2  A2  B2  B2  D2  D2  B2  B2  D2  C1	B1 A1 A2 B2 C1 C1	D2 D
Ginsterweg Glatzer Strasse  Gleiwitzer Weg Glogauer Weg Glückaufstrasse Glückstrasse Glückstrasse Goebenstrasse Goebenstrasse Goethering Goldbreede  Goldstrasse Görlitzer Strasse Görlitzer Strasse Graf-Stauffenberg-Strasse Grasmückenweg Greifswalder Strasse Grenzweg Gretescher Weg Gretescher Weg Gröbelweg  Große Domsfreiheit Große Gildefreiheit Große Hamkenstrasse	(In der Bornheide bis einschl. Haus Nr. 10)  (von Lengericher Landstrasse bis Wende)  (von Belmer Strasse bis Nordstrasse (von Nordstrasse bis Haus Nr. 195) (von Egon-von-Romberg-Weg bis Bahnlinie)  (ohne Haus Nr. 24a - südliche	D2  B2  B2  B1  B2  B2  D2  A1  D2  A2  B2  D2  B2  D2  C1  C1	B1 A1 A2 B2 C1 C1 C1 A2	D2 D
Ginsterweg Glatzer Strasse  Gleiwitzer Weg Glogauer Weg Glückaufstrasse Glückstrasse Gründer Strasse Goebenstrasse Goethering Goldbreede  Goldstrasse Görlitzer Strasse Görlitzer Strasse Graf-Stauffenberg-Strasse Grasmückenweg Greifswalder Strasse Grenzweg Gretescher Weg Gretescher Weg Gröbelweg  Große Domsfreiheit Große Hamkenstrasse Große Rosenstrasse	(In der Bornheide bis einschl. Haus Nr. 10)  (von Lengericher Landstrasse bis Wende)  (von Belmer Strasse bis Nordstrasse (von Nordstrasse bis Haus Nr. 195) (von Egon-von-Romberg-Weg bis Bahnlinie)  (ohne Haus Nr. 24a - südliche	D2  B2  B2  B1  B2  B2  D2  A1  D2  A2  B2  D2  B2  D2  C1  C1  A2	B1 A1 A2 B2 C1 C1 C1 A2	D2 D

Großer Fledderweg	(von Meller Strasse bis Hirtenstrasse)	B2		B2			
Großer Muskamp		D2			D2		
Große-Siebenbürgen-	(ohne Stichstrassen)	D2			D2		
Strasse							
Großhandelsring		B2			D2		
Grothausweg		B2			D2		
Grünberger Strasse		D2			D2		
Grüne Brede		D2			D2		
Grüner Brink		A2	A2				
Grüner Weg	(von Kirchstrasse bis Haus Nr. 20)	B2			D2		
Grußendorfstrasse	(ohne Stichstrasse)	B2			D2		
Gubener Strasse		D2			D2		
Gustav-Beckmann-Weg	(ohne Stichstrasse zwischen	D2			D2		
	Haus Nr. 29/31 und 25/29)						
Gustav-Haas-Hof		B2			D2		
Gustav-Heinemann-Platz		B2		B2			
Gustav-Stresemann-Strass	e	D2			D2		
Gustav-Tweer-Strasse		B2		B2			
Güstrower Strasse	(von Wismarer Strasse bis	B2		۵۸	D2		
	Haus Nr. 5)	2~			2~		
Gutenbergstrasse	(von Natruper Strasse bis	B1			D1		
G G G G G G G G G G G G G G G G G G G	einschließllich Haus Nr. 31/34)	21			21		
Haarlemer Brücke	emsemiesmen naus ivi. 31/34)	A1	A1				
Haarmannstrasse		D2	AI		D2		
Habichtsweg		D2			D2		
Hackländerstrasse		B2		DO	DZ		
				B2	Di		
Hafenringstrasse	(	B1		Do	D1		
Hafenstrasse	(von Wachsbleiche bis Elbestrasse)	B2		B2	. 1279		
Hafkemeyerweg		B2		B2	700		
Hakenbusch	77 1 1 D	B2		~	D2		
Hakenstrasse	(von Krahnstrasse bis Busring)	C1			1		
Hakenstrasse	(vom Busring bis Am Stuck-	A2		C	1		
	mannshof)						
		Do	6	-			
Halternstrasse		B2	4	B2			
Halternstrasse Hamburger Strasse	(von Frankenstrasse bis	B2 B1	\$	B2	D1		
Hamburger Strasse	Franz-Lenz-Strasse)	B1	,	B2			
	Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis		•	B2	D1 D2		
Hamburger Strasse	Franz-Lenz-Strasse)	B1 B2	•	B2	D2		
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse	Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis	B1 B2 B2	\$	B2	D2		G2
Hamburger Strasse Hamburger Strasse Hammarskjöldstrasse Hammerweg	Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis	B1 B2 B2 D2	,		D2		G2
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse  Hammerweg  Händelstrasse	Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis	B1 B2 B2 D2 B2		B2	D2	F2	G2
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse  Hammerweg  Händelstrasse  Haneschstrasse	Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis	B1 B2 B2 D2 B2 B1	В	B2	D2 D2 D2	F2	G2
Hamburger Strasse Hamburger Strasse Hammarskjöldstrasse Hammerweg Händelstrasse Haneschstrasse Hangstrasse	Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis	B1 B2 B2 D2 B2 B1 D2		B2	D2 D2 D2	F2	G2
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse  Hammerweg  Händelstrasse  Haneschstrasse  Hangstrasse  Hannoversche Strasse	Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis	B1 B2 B2 D2 B2 B1 D2 B1		B2 1	D2 D2 D2	F2	G2
Hamburger Strasse Hamburger Strasse Hammarskjöldstrasse Hammerweg Händelstrasse Haneschstrasse Hangstrasse Hannoversche Strasse Hanns-Braun-Strasse	Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis	B1 B2 B2 D2 B2 B1 D2 B1 B2		B2	D2 D2 D2 D2	F2	G2
Hamburger Strasse Hamburger Strasse Hammarskjöldstrasse Hammerweg Händelstrasse Haneschstrasse Hangstrasse Hannoversche Strasse Hanns-Braun-Strasse Hansastrasse	Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis	B1 B2 B2 D2 B2 B1 D2 B1 B2 B1	В	B2 1	D2 D2 D2	F2	G2
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse  Hammerweg  Händelstrasse  Haneschstrasse  Hangstrasse  Hannoversche Strasse  Hanns-Braun-Strasse  Hansastrasse  Hans-Böckler-Strasse	Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis	B1 B2 B2 D2 B2 B1 D2 B1 B2 B1 A2		B2 1	D2 D2 D2 D2 E1	F2	G2
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse  Hammerweg  Händelstrasse  Haneschstrasse  Hangstrasse  Hannoversche Strasse  Hanns-Braun-Strasse  Hansastrasse  Hans-Böckler-Strasse  Hans-Wunderlich-Strasse	Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis Rothenburger Strasse)	B1 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B1 A2 B2	В	B2 1 B2	D2 D2 D2 D2	F2	G2
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse Hammerweg Händelstrasse Haneschstrasse Hangstrasse Hannoversche Strasse Hannoversche Strasse Hanns-Braun-Strasse Hans-Böckler-Strasse Hans-Wunderlich-Strasse Hardinghausstrasse	Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis Rothenburger Strasse)  (von Bramstrasse bis Im Hone)	B1 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B1 A2 B2 B2	В	B2 1	D2 D2 D2 E1 E1	F2	G2
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse Hammerweg Händelstrasse Haneschstrasse Hangstrasse Hannoversche Strasse Hannoversche Strasse Hanns-Braun-Strasse Hans-Böckler-Strasse Hans-Wunderlich-Strasse Hardinghausstrasse Harener Strasse	Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis Rothenburger Strasse)	B1 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B1 B2 B1 B2 B1 B2 B1 A2 B2 B2	В	B2 1 B2	D2 D2 D2 E1 E1 D2	F2	G2
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse Hammerweg Händelstrasse Haneschstrasse Hangstrasse Hannoversche Strasse Hannoversche Strasse Hanns-Braun-Strasse Hansastrasse Hans-Böckler-Strasse Hans-Wunderlich-Strasse Hardinghausstrasse Hardinghausstrasse Harener Strasse	Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis Rothenburger Strasse)  (von Bramstrasse bis Im Hone)	B1 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B1 B2 B1 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2	B A2	B2 1 B2	D2 D2 D2 E1 E1	F2	G2
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse Hammerweg Händelstrasse Haneschstrasse Hangstrasse Hannoversche Strasse Hannoversche Strasse Hanns-Braun-Strasse Hansastrasse Hans-Böckler-Strasse Hans-Wunderlich-Strasse Hardinghausstrasse Hardinghausstrasse Harener Strasse Haselaischaftsweg Hasemauer	Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis Rothenburger Strasse)  (von Bramstrasse bis Im Hone) (ohne Wohnwege)	B1 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B1 A2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	В	B2 1 B2	D2 D2 D2 E1 E1 D2 D2 D2	F2	G2
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse Hammerweg Händelstrasse Haneschstrasse Hangstrasse Hannstrasse Hanns-Braun-Strasse Hansastrasse Hans-Böckler-Strasse Hans-Wunderlich-Strasse Hardinghausstrasse Hardinghausstrasse Harener Strasse Haselaischaftsweg Hasemauer Hasenheide	Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis Rothenburger Strasse)  (von Bramstrasse bis Im Hone)	B1 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B1 B2 B1 B2 B1 B2 B2 B2 B2 B2	B A2	B2 1 B2	D2 D2 D2 E1 E1 D2	F2	G2
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse Hammerweg Händelstrasse Haneschstrasse Hangstrasse Hannoversche Strasse Hannoversche Strasse Hanns-Braun-Strasse Hansastrasse Hans-Böckler-Strasse Hans-Wunderlich-Strasse Hardinghausstrasse Hardinghausstrasse Harener Strasse Haselaischaftsweg Hasemauer	Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis Rothenburger Strasse)  (von Bramstrasse bis Im Hone) (ohne Wohnwege)	B1 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B1 A2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	B A2	B2 1 B2	D2 D2 D2 E1 E1 D2 D2 D2	F2	G2
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse Hammerweg Händelstrasse Haneschstrasse Hangstrasse Hannstrasse Hanns-Braun-Strasse Hansastrasse Hans-Böckler-Strasse Hans-Wunderlich-Strasse Hardinghausstrasse Hardinghausstrasse Harener Strasse Haselaischaftsweg Hasemauer Hasenheide	Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis Rothenburger Strasse)  (von Bramstrasse bis Im Hone) (ohne Wohnwege)	B1 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B1 A2 B2 B2 B2 B2 A1 D2 A1 A1	B A2	B2 1 B2	D2 D2 D2 E1 E1 D2 D2 D2 D2 D2 D2	F2	G2
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse Hammerweg Händelstrasse Haneschstrasse Hangstrasse Hannoversche Strasse Hannoversche Strasse Hanns-Braun-Strasse Hans-Böckler-Strasse Hans-Wunderlich-Strasse Hardinghausstrasse Harener Strasse Haselaischaftsweg Hasemauer Hasenheide Hasestrasse	Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis Rothenburger Strasse)  (von Bramstrasse bis Im Hone) (ohne Wohnwege)	B1 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B1 A2 B2 B2 B2 B2 A1 D2 A1	A2	B2 1 B2	D2 D2 D2 E1 E1 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2	F2	G2
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse Hammerweg Händelstrasse Haneschstrasse Hangstrasse Hannoversche Strasse Hannoversche Strasse Hanns-Braun-Strasse Hans-Böckler-Strasse Hans-Wunderlich-Strasse Hardinghausstrasse Hardinghausstrasse Harener Strasse Haselaischaftsweg Hasemauer Hasenheide Hasestrasse Hasetorwall	Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis Rothenburger Strasse)  (von Bramstrasse bis Im Hone) (ohne Wohnwege)	B1 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B1 A2 B2 B2 B2 B2 A1 D2 A1 A1	A2	B2 1 B2	D2 D2 D2 E1 E1 D2 D2 D2 D2 D2 D2	F2	G2
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse Hammerweg Händelstrasse Haneschstrasse Hangstrasse Hannoversche Strasse Hannoversche Strasse Hanns-Braun-Strasse Hans-Böckler-Strasse Hans-Wunderlich-Strasse Hardinghausstrasse Harener Strasse Haselaischaftsweg Hasemauer Hasenheide Hasestrasse Hasetorwall Haster Esch	Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis Rothenburger Strasse)  (von Bramstrasse bis Im Hone) (ohne Wohnwege)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 7/8)	B1 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B1 A2 B2 B2 B2 A1 D2 A1 B2	A2	B2 1 B2	D2 D2 D2 E1 E1 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2	F2	
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse Hammerweg Händelstrasse Haneschstrasse Hangstrasse Hannoversche Strasse Hannoversche Strasse Hanns-Braun-Strasse Hans-Böckler-Strasse Hans-Wunderlich-Strasse Hardinghausstrasse Harener Strasse Haselaischaftsweg Hasemauer Hasenheide Hasestrasse Hasetorwall Haster Esch	Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis Rothenburger Strasse)  (von Bramstrasse bis Im Hone) (ohne Wohnwege)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 7/8)  (incl. neuem Teilstück neben	B1 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B1 A2 B2 B2 B2 A1 D2 A1 B2	A2	B2 1 B2	D2 D2 D2 E1 E1 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2	F2	
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse Hammerweg Händelstrasse Haneschstrasse Hangstrasse Hannoversche Strasse Hannoversche Strasse Hanns-Braun-Strasse Hans-Böckler-Strasse Hans-Wunderlich-Strasse Hardinghausstrasse Harener Strasse Haselaischaftsweg Hasemauer Hasenheide Hasestrasse Hasetorwall Haster Esch Haster Weg	Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis Rothenburger Strasse)  (von Bramstrasse bis Im Hone) (ohne Wohnwege)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 7/8)  (incl. neuem Teilstück neben	B1 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B1 A2 B2 B2 B2 A1 D2 A1 A1 B2 B2	A2	B2 1 B2	D2 D2 E1 E1 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2	F2	
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse Hammerweg Händelstrasse Haneschstrasse Hangstrasse Hannoversche Strasse Hannoversche Strasse Hanns-Braun-Strasse Hans-Böckler-Strasse Hans-Wunderlich-Strasse Hardinghausstrasse Harener Strasse Haselaischaftsweg Hasemauer Hasenheide Hasestrasse Hasetorwall Haster Esch Haster Weg  Haunhorstberg	Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis Rothenburger Strasse)  (von Bramstrasse bis Im Hone) (ohne Wohnwege)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 7/8)  (incl. neuem Teilstück neben Haus Nr. 87)	B1 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B1 A2 B2 B2 B2 A1 D2 A1 A1 B2 B2 D2	A2	B2 1 B2	D2 D2 E1 E1 D2	F2	
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse Hammerweg Händelstrasse Haneschstrasse Hangstrasse Hannoversche Strasse Hannoversche Strasse Hanns-Braun-Strasse Hans-Böckler-Strasse Hans-Wunderlich-Strasse Hardinghausstrasse Harener Strasse Haselaischaftsweg Hasemauer Hasenheide Hasestrasse Hasetorwall Haster Esch Haster Weg  Haunhorstberg	Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis Rothenburger Strasse)  (von Bramstrasse bis Im Hone) (ohne Wohnwege)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 7/8)  (incl. neuem Teilstück neben Haus Nr. 87) (von Iburger Stasse bis	B1 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B1 A2 B2 B2 B2 A1 D2 A1 A1 B2 B2 D2	A2	B2 1 B2	D2 D2 E1 E1 D2	F2	
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse Hammerweg Händelstrasse Haneschstrasse Hangstrasse Hannoversche Strasse Hannoversche Strasse Hanns-Braun-Strasse Hans-Böckler-Strasse Hans-Wunderlich-Strasse Hardinghausstrasse Harener Strasse Haselaischaftsweg Hasemauer Hasenheide Hasestrasse Hasetorwall Haster Esch Haster Weg  Haunhorstberg	(von Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis Rothenburger Strasse)  (von Bramstrasse bis Im Hone) (ohne Wohnwege)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 7/8)  (incl. neuem Teilstück neben Haus Nr. 87)  (von Iburger Stasse bis Am Fernblick einschl. Haus Nr. 158	B1 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B1 A2 B2 B2 B2 A1 D2 A1 A1 B2 B2 D2	A2	B2 1 B2	D2 D2 E1 E1 D2	F2	
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse Hammerweg Händelstrasse Haneschstrasse Hangstrasse Hannoversche Strasse Hanns-Braun-Strasse Hans-Böckler-Strasse Hans-Wunderlich-Strasse Hardinghausstrasse Harener Strasse Haselaischaftsweg Hasemauer Hasenheide Hasestrasse Hasetorwall Haster Esch Haster Weg  Haunhorstberg Hauswörmannsweg	(von Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis Rothenburger Strasse)  (von Bramstrasse bis Im Hone) (ohne Wohnwege)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 7/8)  (incl. neuem Teilstück neben Haus Nr. 87)  (von Iburger Stasse bis Am Fernblick einschl. Haus Nr. 158	B1 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B1 A2 B2 B2 B2 A1 D2 A1 A1 B2 B2 B2 B2	A2	B2 1 B2	D2 D2 E1 E1 D2	F2	
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse Hammerweg Händelstrasse Haneschstrasse Hangstrasse Hannoversche Strasse Hanns-Braun-Strasse Hans-Böckler-Strasse Hans-Wunderlich-Strasse Hardinghausstrasse Harener Strasse Haselaischaftsweg Hasemauer Hasenheide Hasestrasse Hasetorwall Haster Esch Haster Weg  Haunhorstberg Hauswörmannsweg	(von Franz-Lenz-Strasse) (von Franz-Lenz-Strasse bis Rothenburger Strasse)  (von Bramstrasse bis Im Hone) (ohne Wohnwege)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 7/8)  (incl. neuem Teilstück neben Haus Nr. 87)  (von Iburger Stasse bis Am Fernblick einschl. Haus Nr. 158 ohne Stichstrassen)	B1 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B1 A2 B2 B2 B2 A1 D2 A1 A1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	A2	B2 1 B2	D2 D2 E1 E1 D2	F2	
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse Hammerweg Händelstrasse Haneschstrasse Hangstrasse Hannoversche Strasse Hanns-Braun-Strasse Hans-Böckler-Strasse Hans-Wunderlich-Strasse Hardinghausstrasse Harener Strasse Haselaischaftsweg Hasemauer Hasenheide Hasestrasse Hasetorwall Haster Esch Haster Weg  Haunhorstberg Hauswörmannsweg  Haydnhof Heckerstrasse	(von Franz-Lenz-Strasse bis Rothenburger Strasse)  (von Bramstrasse bis Im Hone) (ohne Wohnwege)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 7/8)  (incl. neuem Teilstück neben Haus Nr. 87)  (von Iburger Stasse bis Am Fernblick einschl. Haus Nr. 158 ohne Stichstrassen) (ohne Stichstrasse)	B1 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B1 A2 B2 B2 B2 A1 D2 A1 A1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	A2	B2 1 B2	D2 D2 E1 E1 D2	F2	
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse Hammerweg Händelstrasse Haneschstrasse Hangstrasse Hannoversche Strasse Hanns-Braun-Strasse Hans-Böckler-Strasse Hans-Wunderlich-Strasse Hardinghausstrasse Harener Strasse Haselaischaftsweg Hasemauer Hasenheide Hasestrasse Hasetorwall Haster Esch Haster Weg  Haunhorstberg Hauswörmannsweg  Haydnhof Heckerstrasse Hedwig-Ostmann-v.d	(von Franz-Lenz-Strasse bis Rothenburger Strasse)  (von Bramstrasse bis Im Hone) (ohne Wohnwege)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 7/8)  (incl. neuem Teilstück neben Haus Nr. 87)  (von Iburger Stasse bis Am Fernblick einschl. Haus Nr. 158 ohne Stichstrassen) (ohne Stichstrasse)	B1 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B1 A2 B2 B2 B2 A1 D2 A1 A1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	A2	B2 1 B2	D2 D2 E1 E1 D2	F2	
Hamburger Strasse  Hamburger Strasse  Hammarskjöldstrasse Hammerweg Händelstrasse Haneschstrasse Hangstrasse Hannoversche Strasse Hanns-Braun-Strasse Hans-Böckler-Strasse Hans-Wunderlich-Strasse Hardinghausstrasse Harener Strasse Haselaischaftsweg Hasemauer Hasenheide Hasestrasse Hastorwall Haster Esch Haster Weg  Haunhorstberg Hauswörmannsweg  Haydnhof Heckerstrasse Hedwig-Ostmann-v.d Leye-Strasse	(von Franz-Lenz-Strasse bis Rothenburger Strasse)  (von Bramstrasse bis Im Hone) (ohne Wohnwege)  (ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 7/8)  (incl. neuem Teilstück neben Haus Nr. 87)  (von Iburger Stasse bis Am Fernblick einschl. Haus Nr. 158 ohne Stichstrassen) (ohne Stichstrasse)	B1 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B1 A2 B2 B2 B2 B2 A1 A1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	A2	B2 1 B2 C	D2 D2 E1 E1 D2	F2	

Heger-Tor-Wall		A1	A1		
Heidestrasse		D2		D2	
Heideweg		D2		D2	
Heidkamp		D2		D2	
Heiligenweg		B1	B1	Da	
			DI	Do	
Heimatweg		B2		D2	
Heimkehrerweg		B2		D2	
Heinrich-Bußmann-		B2	B2		
Strasse					
Heinrich-Groos-Strasse		B2		D2	
Heinrich-Hasemeier-		D2		D2	
Strasse					
Heinrich-Heine-Strasse		A1	C1		
		B2	OI	Do	
Heinrich-Kriege-Strasse Heinrich-Lübke-Platz				D2	
		B2		E	
Heinrich-Mann-Strasse		B2		D2	G2
Heinrich-Pohlmann-		B2		D2	
Strasse					
Heinrich-Rabe-Strasse	(ohne Stichstrassen und Wohnwege)	B2		D2 *	
Heinrich-Riepe-Strasse	(von In der Steiniger Heide bis	D2		D2	
	Haus Nr. 9)				
Heinrich-Röper-Weg	110.0)	B2		D2	
Heinrichstrasse					
		B2		D2	
Helenenstrasse		D2		D2	
Hellernscher Weg	(von Blumenhaller Weg bis Wende	B2		D2	
	Haus Nr. 6c+12b+16)				
Helmut-Stockmeier		D2		D2	
Strasse					
Herderstrasse	(nördlich der Martinistrasse)	B2		D2	
Herderstrasse					
	(südlich der Martinistrasse)	B2		E1	
Herderweg	(von Mörikeweg bis Wende bei	D2		D2	
	Haus Nr. 22)				
Herforder Strasse		B2		D2	
Hermann-Ehlers-Strasse		$D1_{\gamma}$	I	01	
Hermann-Glüsenkamp-		D2 '		D2	
Strasse					
Hermann-Moormann-	(ohne Stichstrassen und Wohnwege)	B2		D2	
	(offile Stichstrassen und Womiwege)	D≈		Dz	
Strasse					
Hermannstrasse		B2		D2	
Hermesstrasse		A2	A2		
Herminenstrasse		B2		D2	
Heroldstrasse		D2		D2	
Herrenteichsstrasse	(von Nikolaiort bis Stubenstrasse)	C1	C1		
Herrenteichsstrasse	(von Herrenteichswall bis	A2	A2		
11011011011011011110101		112	112		
Transllana III	Stubenstrasse)	Do		Do	
Hesselkamp		B2		D2	G2
Hettlicher Masch		B1	. I	01	
Hiärm-Grupe-Strasse	(von August Hölscher Strasse bis	B2		D2	
	Rehmstrasse)				
Hiärm-Grupe-Strasse	(von Blumenhaller Weg bis	B1	' I	01	
	August Hölscher Strasse ohne	. "			
	Stichstrasse bei Haus Nr. 10)				
Hielzinger Wes	Suchstrasse berriaus IVI. 10)	Do	3	Do	
Hickinger Weg		D2		D2	
Hirschberger Strasse		D2		D2	
Hirtenstrasse		B2		D2	
Hochstrasse		D2		D2	
Hoetgerstrasse	(bis haus Nr. 23)	B2		D2	
Hofbreede	(ohne Stichstrasse bei Haus	D2		D2	
	Nr. 49-61, 125-137, 161-167)	22		22	
Hoffmovernlatz	111. 10-01, 120-101, 101-101)	D4		34	
Hoffmeyerplatz		B1		01	
Höhenweg		D2		D2	
Hölderlinstrasse		D2		D2	
Hollager Stadtweg	(von Moorweg bis Heroldstrasse)	D2		D2	
Hollenbergstrasse		B2		D2	
Holsten-Mündruper-	(von Meller Landstrasse bis	D2		D2	
Strasse		DZ		Da	
	Landsheede)	Do	7	Do	
Holtkämpers Weg	(ohne Stichstrasse von Haus Nr. 65	D2		D2	
	bis 81)				

Holtstrasse	(von Schepelerstrasse bis Petersburger Wall)	B2		D2	
Holtstrasse	(von Haus Nr. 45 bis Petersburger	A2 A2			
TTVI	Wall)	-			
Höltyweg		B2		D2	
Holunderbusch		D2		D2	
Holunderweg		B2		D2	
Holzhauser Weg		B2		D2	
Hörner Weg	(von Lengericher Landstrasse bis einschl. Haus Nr. 68)	D2		D2	
Howindstrasse		B2		D2	
Hubertushöhe		D2		D2	
Hügelstrasse		B2		D2	
Hugo-Wolf-Strasse		B2		D2	
Hülsebrink		B2		D2	
Humboldtstrasse		B2		D2	
Humperdinckstrasse	(ohne Stichstrasse)	B2		D2	
Hunteburger Weg	(von Bremer Strasse bis Gartlager Weg)	B2		D2	
Iburger Strasse	(von Miquelstrasse bis Haus Nr. 226)	D1		E1	
Iburger Strasse	(von Rosenplatz bis Miquelstrasse)	A1		E1	
Ickerweg	(von Bremer Strasse bis Hunte-	B2			CO
icker weg	burger Weg und von Dodeshaus-	D&		D2	G2
	weg bis Vehrter Landstrasse ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 156	1,7			
Hootmark I in James - Was	u. 158)	Do		Do	
Ilsetraut-Lindemann-Weg		B2		D2	
Im Eck		D2		D2	
Im Erlengrund		D2		D2	
Im Esch Im Fange		D2		D2	
Im Felde	(von Dinkonalles his Heinnich	B2		D2	
IIII Felde	(von Birkenallee bis Heinrich-	D2		D2	
Im Grünen Tal	Hasemeyer-Strasse)	D2 D2		D2	
Im Hagen		D2 1		D2 D2	
Im Hain		D2		D2	
Im Haseesch		B2		D2	
Im Hofort		B2		D2	
Im Hühnerbusch		D2		D2	
Im Kurzen Busch		B2		D2	
Im Langen Busch		B2		D2	
Im Markgrund		D2		D2	
Im Nahner Feld	(Iburger Strasse bis Am Schölerberg	D2		D2	
	und Am Tiefen Graben bis einschl.				
	Haus Nr. 1)	2 8 8 6			
Im Schloh		B2		D2	
Im Spreckling		B2	A sec.	D2	
Im Walde		D2	A	D2	
Im Wegrott		B2	B2		
Im Winkel	(von Kaßmannsweg bis einschl. Haus Nr. 15)	B2		D2	San Maria
Immelmannweg		B2		D2	
Immenweg		D2		D2	
In den Bleeken		B2		D2	
In den Heidekämpen		B2		D2	
In der Barlage		B2		D2	
In der Bornheide		D2		D5	
In der Dodesheide	(von Ellerstrasse bis Wende	B1		D2	G2
	Nr. 142/144 ohne Stichstrassen bei Haus Nr. 105, 107 und 109 ohne				
	Garagenhof Plätze)				
In der Dodesheide	(von Haster Weg bis Ellerstrasse)	B1	D1		G1
In der Hege	(von Trotzenburg bis Wende Haus Nr. 16)	B2		D2	
In der Mark	(ohne Verbindungsweg zwischen	D2		D2	
The second second	Haus Nr. 13+15)				
In der Masch		B2		D2	
	4_ 1				

In der Steiniger Heide	(von Meller Landstrasse bis Am Mühlenkamp)	D2		D2
In der Strothe	(ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 9+10)	D2		D2
Industriestrasse	11445 111. 5 1 10)	D2		Do
Irisweg				D2
Jägerstrasse		D2		D2
		B2	B2	
Jahnplatz		B2		D2
Jahnstrasse	(von Arndtplatz bis Auguststrasse)	B2		D2
Jakob-Kaiser-Strasse		B2		D2
Jakobstrasse		A2	A2	
Jäneckestrasse		B <sub>2</sub>	B2	
Jeggener Weg	(ohne Stichstrasse)	B2	B2	
Jellinghausstrasse		B2		D2
Jenaer Strasse		D2		D2
Jenny-von-Voigts-Strasse	(von Holsten-Mündruper-Strasse	D2		D2
	bis einschl. Haus Nr. 14)	Da		D2
JohSebBach-Strasse	(von Richard-Wagner-Strasse bis	B2		D2
	einschl. Haus Nr. 25)			
Johann-Domann-Strasse	(ohne Stichstrassen und Wohnwege)	B2	B2	
Johannisfreiheit	The second of th	A2	A2	
Johannisstrasse		A1	C1	
Johannistorwall		A1	A1	
Josef-Schwetje-Strasse		B2	111	D2
Josefstrasse		B2		
Jostesweg				D2
Julius-Heywinkel-Weg	Gran Natura - Ct	B2		D2
Janus-Hey Wilker-Weg	(von Natruper Strasse bis	B2		D2
Tallian Talla Cu	Sudentenstrasse ohne Stichstrasse)			
Julius-Leber-Strasse		B2		D2
Julius-Schurig-Strasse		B2		D2
Jürgensort		$\mathbf{E}$	C1	
Kameradschaftsweg		B2		D2
Kamp	(mit Ausnahme des Teilstückes	A1	C1	
	vom Busring bis Nikolaiort und		\$	
	von Kleine Hamkenstrasse bis	. 1		and adjust
	Grüner Brink)			
Kamp	(von Nikolaiort bis Busring, von	C1	C1	
	Kleine Hamkenstrasse bis Grüner	OI	CI	
	Brink incl. Flurstück 12/12)			
Kamphof	Brink mer. Flurstuck 12/12)	Do		
Kampweg	(von I opposish as I as data as his	D2		D2
rembaek	(von Lengericher Landstrasse bis	D2		D2
Vommerinkel	einschl. Haus Nr. 21)			
Kampwinkel		D2		D2
Kanonenweg		B2		D2
Kanthof		B2		D2
Kardinal-von-Galen-		D2		D2
Strasse				
Karl-Arnold-Strasse		B2		D2
Karl-Barth-Strasse	(von A1 bis Haus Nr. 14)	D2		D2
Karl-Koch-Strasse		B2		D2
Karlstrasse		B1	B1	2~
Karmannstrasse	(von Ackerstrasse bis Narupstrasse)	B2	DI	D2
Kaßmannsweg	(*************************************	B2	•	
Kastanienstrasse				D2
Katharinenstrasse	(won Holmondeness his His	B2		D2 G2
	(von Hakenstrasse bis Heger- Tor-Wall)	A1	A1	
Katharinenstrasse	(von Heger-Tor-Wall bis	B1	B1	
	Am Kirchenkamp)			
Kemnader Feld		B2	B2	
Keplerhof		B2		D2
Kiebitzheide	(von Narupstrasse bis Haus Nr. 61)	B2		D2
Kiebitzweg	(von Pyer Kirchweg bis einschl.	D2		D2
	Haus Nr. 13)	Da		Da.
Kiefernweg	111. 10)	D 4		
Kirchstrasse		B1	D1	
Kirksweg		B2		D2
Kiwittstrasse		B2		D2
		B2		D2
Klarastrasse	,	B2		D2

	Klaus-Strick-Weg Klaus-Stürmer-Strasse	(Im Nahner Feld bis Wende)	D2 D2			Ds Ds		
	Kleebergstrasse	(von Mindener Strasse bis	D2			D		
	171. D. 0. 11. 11	Kreuzhügel)			May .			
	Kleine Domsfreiheit Kleine Gildewart		A2		C			
•	Kleine Hamkenstrasse		C1 C1		C			
	Kleine Schulstrasse		D2		C			
	Kleiner Muskamp		D2			D: D:		
	Kleiner Ring		D2			D		
	Kleiststrasse		A2	A2		D	0	
	Klingensberg		A2	A2				
	Klöcknerstrasse		B1		31			
	Klöntrupstrasse		B1		31			
	Klosterstrasse		B2	Last 17		D	2.	
	Klusstrasse		A2	A2				
	Knappsbrink	(von Schelverstrasse einschl.	B2		B2			
	TZ11-4	Haus Nr. 2)						
	Knollstrasse	(von Ziegelstrasse bis Ellerstrasse ohne Stichstrasse bei Haus Nr. 117)	B1			D1		G1
	Koksche Strasse	(von Sutthauser Strasse bis	B2			D		
	TORSOIC DU asse	einschl. Haus Nr. 95)	D≈			D	3	
	Kolberger Strasse		B2			D	2	
	Kollegienwall		A1	A1				
	Kölner Strasse		B2			D	2	
	Kolonienstrasse		B2			D	2	
	Kolpingstrasse		A2	A2				
	Kommenderiestrasse		A2	A2				
	Königsberger Strasse		B2			D	2	
	Königshof		D2			D	2	
	Konrad-Adenauer-Ring		A1	A1				
	Kopernikusstrasse		B2			D	5	G2
	Kornblumenweg		D2			D	2	
	Kornstrasse		B1	4		D1		ingline -
	Krahnstrasse		C1			1		
	Krelingstrasse	( Wish	B2		B2	D		
	Kreuzhügel	(von Kleebergstrasse bis Wende Haus Nr. 65d)	D2			D	2	
	Kreuzstrasse		B2		B2			
	Krochmannstrasse		B2			D	2	
	Kromschröderstrasse	(von Blumenhaller Weg bis Am Pappelgraben)	B2		B2			
	Kurt-Schumacher-Damm		B1				E1	
	Kurt-Tucholsky-Strasse		B2			D		
	Kurze Brehe		.D2			D	2	Activities
	Kurze Strasse		B2			D	5	
4	Kurzer Gang		B2		B2			
	Küstringer Strasse	(von Poststrasse bis Wende	D2			D	2	united .
	Ladawag	Haus Nr. 7)	Do			D		
	Ladaweg Laischaftsstrasse		D2 B2			D		
	Lammersstrasse	(von Richard-Wagner-Strasse	B2			D:		
		bis Wende)	Da			D,	0	
	Landrat-von-Ostman-	,	D2			D	2	
	Strasse							
	Landwehrstrasse	(ohne Stichstrasse und von Atter Strasse bis Die Eversburg)	B2			. D	3	
	Lange Brehe		D2			D	2	
	Lange Strasse		B2			D		
	Langenkamp	(von Meller Strasse bis	B2			D		
		Autobahnbrücke A30)						Model Swild
	Lathener Strasse		B2			D		
	Laubenhof		D2			D		
	Lavendelweg	(ohne Wohnwege)	D2			D		
	Lechtenbrink		D2			D		
	Lechtenkamp	( Ti"1	D2			D:		
	Lechtinger Strasse	(von Fürstenauer Weg bis Zum Pyer Moor)	D2			D	2	

Leggeweg		B2		D2		
Leibnizhof		B2		D2		
Lengericher Landstrasse	(von Autobahnbrücke A30 bis Am Wiggert)	D1	D:	1		
Lenzkamp		D2		D2		
Lerchenstrasse		B1	D:	1	G1	
Leyer Strasse		D1	D:	1		
Libellenweg		D2		D2		
Lichtenbergstrasse		B2		D2		G2
Liebigstrasse		B1	B1		F1	
Liekbreen		D2		D2		
Lieneschweg		B1	B1		F1	
Lilienthalstrasse		B2		D2		
Lilienweg	(ohne Stichstrassen und Wohnwege)	D2		D2		
Limberger Strasse	(von Parkstrasse bis Schreberstrasse)	B2	B2		F2	
Lindemannskamp		B2		D2		
Lindenstrasse		B2		D2		
Lindholzweg	(von Fürstenauer Weg bis	D2		D2		
10	Am Stüveschacht)					
Lion-Feuchtwanger-Strass	e	B2		D2		G2
Lipper Kamp		D2		D2	, 414	
Lipper Strasse		D2		D2		
Lipper Winkel	(ohne Stichstrasse zwischen	D2		D2		
	Haus Nr. 6+10)				الأبالينية	
Lissy-Rieke-Strasse		B2		D2		
Liszthof		B2	B2			
Lobelienweg		D2		D2		
Lodtmannstrasse		B2		D2		
Loeweweg		B2	B2			
Lohner Hof		B2		D2		G2
Lohstrasse		A2	A2			
Lönsweg		B2	B2			
Lortzingstrasse		A1	C1			
Lothar-Schoeller-Strasse		D2 4		D2		8 8 8 8
Lotter Kirchweg	(von Voßkamp 1 bis Parkplatz Heger Friedhof ohne Stichstrasse)	B2 3		D2		
Lotter Strasse	(von Heger Tor Wall bis Am Kirchenkamp)	A1		E1		
Lotter Strasse	(von Am Kirchenkamp bis Rheiner Landstr.)	B1		E1		
Löwenzahnweg	(ohne Stichstrasse)	D2		Do		
Ludwig-Bäte-Strasse	(Offite Stichstrasse)	B2		D2		
Ludwig-Quidde-Strasse		D2		D2		
Luhmannstrasse		B2		D2 D2		
Luhrmannsweg		B2		D2		
Luisenstrasse	(von Alte Poststrasse bis zur Grenze	B2		D2		
	vor dem Haus Nr. 31)	22		Da		
Lürmannstrasse		B2	B2			,
Lüstringer Strasse		B2	B2			
Lutherstrasse		B2	Da	D2		
Lyrastrasse		A2	A2	Do		
Mackensenstrasse		B2	112	D2		
Magdalenenstrasse		B1	Di			
Maiweg		D2		D2		
Malberger Strasse	(von Hermann-Ehlers-Strasse bis Industriestrasse)	D1	Di			
Margaretenstrasse		D2		D2		
Maria-Rasch-Weg		B2		D2 D2		
Marienburgstrasse		B2		D2		
Marienstrasse	4	C1	C1	DZ		
Markloweg		B2	. 01	D2		
Markt		A2	C1	D≥		
Marthastrasse		B2	01	D2		
Martinistrasse		B2		E1		
Mäscherstrasse		B2		D2		
Maschstrasse		B2		D2 D2		
Masurenstrasse		D2		D2		
		Da		Da		

Max-Reger-Strasse	(von Mozartstrasse bis Berbelingskamp)	B2		D2	
Mecklenburger Strasse	Б	B2		D2	G2
Meininger Weg		B2		D2	4
		B2		D2	
Meinkerstrasse			AND THE PERSON NAMED IN		
Meisenweg		B2		D2	
Melanchthonweg	(von Brinkstrasse bis Wende	B2		D2	
	ohne Stichstrasse)				
Meller Landstrasse		D1	D	1	
Meller Strasse	(von Rosenplatz bis Langenkamp)	B1	B1		
Meller Strasse	(von Langenkamp bis Haus Nr. 304)	B2	B2		
Memeler Strasse	(, or = = = = = = = = = = = = = = = = = =	B2		D2	
		B2	B2	2 4 1	
Mendelssohnweg			D≥	D2	
Menkestrasse		B2			
Meppener Strasse		B2		D2	
Meraner Strasse		B2		D2	
Mercatorstrasse	(von Hauswörmannsweg bis Wende	B2	B2		
	Haus Nr. 45 ohne Stichstrassen)				
Meyerhof	7	D2		D2	
Meyerhofweg		D2		D2	
Michaelweg		D2		D2	
Middenkamp		D2		D2	
Mindener Strasse	(von Buersche Strasse bis	B1		E1	
Mindener Strasse		DI		ы	
	Autobahnbrücke A33)	D.	<b>.</b>		
Mindener Strasse	(von Autobahnbrücke A33 bis	D1	D	1	
	Stadtgrenze)				
Miquelstrasse		A2	A2		
Mittagskamp		B2		D2	
Mittelburgstrasse		B2		D2	
Mittelfeld		D2		D2	
Mittelstrasse		A2	A2		Salarah Palit
Modemannskamp		B2		D2	
Modersohn-Becker-Strasse		B2		D2	
	(alara Otiahatmana myisahan dam	D2.		D2	
Molenseten	(ohne Stichstrasse zwischen dem	DZ.		Dz.	
	Haus Nr. 41a und 41b und ohne				
	Stichstrasse zwischen dem				
Möllmannstrasse	Stichstrasse zwischen dem	B2		D2	
Möllmannstrasse Moltkestrasse	Stichstrasse zwischen dem	B2 B2	В2		
	Stichstrasse zwischen dem		B2	D2 D2	G2
Moltkestrasse	Stichstrasse zwischen dem	B2	B2		G2
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönterstrasse	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)	B2 B2	B2	D2	G2
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus	B2 B2 B2	B2	D2 D2	G2
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönterstrasse Moorlandstrasse	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81)	B2 B2 B2 B2	B2	D2 D2	G2
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönterstrasse	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81) (von Pyer Kirchweg bis Schnepfen-	B2 B2 B2	B2	D2 D2 D2	G2
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönterstrasse Moorlandstrasse	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81)	B2 B2 B2 B2 D2	B2	D2 D2 D2	G2
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönterstrasse Moorlandstrasse Moorweg Mörikeweg	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81) (von Pyer Kirchweg bis Schnepfen-	B2 B2 B2 B2 D2		D2 D2 D2	G2
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönterstrasse Moorlandstrasse Moorweg Mörikeweg Möserstrasse	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81) (von Pyer Kirchweg bis Schnepfen-	B2 B2 B2 B2 D2 D2 A2	C1	D2 D2 D2	oried Completion of China compact ground China Compact ground China Compact ground China Compact ground China Compact ground China Compact ground China Compact ground ground China Compact ground gro
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönterstrasse Moorlandstrasse Moorweg  Mörikeweg Möserstrasse Mozartstrasse	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81) (von Pyer Kirchweg bis Schnepfen-	B2 B2 B2 D2 D2 A2 B2		D2 D2 D2 D2	G2 F2
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönterstrasse Moorlandstrasse Moorweg  Mörikeweg Möserstrasse Mozartstrasse Mühleneschweg	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81) (von Pyer Kirchweg bis Schnepfen-	B2 B2 B2 D2 D2 A2 B2 B2	C1 B2	D2 D2 D2	Ches sons Coperation of the control of the control of the coperation of the coperati
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönterstrasse Moorlandstrasse Moorweg  Mörikeweg Möserstrasse Mozartstrasse Mühleneschweg Mühlenstrasse	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81) (von Pyer Kirchweg bis Schnepfen-	B2 B2 B2 B2 D2 D2 A2 B2 B2 A2	C1	D2 D2 D2 D2 D2	Ches sons Coperation of the control of the control of the coperation of the coperati
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönterstrasse Moorlandstrasse Moorweg  Mörikeweg Möserstrasse Mozartstrasse Mühleneschweg	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81) (von Pyer Kirchweg bis Schnepfen-	B2 B2 B2 D2 D2 A2 B2 A2 D2	C1 B2 A2	D2 D2 D2 D2	Ches sons Coperation of the control of the control of the coperation of the coperati
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönterstrasse Moorlandstrasse Moorweg  Mörikeweg Möserstrasse Mozartstrasse Mühleneschweg Mühlenstrasse	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81) (von Pyer Kirchweg bis Schnepfen-	B2 B2 B2 D2 D2 A2 B2 B2 A2 D2 A1	C1 B2	D2 D2 D2 D2 D2 D2	Ches sons Coperation of the control of the control of the coperation of the coperati
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönterstrasse Moorlandstrasse Moorweg  Mörikeweg Möserstrasse Mozartstrasse Mühleneschweg Mühlenstrasse Münsterberger Strasse	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81) (von Pyer Kirchweg bis Schnepfen-	B2 B2 B2 D2 D2 A2 B2 A2 D2	C1 B2 A2	D2 D2 D2 D2 D2	Ches sons Coperation of the control of the control of the coperation of the coperati
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönterstrasse Moorlandstrasse Moorweg  Mörikeweg Möserstrasse Mozartstrasse Mühleneschweg Mühlenstrasse Münsterberger Strasse Münsterstrasse Munsterstrasse Mutertweg	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81) (von Pyer Kirchweg bis Schnepfen-	B2 B2 B2 D2 D2 A2 B2 B2 A2 D2 A1	C1 B2 A2	D2 D2 D2 D2 D2 D2	Ches sons Coperation of the control of the control of the coperation of the coperati
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönkedieckstrasse Moorlandstrasse Moorweg  Mörikeweg Möserstrasse Mozartstrasse Mühleneschweg Mühlenstrasse Münsterberger Strasse Münsterstrasse Munsterstrasse Mutertweg Nachtigallenweg	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81) (von Pyer Kirchweg bis Schnepfen-	B2 B2 B2 D2 D2 A2 B2 B2 A2 D2 A1 D2	C1 B2 A2	D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2	Ches sons Coperation of the control of the control of the coperation of the coperati
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönkedieckstrasse Moorlandstrasse Moorweg  Mörikeweg Möserstrasse Mozartstrasse Mühleneschweg Mühlenstrasse Münsterberger Strasse Münsterstrasse Munsterstrasse Mutertweg Nachtigallenweg Nahner Kirchplatz	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81) (von Pyer Kirchweg bis Schnepfenweg ohne Stichstrasse)	B2 B2 B2 D2 D2 A2 B2 B2 A2 D2 A1 D2 B2	C1 B2 A2	D2	Ches sons Coperation of the control of the control of the coperation of the coperati
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönkedieckstrasse Moorlandstrasse Moorweg  Mörikeweg Möserstrasse Mozartstrasse Mühleneschweg Mühlenstrasse Münsterberger Strasse Münsterstrasse Munsterstrasse Mutertweg Nachtigallenweg	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81) (von Pyer Kirchweg bis Schnepfenweg ohne Stichstrasse)	B2 B2 B2 D2 D2 A2 B2 B2 A2 D2 A1 D2 B2 D2	C1 B2 A2	D2	Ches sons Coperation of the control of the control of the coperation of the coperati
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönterstrasse Moorlandstrasse Moorweg Mörikeweg Möserstrasse Mozartstrasse Mühleneschweg Mühlenstrasse Münsterberger Strasse Münsterstrasse Muertweg Nachtigallenweg Nahner Kirchplatz Nahner Landwehr	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81) (von Pyer Kirchweg bis Schnepfenweg ohne Stichstrasse)	B2 B2 B2 D2 D2 A2 B2 B2 A1 D2 B2 D2 D2	C1 B2 A2	D2 D	Ches sons Coperation of the control of the control of the coperation of the coperati
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönterstrasse Moorlandstrasse Moorweg Mörikeweg Möserstrasse Mozartstrasse Mühleneschweg Mühlenstrasse Mühlenstrasse Münsterberger Strasse Münsterstrasse Munsterstrasse Mutertweg Nachtigallenweg Nahner Kirchplatz Nahner Landwehr Nahner Weg	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81) (von Pyer Kirchweg bis Schnepfenweg ohne Stichstrasse)	B2 B2 B2 D2 D2 A2 B2 B2 A1 D2 B2 D2 D2 D2	C1 B2 A2 A1	D2	Ches sons Coperation of the control of the coperation of the coper
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönterstrasse Moorlandstrasse Moorweg Mörikeweg Möserstrasse Mozartstrasse Mühleneschweg Mühlenstrasse Mühlenstrasse Münsterberger Strasse Münsterstrasse Munsterstrasse Mutertweg Nachtigallenweg Nahner Kirchplatz Nahner Landwehr  Nahner Weg Narupstrasse	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81) (von Pyer Kirchweg bis Schnepfenweg ohne Stichstrasse)  (ohne Stichstrasse zu Haus Nr. 16/18)	B2 B2 B2 D2 D2 A2 B2 B2 A1 D2 B2 D2 D2 D2 B2 D2	C1 B2 A2	D2 D	Ches sons Coperation of the control of the coperation of the coper
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönterstrasse Moorlandstrasse Moorweg Mörikeweg Möserstrasse Mozartstrasse Mühleneschweg Mühlenstrasse Mühlenstrasse Münsterberger Strasse Münsterstrasse Munsterstrasse Mutertweg Nachtigallenweg Nahner Kirchplatz Nahner Landwehr Nahner Weg	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81) (von Pyer Kirchweg bis Schnepfenweg ohne Stichstrasse)  (ohne Stichstrasse zu Haus Nr. 16/18)	B2 B2 B2 D2 D2 A2 B2 B2 A1 D2 B2 D2 D2 D2	C1 B2 A2 A1	D2 D	Ches sons Coperation of the control of the coperation of the coper
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönterstrasse Moorlandstrasse Moorweg Mörikeweg Möserstrasse Mozartstrasse Mühleneschweg Mühlenstrasse Mühlenstrasse Münsterberger Strasse Münsterstrasse Muertweg Nachtigallenweg Nachtigallenweg Nahner Kirchplatz Nahner Landwehr  Nahner Weg Narupstrasse Natruper Strasse	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81) (von Pyer Kirchweg bis Schnepfenweg ohne Stichstrasse)  (ohne Stichstrasse zu Haus Nr. 16/18)  (von Rißmüllerplatz bis Wachsbleiche)	B2 B2 B2 B2 D2 A2 B2 B2 A1 D2 B2 D2 D2 B2 D2	C1 B2 A2 A1	D2 D	Ches sons Coperation of the control of the coperation of the coper
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönterstrasse Moorlandstrasse Moorweg Mörikeweg Möserstrasse Mozartstrasse Mühleneschweg Mühlenstrasse Mühlenstrasse Münsterberger Strasse Münsterstrasse Munsterstrasse Mutertweg Nachtigallenweg Nahner Kirchplatz Nahner Landwehr  Nahner Weg Narupstrasse	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81) (von Pyer Kirchweg bis Schnepfenweg ohne Stichstrasse)  (ohne Stichstrasse zu Haus Nr. 16/18)  (von Rißmüllerplatz bis Wachsbleiche) (von Wachsbleiche bis	B2 B2 B2 D2 D2 A2 B2 B2 A1 D2 B2 D2 D2 D2 B2 D2	C1 B2 A2 A1	D2 D	Ches sons Coperation of the control of the coperation of the coper
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönterstrasse Moorlandstrasse Moorweg Mörikeweg Möserstrasse Mozartstrasse Mühleneschweg Mühlenstrasse Mühlenstrasse Münsterberger Strasse Münsterstrasse Muertweg Nachtigallenweg Nachtigallenweg Nahner Kirchplatz Nahner Landwehr  Nahner Weg Narupstrasse Natruper Strasse	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81) (von Pyer Kirchweg bis Schnepfenweg ohne Stichstrasse)  (ohne Stichstrasse zu Haus Nr. 16/18)  (von Rißmüllerplatz bis Wachsbleiche) (von Wachsbleiche bis An der Bornau)	B2 B2 B2 B2 D2 A2 B2 B2 A1 D2 B2 D2 D2 B2 D2	C1 B2 A2 A1	D2 D	Ches sons Coperation of the control of the coperation of the coper
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönterstrasse Moorlandstrasse Moorweg Mörikeweg Möserstrasse Mozartstrasse Mühleneschweg Mühlenstrasse Mühlenstrasse Münsterberger Strasse Münsterstrasse Muertweg Nachtigallenweg Nachtigallenweg Nahner Kirchplatz Nahner Landwehr  Nahner Weg Narupstrasse Natruper Strasse	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81) (von Pyer Kirchweg bis Schnepfenweg ohne Stichstrasse)  (ohne Stichstrasse zu Haus Nr. 16/18)  (von Rißmüllerplatz bis Wachsbleiche) (von Wachsbleiche bis	B2 B2 B2 B2 D2 A2 B2 B2 A1 D2 B2 D2 D2 B2 D2	C1 B2 A2 A1	D2 D	Ches sons Coperation of the control of the coperation of the coper
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönterstrasse Moorlandstrasse Moorweg Mörikeweg Möserstrasse Mozartstrasse Muleneschweg Mühlenstrasse Mühlenstrasse Münsterberger Strasse Münsterstrasse Muertweg Nachtigallenweg Nachtigallenweg Nahner Kirchplatz Nahner Landwehr  Nahner Weg Narupstrasse Natruper Strasse	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81) (von Pyer Kirchweg bis Schnepfenweg ohne Stichstrasse)  (ohne Stichstrasse zu Haus Nr. 16/18)  (von Rißmüllerplatz bis Wachsbleiche) (von Wachsbleiche bis An der Bornau)	B2 B2 B2 B2 D2 A2 B2 B2 A1 D2 B2 D2 D2 B1 A1	C1 B2 A2 A1	D2 D	Ches sons Coperation of the control of the coperation of the coper
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönterstrasse Moorlandstrasse Moorweg Mörikeweg Möserstrasse Mozartstrasse Muleneschweg Mühlenstrasse Mühlenstrasse Münsterberger Strasse Münsterstrasse Muertweg Nachtigallenweg Nachtigallenweg Nahner Kirchplatz Nahner Landwehr  Nahner Weg Narupstrasse Natruper Strasse	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81) (von Pyer Kirchweg bis Schnepfenweg ohne Stichstrasse)  (ohne Stichstrasse zu Haus Nr. 16/18)  (von Rißmüllerplatz bis Wachsbleiche) (von Wachsbleiche bis An der Bornau) (von An der Bornau bis Wersener	B2 B2 B2 B2 D2 A2 B2 B2 A1 D2 B2 D2 D2 B1 A1	C1 B2 A2 A1	D2 D	Ches sons Coperation of the control of the coperation of the coper
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönterstrasse Moorlandstrasse Moorweg Mörikeweg Möserstrasse Mozartstrasse Mozartstrasse Mühlenschweg Mühlenstrasse Mühlenstrasse Münsterberger Strasse Münsterstrasse Mutertweg Nachtigallenweg Nachtigallenweg Nahner Kirchplatz Nahner Landwehr  Nahner Weg Narupstrasse Natruper Strasse Natruper Strasse	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81) (von Pyer Kirchweg bis Schnepfenweg ohne Stichstrasse)  (ohne Stichstrasse zu Haus Nr. 16/18)  (von Rißmüllerplatz bis Wachsbleiche) (von Wachsbleiche bis An der Bornau) (von An der Bornau bis Wersener Strasse ohne Stichstrasse zwischen	B2 B2 B2 B2 D2 A2 B2 B2 A1 D2 B2 D2 D2 B1 A1	C1 B2 A2 A1	D2 D	Ches sons Coperation of the control of the coperation of the coper
Moltkestrasse Mönkedieckstrasse Mönterstrasse Moorlandstrasse Moorweg Mörikeweg Möserstrasse Mozartstrasse Muleneschweg Mühlenstrasse Mühlenstrasse Münsterberger Strasse Münsterstrasse Muertweg Nachtigallenweg Nachtigallenweg Nahner Kirchplatz Nahner Landwehr  Nahner Weg Narupstrasse Natruper Strasse	Stichstrasse zwischen dem Haus Nr. 51a und 63)  (ohne Stichstrasse von Haus Nr. 69-81) (von Pyer Kirchweg bis Schnepfenweg ohne Stichstrasse)  (ohne Stichstrasse zu Haus Nr. 16/18)  (von Rißmüllerplatz bis Wachsbleiche) (von Wachsbleiche bis An der Bornau) (von An der Bornau bis Wersener Strasse ohne Stichstrasse zwischen	B2 B2 B2 B2 D2 A2 B2 B2 D2 D2 B2 B2 B1 A1 B2 B2	C1 B2 A2 A1	D2 D	oried Completion of China compact ground China Compact ground China Compact ground China Compact ground China Compact ground China Compact ground China Compact ground ground China Compact ground gro

The second secon					
Nelkenstrasse		B2	B2		
Neue Strasse		A2	A2		
Neuer Graben		A1	A1		
Neulandstrasse	(von Frankenstrasse bis Stüvenbrede)	B2		D2	
Neumarkt	(von Öwer des Hase Haus-Nr. 1	E		C1	
	bis einschließlich Haus Nr. 10				
	und von Kollegienwall bis				
	Johannisstrasse)				
Neumarkt	(Neumarkt Haus Nr. 7,9,13,14)	A1	A1		
Neumarkter Strasse		D2		D2	
Newtonstrasse		B2		D2	G2
Niedersachsenstrasse		A2	A2		
Nienburger Strasse		B2		D2	G2
Nienort		B2		D2	
Nikolaiort		$\mathbf{E}$		C1	
Nitzestrasse		B2		D2	
Nobbenburger Strasse		B1	B1	2~	
Nobelstrasse		B2	DI	D2	
			Do	D≿	
Nonnenpfad		B2	B2		G2
Nordalbingerweg	(ohne Verbindungsweg zum	B2		D2	
	Markloweg)				
Nordstrasse	(von Belmer Strasse bis Gretescher	B2		D2	
	Weg)				
Nürenburgstrasse	,5,	B2		D2	
Obere Martinistrasse		B2		D2	
Obere Waldstrasse		D2		D2	
Offenbachstrasse		B2		D2	
Ohnesorgestrasse	(von Hiärm-Grupe-Strasse bis	B2		D2	
	Haus Nr. 1)				
Okd-Strasse		D2		D2	
Ölweg		B1		D1	
Oppelner Strasse		D2		D2	
Osningstrasse		B2		D2	
Osterberger Reihe		A1		C1 .	
Ostfalenweg		B2		D2	
	(von Bramatraggo hig Am Krumman	B2		D2	
Östringer Weg	(von Bramstrasse bis Am Krummen	D≳		Dz	
	Kamp)	_		· ,	
Oststrasse		12.1	B1		
		B1			
Otto-Brenner-Platz		B2		D2	
				D2 D2	
Otto-Brenner-Platz		B2			
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse		B2 B2		D2	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse		B2 B2 B2 B2		D2 D2	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse		B2 B2 B2 B2 B2		D2 D2	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase		B2 B2 B2 B2 B2 A2	A2	D2 D2 D2	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp		B2 B2 B2 B2 B2 A2 B2		D2 D2 D2 D2	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp Pagenstecherstrasse		B2 B2 B2 B2 B2 A2 B2		D2 D2 D2 D2 D2	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp Pagenstecherstrasse Paradiesweg		B2 B2 B2 B2 B2 A2 B2 B1 D2		D2 D2 D2 D2 D2 E1	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp Pagenstecherstrasse Paradiesweg Parkstrasse		B2 B2 B2 B2 B2 A2 B2 B1 D2 B1		D2 D2 D2 D2 D2 E1 D2 E1	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp Pagenstecherstrasse Paradiesweg	(und Stichstrassen bis Wende	B2 B2 B2 B2 B2 A2 B2 B1 D2		D2 D2 D2 D2 D2 E1	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp Pagenstecherstrasse Paradiesweg Parkstrasse	(und Stichstrassen bis Wende Haus Nr. 26, 29, 60, 61b, 86,	B2 B2 B2 B2 B2 A2 B2 B1 D2 B1		D2 D2 D2 D2 D2 E1 D2 E1	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp Pagenstecherstrasse Paradiesweg Parkstrasse		B2 B2 B2 B2 B2 A2 B2 B1 D2 B1		D2 D2 D2 D2 D2 E1 D2 E1	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp Pagenstecherstrasse Paradiesweg Parkstrasse Pastor-Goudefroy-Strasse	Haus Nr. 26, 29, 60, 61b, 86,	B2 B2 B2 B2 B2 A2 B2 B1 D2 B1 B2		D2 D2 D2 D2 D2 E1 D2 E1	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp Pagenstecherstrasse Paradiesweg Parkstrasse Pastor-Goudefroy-Strasse Pattbrede	Haus Nr. 26, 29, 60, 61b, 86, 87a, 109)	B2 B2 B2 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2		D2 D2 D2 D2 E1 D2 E1 D2 D2	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp Pagenstecherstrasse Paradiesweg Parkstrasse Pastor-Goudefroy-Strasse	Haus Nr. 26, 29, 60, 61b, 86, 87a, 109)  (von Strothmannsweg bis Wende	B2 B2 B2 B2 B2 A2 B2 B1 D2 B1 B2		D2 D2 D2 D2 D2 E1 D2 E1	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp Pagenstecherstrasse Paradiesweg Parkstrasse Pastor-Goudefroy-Strasse Pattbrede Paul-Leo-Strasse	Haus Nr. 26, 29, 60, 61b, 86, 87a, 109)	B2 B2 B2 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B2	A2	D2 D2 D2 D2 E1 D2 E1 D2 D2	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp Pagenstecherstrasse Paradiesweg Parkstrasse Pastor-Goudefroy-Strasse Pattbrede Paul-Leo-Strasse	Haus Nr. 26, 29, 60, 61b, 86, 87a, 109)  (von Strothmannsweg bis Wende	B2 B2 B2 B2 A2 B2 B1 D2 B1 B2 B2 A2		D2 D2 D2 D2 E1 D2 E1 D2 D2 D2	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp Pagenstecherstrasse Paradiesweg Parkstrasse Pastor-Goudefroy-Strasse Pattbrede Paul-Leo-Strasse Paul-Oeser-Strasse Peiner Strasse	Haus Nr. 26, 29, 60, 61b, 86, 87a, 109)  (von Strothmannsweg bis Wende	B2 B2 B2 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B2 D2	A2	D2 D2 D2 D2 E1 D2 E1 D2 D2 D2 D2	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp Pagenstecherstrasse Paradiesweg Parkstrasse Pastor-Goudefroy-Strasse Pattbrede Paul-Leo-Strasse Paul-Oeser-Strasse Peiner Strasse Petermannstrasse	Haus Nr. 26, 29, 60, 61b, 86, 87a, 109)  (von Strothmannsweg bis Wende	B2 B2 B2 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B2 D2 B2 B2 B2	A2	D2 D2 D2 D2 E1 D2 E1 D2 D2 D2	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp Pagenstecherstrasse Paradiesweg Parkstrasse Pastor-Goudefroy-Strasse Pattbrede Paul-Leo-Strasse Paul-Oeser-Strasse Peiner Strasse Petermannstrasse Petersburger Wall	Haus Nr. 26, 29, 60, 61b, 86, 87a, 109)  (von Strothmannsweg bis Wende	B2 B2 B2 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B2 D2 B2 B2 B2 B2	A2	D2 D2 D2 D2 E1 D2 E1 D2 D2 D2 D2 D2	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp Pagenstecherstrasse Paradiesweg Parkstrasse Pastor-Goudefroy-Strasse Pattbrede Paul-Leo-Strasse Paul-Oeser-Strasse Peiner Strasse Petermannstrasse	Haus Nr. 26, 29, 60, 61b, 86, 87a, 109)  (von Strothmannsweg bis Wende	B2 B2 B2 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B2 D2 B2 B2 B2	A2	D2 D2 D2 D2 E1 D2 E1 D2 D2 D2 D2	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp Pagenstecherstrasse Paradiesweg Parkstrasse Pastor-Goudefroy-Strasse Pattbrede Paul-Leo-Strasse Paul-Oeser-Strasse Peiner Strasse Petermannstrasse Petersburger Wall	Haus Nr. 26, 29, 60, 61b, 86, 87a, 109)  (von Strothmannsweg bis Wende	B2 B2 B2 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B2 D2 B2 B2 B2 B2	A2	D2 D2 D2 D2 E1 D2 E1 D2 D2 D2 D2 D2	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp Pagenstecherstrasse Paradiesweg Parkstrasse Pastor-Goudefroy-Strasse  Pattbrede Paul-Leo-Strasse Paul-Oeser-Strasse Peiner Strasse Petermannstrasse Petersburger Wall Petersweg Pferdestrasse	Haus Nr. 26, 29, 60, 61b, 86, 87a, 109)  (von Strothmannsweg bis Wende Haus Nr. 6/14)	B2 B2 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	A2	D2 D2 D2 E1 D2 E1 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp Pagenstecherstrasse Paradiesweg Parkstrasse Pastor-Goudefroy-Strasse Pattbrede Paul-Leo-Strasse Paul-Oeser-Strasse Peiner Strasse Petermannstrasse Petersburger Wall Petersweg	Haus Nr. 26, 29, 60, 61b, 86, 87a, 109)  (von Strothmannsweg bis Wende Haus Nr. 6/14)  (von Mozartstrasse bis Humper-	B2 B2 B2 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 D2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B3	A2	D2 D2 D2 E1 D2 E1 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp Pagenstecherstrasse Paradiesweg Parkstrasse Pastor-Goudefroy-Strasse  Pattbrede Paul-Leo-Strasse Paul-Oeser-Strasse Peiner Strasse Petermannstrasse Petersburger Wall Petersweg Pferdestrasse Pfitznerstrasse	Haus Nr. 26, 29, 60, 61b, 86, 87a, 109)  (von Strothmannsweg bis Wende Haus Nr. 6/14)  (von Mozartstrasse bis Humperdinckstrasse)	B2 B2 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B3 B3 B4 B4 B4 B5 B5 B5 B6 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7	A2	D2 D	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp Pagenstecherstrasse Paradiesweg Parkstrasse Pastor-Goudefroy-Strasse  Pattbrede Paul-Leo-Strasse Paul-Oeser-Strasse Peiner Strasse Petermannstrasse Petersburger Wall Petersweg Pferdestrasse Pfitznerstrasse	Haus Nr. 26, 29, 60, 61b, 86, 87a, 109)  (von Strothmannsweg bis Wende Haus Nr. 6/14)  (von Mozartstrasse bis Humper-	B2 B2 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B3 B3 B4 B4 B4 B5 B5 B5 B5 B6 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7	A2	D2 D	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp Pagenstecherstrasse Paradiesweg Parkstrasse Pastor-Goudefroy-Strasse  Pattbrede Paul-Leo-Strasse Paul-Oeser-Strasse Peiner Strasse Petermannstrasse Petersburger Wall Petersweg Pferdestrasse Pfitznerstrasse	Haus Nr. 26, 29, 60, 61b, 86, 87a, 109)  (von Strothmannsweg bis Wende Haus Nr. 6/14)  (von Mozartstrasse bis Humperdinckstrasse)	B2 B2 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	A2	D2 D	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp Pagenstecherstrasse Paradiesweg Parkstrasse Pastor-Goudefroy-Strasse  Pattbrede Paul-Leo-Strasse Paul-Oeser-Strasse Peiner Strasse Petermannstrasse Petersburger Wall Petersweg Pferdestrasse Pfitznerstrasse Plärkamp Piesberger Strasse Pillauer Strasse	Haus Nr. 26, 29, 60, 61b, 86, 87a, 109)  (von Strothmannsweg bis Wende Haus Nr. 6/14)  (von Mozartstrasse bis Humperdinckstrasse)	B2 B2 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	A2	D2 D	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp Pagenstecherstrasse Paradiesweg Parkstrasse Pastor-Goudefroy-Strasse  Pattbrede Paul-Leo-Strasse Paul-Oeser-Strasse Peiner Strasse Petermannstrasse Petersburger Wall Petersweg Pferdestrasse Pfitznerstrasse Plärkamp Piesberger Strasse Pillauer Strasse Piusstrasse	Haus Nr. 26, 29, 60, 61b, 86, 87a, 109)  (von Strothmannsweg bis Wende Haus Nr. 6/14)  (von Mozartstrasse bis Humperdinckstrasse)	B2 B2 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	A2 A1	D2 D	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp Pagenstecherstrasse Paradiesweg Parkstrasse Pastor-Goudefroy-Strasse  Pattbrede Paul-Leo-Strasse Paul-Oeser-Strasse Peiner Strasse Petermannstrasse Petersburger Wall Petersweg Pferdestrasse Pfitznerstrasse Plärkamp Piesberger Strasse Pillauer Strasse	Haus Nr. 26, 29, 60, 61b, 86, 87a, 109)  (von Strothmannsweg bis Wende Haus Nr. 6/14)  (von Mozartstrasse bis Humperdinckstrasse)	B2 B2 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	A2	D2 D	
Otto-Brenner-Platz Otto-Vesper-Strasse Otto-von-Guericke-Strasse Overbeckstrasse Overbergstrasse Öwer de Hase Pagenkamp Pagenstecherstrasse Paradiesweg Parkstrasse Pastor-Goudefroy-Strasse  Pattbrede Paul-Leo-Strasse Paul-Oeser-Strasse Peiner Strasse Petermannstrasse Petersburger Wall Petersweg Pferdestrasse Pfitznerstrasse Plärkamp Piesberger Strasse Pillauer Strasse Piusstrasse	Haus Nr. 26, 29, 60, 61b, 86, 87a, 109)  (von Strothmannsweg bis Wende Haus Nr. 6/14)  (von Mozartstrasse bis Humperdinckstrasse)	B2 B2 B2 B2 B2 B1 D2 B1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	A2 A1	D2 D	

Pomr	mersche Strasse		B2		D2		CO
Porty			D2				G2
	strasse				D2		
			D2		D2		
	damer Strasse		B2		D2		
Pottg	graben	(von Konrad-Adenauer-Ring bis Schepelerstrasse)	B1		E1		
Pottg	graben	(von Johannisfreiheit bis Konrad-Adenauer-Ring)	A1	A1			
Pren	zlerweg		B2		D2		
	ßenweg		D2		D2		
	3nitzhof		B2				
					D2		
	-Behring-Strasse		B2		D2		G2
	Brandi-Strasse		B2		D2		
	Haack-Strasse		B2		D2		
Prof.	Porsche-Strasse		D2		D2		
Prof.	Schirmeyer-Strasse	(ohne Stichstrasse)	B2 .		D2		
Pyer	Kirchweg	(von Fürstenauer Weg bis Kiebietzweg)	D2		D2		
Pyzor	Strasse	Kiebietzweg)	Do		Do		
			D2		D2		
	ckenbrücker Hof		B2		D2		G2
	llwiese		B2		D2		
Quer	rstrasse	(von Grußendorfstrasse bis	B2		D2		
		Haus Nr. 13a)					
Quir	rllsweg		B2		D2	119,00	
	ostrasse	(von Borsigstrasse bis Wendehammer	B2	B2	Da		
Tumpr	33014350	ohne Stichstraße)	Da	D≳			
Danie	in about 1	offine Stichstrabe)	Do				
	ensbrink		B2		D2		
	iestrasse		B2	B2			
Rebh	nuhnweg		D2		D2		
Rede	ekerstrasse		B2		D2		
Redl	ingerstrasse		A1	A1			
Rehr	mstrasse		B1	B1			
	henberger Strasse		D2	22	D2		
	nerdesstrasse		B2	\$	D2		
	hold-Schneider-Strasse		B2	4			do
	A SE SECURIO PROPERTY OF SECURIOR SECUR				D2		G2
	holdstrasse		B2		D2		
	hold-Tilling-Weg		B2		D2		
Rekt	tor-Schmidt-Strasse	(von Am Mühlenkamp bis	D2		D2		
		Haus Nr. 14)					
Rhei	iner Landstrasse	(von Lotter Strasse bis An der Blankenburg)	B1	B1			
Rhei	inische Strasse	(von Hannoversche Strasse bis	B2		D2		
202202		Braunschweiger Strasse)	Da		Da		
Dich	ardstrasse	Diaunschweiger Strasse)	Do	Do			
			B2	. B2	Do		
	ard-Strauss-Weg		B2		D2		
	ard-Wagner-Strasse		B2	B2	F	2	
	iterskamp		B2		D2		
	thofenweg		B2		D2		
Ried	lweg	(von Piesberger Strasse bis Wende	B2		D2		
		Haus Nr. 16 ohne Stichstrassen					
		zwischen Haus Nr. 13 u. 16 und					
		16 11 19)		interest to the second			
Ring	retracco	16 u. 19)	Do		Do		
	gstrasse	16 u. 19)	D2		D2		
Rißn	nüllerplatz		A1	A1			
Rißn Ritte	nüllerplatz erspornweg	16 u. 19) (ohne Stichstrassen und Wohnwege)	A1 D2		D2 D2		
Rißn Ritte Ritte	nüllerplatz erspornweg erstrasse		A1 D2 A2	A1			
Rißn Ritte Ritte	nüllerplatz erspornweg erstrasse ert-Koch-Strasse		A1 D2				G2
Rißn Ritte Ritte	nüllerplatz erspornweg erstrasse		A1 D2 A2		D2		G2
Rißn Ritte Ritte Robe Robi Rola	nüllerplatz erspornweg erstrasse ert-Koch-Strasse inienweg indsmauer	(ohne Stichstrassen und Wohnwege)	A1 D2 A2 B2		D2		G2
Rißn Ritte Ritte Robe Robi Rola	nüllerplatz erspornweg erstrasse ert-Koch-Strasse inienweg		A1 D2 A2 B2 D2	A2	D2		G2
Rißn Ritte Ritte Robe Robi Rola Rola	nüllerplatz erspornweg erstrasse ert-Koch-Strasse inienweg indsmauer	(ohne Stichstrassen und Wohnwege)  (von Haus Nr. 24 bis Wendeplatz)	A1 D2 A2 B2 D2 A2 C1	A2	D2 D2		G2
Rißn Ritte Robe Robi Rola Rola Rola	nüllerplatz erspornweg erstrasse ert-Koch-Strasse inienweg indsmauer indsmauer indstrasse	(ohne Stichstrassen und Wohnwege)  (von Haus Nr. 24 bis Wendeplatz)	A1 D2 A2 B2 D2 A2 C1 B2	A2 C1 C1	D2		G2
Rißn Ritte Robe Robi Rola Rola Rola Rola	nüllerplatz erspornweg erstrasse ert-Koch-Strasse inienweg indsmauer indsmauer indstrasse iereschstrasse	(ohne Stichstrassen und Wohnwege)  (von Haus Nr. 24 bis Wendeplatz)	A1 D2 A2 B2 D2 A2 C1 B2 B1	C1 C1	D2 D2 D2	19	G2
Rißn Ritte Robe Robi Rola Rola Rola Rom Roon	nüllerplatz erspornweg erstrasse ert-Koch-Strasse inienweg indsmauer indsmauer indstrasse iereschstrasse instrasse	(ohne Stichstrassen und Wohnwege)  (von Haus Nr. 24 bis Wendeplatz)	A1 D2 A2 B2 D2 A2 C1 B2 B1 B2	C1 C1 B1 B2	D2 D2 D2	2	G2
Rißn Ritte Robe Robi Rola Rola Rom Roon Roon	nüllerplatz erspornweg erstrasse ert-Koch-Strasse inienweg indsmauer indsmauer indstrasse iereschstrasse instrasse	(ohne Stichstrassen und Wohnwege)  (von Haus Nr. 24 bis Wendeplatz)	A1 D2 A2 B2 D2 A2 C1 B2 B1 B2 B2	C1 C1 B1 B2 B2	D2 D2 D2	2	G2
Rißn Ritte Robe Robi Rola Rola Rom Roon Roon	nüllerplatz erspornweg erstrasse ert-Koch-Strasse inienweg indsmauer indsmauer indstrasse iereschstrasse estrasse estrasse emannstrasse	(ohne Stichstrassen und Wohnwege)  (von Haus Nr. 24 bis Wendeplatz)  (von Heger Strasse bis Haus Nr. 25)	A1 D2 A2 B2 D2 A2 C1 B2 B1 B2 B2 B2	C1 C1 B1 B2	D2 D2 D2 D2	12	G2
Rißn Ritte Robe Robi Rola Rola Rom Roon Roon	nüllerplatz erspornweg erstrasse ert-Koch-Strasse inienweg indsmauer indsmauer indstrasse iereschstrasse instrasse	(ohne Stichstrassen und Wohnwege)  (von Haus Nr. 24 bis Wendeplatz)  (von Heger Strasse bis Haus Nr. 25)  (von Am Kniebusch bis Wende	A1 D2 A2 B2 D2 A2 C1 B2 B1 B2 B2	C1 C1 B1 B2 B2	D2 D2 D2	12	G2
Rißn Ritte Robe Robe Robe Rola Rola Rom Roon Rose Rose	nüllerplatz erspornweg erstrasse ert-Koch-Strasse inienweg undsmauer undstrasse ereschstrasse ereschstrasse epstrasse emannstrasse engasse	(ohne Stichstrassen und Wohnwege)  (von Haus Nr. 24 bis Wendeplatz)  (von Heger Strasse bis Haus Nr. 25)	A1 D2 A2 B2 D2 A2 C1 B2 B1 B2 B2 B2	C1 C1 B1 B2 B2	D2 D2 D2 D2	2	G2
Rißn Ritte Robe Robe Robe Rola Rola Rom Roon Rose Rose	nüllerplatz erspornweg erstrasse ert-Koch-Strasse inienweg indsmauer indsmauer indstrasse iereschstrasse estrasse estrasse emannstrasse	(ohne Stichstrassen und Wohnwege)  (von Haus Nr. 24 bis Wendeplatz)  (von Heger Strasse bis Haus Nr. 25)  (von Am Kniebusch bis Wende	A1 D2 A2 B2 D2 A2 C1 B2 B1 B2 B2 B2	C1 C1 B1 B2 B2	D2 D2 D2 D2	22	G2

Rostocker Strasse		B2		D2		
Rotenburger Strasse		B2		D2		
Roter Ort		B2				
Rothertstrasse				D2		
TO A PROPERTY OF THE PROPERTY	(" 131 1 m 13 1 m 2	B2		D2		
Rottbrede	(östliches Teilstück, vom Bramkamp bis einschl. Haus Nr. 9)	D2		D2		
Rückertstrasse		B2	B2			
Rudolf-Englert-Strasse		D2	22	D2		
Rudolfstrasse		B2		D2		
Rudolph-Richter-Strasse	(von Am Huxmühlenbach bis Wende					
Tradospii-Tricinter-Strasse	Flurstück 46/19)	B2		D2		
Rügener Strasse		D2		D2		
Ruller Weg	(vom Wendehammer bis zum	B2		D2		
	Friedhof).	Do		Da		
Ruppenkampstrasse	11301101).	B2	Do			
Rütenbrocker Strasse	(ahna Waharrana)		B2			
	(ohne Wohnwege)	B2		D2		
Ruwestrasse		B2		D2		
Saarplatz		B2	B2			
Sachsenweg		<b>B2</b>		D2		
Salbeiweg	(ohne Stichstrasse)	D2		D2		
Salzberger Weg		B2		D2		
Sandbachstrasse		B2	Do	Da		
Sandbrink			B2			
		D2		D2		
Sandesch		D2		D2		
Sandforter Strasse		D2		D2		
Sandstrasse		B2		D2		
Saßnitzer Strasse		B2		D2		
Schäferweg						
Schafswiese		D2		D2		
		D2		D2		
Scharnhorststrasse		B2	B2			
Scheidemannstrasse		B2		D2		
Schellenbergstrasse		B1	B1			
Schelverstrasse		B2		D2 ·		
Schemmannstrasse		B20				
Schepelerstrasse		B2	Do	D2		
Schiefe Güntke			B2			
		B2		D2		
Schilgenstrasse		B2		D2		
Schillerstrasse		A2	A2			
Schinkeler Esch	(ohne Wohnwege)	B2		D2		
Schinkeler Mark	(Incl. Teilstück von Nordstrasse	B2		D2		
	bis Haus Nr. 108 und ohne	2~		Da		
	Stichstrasse zwischen Haus					
	Nn 46/56 and 50/70)				manine III	
Cohinlrolatmana	Nr. 46/56 und 58/72)				7	
Schinkelstrasse	Nr. 46/56 und 58/72)	B2		D2	7	
Schlachthofstrasse	Nr. 46/56 und 58/72)	B2 B2		D2 D2		
	Nr. 46/56 und 58/72)					
Schlachthofstrasse	Nr. 46/56 und 58/72)	B2	A2	D2		
Schlachthofstrasse Schlägelweg Schlagvorder Strasse		B2 D2 A2	A2	D2		
Schlachthofstrasse Schlägelweg	(von Stadtweg bis Darumer Strasse	B2 D2	A2	D2		
Schlachthofstrasse Schlägelweg Schlagvorder Strasse Schledehauser Weg		B2 D2 A2 D2	A2	D2 D2		
Schlachthofstrasse Schlägelweg Schlagvorder Strasse Schledehauser Weg Schlesische Strasse	(von Stadtweg bis Darumer Strasse ohne Stichstrasse Schnepfenweg)	B2 D2 A2 D2		D2	G2	
Schlachthofstrasse Schlägelweg Schlagvorder Strasse Schledehauser Weg Schlesische Strasse Schloßstrasse	(von Stadtweg bis Darumer Strasse ohne Stichstrasse Schnepfenweg) (von Kolpingstrasse bis Schloßwall)	B2 D2 A2 D2 B2 A2	A2	D2 D2	G2	
Schlachthofstrasse Schlägelweg Schlagvorder Strasse Schledehauser Weg Schlesische Strasse	(von Stadtweg bis Darumer Strasse ohne Stichstrasse Schnepfenweg) (von Kolpingstrasse bis Schloßwall) (von Schloßwall bis Limberger	B2 D2 A2 D2		D2 D2	G2	
Schlachthofstrasse Schlägelweg Schlagvorder Strasse Schledehauser Weg Schlesische Strasse Schloßstrasse Schloßstrasse	(von Stadtweg bis Darumer Strasse ohne Stichstrasse Schnepfenweg) (von Kolpingstrasse bis Schloßwall)	B2 D2 A2 D2 B2 A2		D2 D2 D2	G2	
Schlachthofstrasse Schlägelweg Schlagvorder Strasse Schledehauser Weg Schlesische Strasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßwall	(von Stadtweg bis Darumer Strasse ohne Stichstrasse Schnepfenweg) (von Kolpingstrasse bis Schloßwall) (von Schloßwall bis Limberger	B2 D2 A2 D2 B2 A2		D2 D2 D2	G2	
Schlachthofstrasse Schlägelweg Schlagvorder Strasse Schledehauser Weg Schlesische Strasse Schloßstrasse Schloßstrasse	(von Stadtweg bis Darumer Strasse ohne Stichstrasse Schnepfenweg) (von Kolpingstrasse bis Schloßwall) (von Schloßwall bis Limberger	B2 D2 A2 D2 B2 A2 B2	A2	D2 D2 D2	G2	
Schlachthofstrasse Schlägelweg Schlagvorder Strasse Schledehauser Weg Schlesische Strasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßwall	(von Stadtweg bis Darumer Strasse ohne Stichstrasse Schnepfenweg) (von Kolpingstrasse bis Schloßwall) (von Schloßwall bis Limberger Strasse)	B2 D2 A2 D2 B2 A2 B2 A1 B2	A2	D2 D2 D2 D2	G2	
Schlachthofstrasse Schlägelweg Schlagvorder Strasse Schledehauser Weg Schlesische Strasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßwall Schmidtstrasse	(von Stadtweg bis Darumer Strasse ohne Stichstrasse Schnepfenweg)  (von Kolpingstrasse bis Schloßwall) (von Schloßwall bis Limberger Strasse)  (von Am Schützenhof bis Wende	B2 D2 A2 D2 B2 A2 B2	A2	D2 D2 D2	G2	
Schlachthofstrasse Schlägelweg Schlagvorder Strasse Schledehauser Weg Schlesische Strasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßwall Schmidtstrasse Schmiedestrasse	(von Stadtweg bis Darumer Strasse ohne Stichstrasse Schnepfenweg) (von Kolpingstrasse bis Schloßwall) (von Schloßwall bis Limberger Strasse)	B2 A2 D2 B2 A2 B2 A2 B2 B2	A2	D2 D2 D2 D2 D2	G2	
Schlachthofstrasse Schlägelweg Schlagvorder Strasse Schledehauser Weg Schlesische Strasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßwall Schmidtstrasse Schmiedestrasse Schnatgang	(von Stadtweg bis Darumer Strasse ohne Stichstrasse Schnepfenweg)  (von Kolpingstrasse bis Schloßwall) (von Schloßwall bis Limberger Strasse)  (von Am Schützenhof bis Wende	B2 A2 D2 B2 A2 B2 A1 B2 B2 B2	A2	D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2	G2	
Schlachthofstrasse Schlägelweg Schlagvorder Strasse Schledehauser Weg Schlesische Strasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßwall Schmidtstrasse Schmiedestrasse Schnatgang Schnepfenweg	(von Stadtweg bis Darumer Strasse ohne Stichstrasse Schnepfenweg)  (von Kolpingstrasse bis Schloßwall) (von Schloßwall bis Limberger Strasse)  (von Am Schützenhof bis Wende	B2 D2 A2 D2 B2 A2 B2 B2 B2 B2 B2	A2	D2 D2 D2 D2 D2	G2	
Schlachthofstrasse Schlägelweg Schlagvorder Strasse Schledehauser Weg Schlesische Strasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßwall Schmidtstrasse Schmiedestrasse Schnatgang Schnepfenweg Schoellerstrasse	(von Stadtweg bis Darumer Strasse ohne Stichstrasse Schnepfenweg)  (von Kolpingstrasse bis Schloßwall) (von Schloßwall bis Limberger Strasse)  (von Am Schützenhof bis Wende	B2 A2 D2 B2 A2 B2 A1 B2 B2 B2	A2	D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2	G2	
Schlachthofstrasse Schlägelweg Schlagvorder Strasse Schledehauser Weg Schlesische Strasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßwall Schmidtstrasse Schmiedestrasse Schnatgang Schnepfenweg Schoellerstrasse Schölerbergstrasse	(von Stadtweg bis Darumer Strasse ohne Stichstrasse Schnepfenweg)  (von Kolpingstrasse bis Schloßwall) (von Schloßwall bis Limberger Strasse)  (von Am Schützenhof bis Wende	B2 D2 A2 D2 B2 A2 B2 B2 B2 B2 B2	A2	D2	G2	
Schlachthofstrasse Schlägelweg Schlagvorder Strasse Schledehauser Weg Schlesische Strasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßwall Schmidtstrasse Schmiedestrasse Schnatgang Schnepfenweg Schoellerstrasse Schölerbergstrasse	(von Stadtweg bis Darumer Strasse ohne Stichstrasse Schnepfenweg)  (von Kolpingstrasse bis Schloßwall) (von Schloßwall bis Limberger Strasse)  (von Am Schützenhof bis Wende	B2 D2 A2 D2 B2 A2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	A2	D2	G2	
Schlachthofstrasse Schlägelweg Schlagvorder Strasse Schledehauser Weg Schlesische Strasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßwall Schmidtstrasse Schmiedestrasse Schnatgang Schnepfenweg Schoellerstrasse Schölerbergstrasse Schöneberger Strasse	(von Stadtweg bis Darumer Strasse ohne Stichstrasse Schnepfenweg)  (von Kolpingstrasse bis Schloßwall) (von Schloßwall bis Limberger Strasse)  (von Am Schützenhof bis Wende	B2 D2 A2 D2 B2 A2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	A2	D2 D	G2	
Schlachthofstrasse Schlägelweg Schlagvorder Strasse Schledehauser Weg Schlesische Strasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßwall Schmidtstrasse Schmiedestrasse Schnatgang Schnepfenweg Schoellerstrasse Schölerbergstrasse Schöneberger Strasse Schopenhauerstrasse	(von Stadtweg bis Darumer Strasse ohne Stichstrasse Schnepfenweg)  (von Kolpingstrasse bis Schloßwall)  (von Schloßwall bis Limberger Strasse)  (von Am Schützenhof bis Wende Haus Nr. 1 bzw. 6)	B2 D2 A2 D2 B2 A2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	A2	D2 D	G2	
Schlachthofstrasse Schlägelweg Schlagvorder Strasse Schledehauser Weg  Schlesische Strasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßwall Schmidtstrasse Schmiedestrasse Schmiedestrasse Schoellerstrasse Schölerbergstrasse Schöneberger Strasse Schopenhauerstrasse Schopmeyerstrasse	(von Stadtweg bis Darumer Strasse ohne Stichstrasse Schnepfenweg)  (von Kolpingstrasse bis Schloßwall)  (von Schloßwall bis Limberger Strasse)  (von Am Schützenhof bis Wende Haus Nr. 1 bzw. 6)	B2 D2 A2 D2 B2 A2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	A2	D2 D	G2	
Schlachthofstrasse Schlägelweg Schlagvorder Strasse Schledehauser Weg Schlesische Strasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßwall Schmidtstrasse Schmiedestrasse Schnatgang Schnepfenweg Schoellerstrasse Schölerbergstrasse Schöneberger Strasse Schopenhauerstrasse	(von Stadtweg bis Darumer Strasse ohne Stichstrasse Schnepfenweg)  (von Kolpingstrasse bis Schloßwall) (von Schloßwall bis Limberger Strasse)  (von Am Schützenhof bis Wende Haus Nr. 1 bzw. 6)  (ohne Stichstrasse) (von Limberger Strasse bis	B2 D2 A2 D2 B2 A2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	A2	D2 D	G2	
Schlachthofstrasse Schlägelweg Schlagvorder Strasse Schledehauser Weg  Schlesische Strasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßwall Schmidtstrasse Schmiedestrasse Schmiedestrasse Schnepfenweg Schoellerstrasse Schölerbergstrasse Schöneberger Strasse Schopenhauerstrasse Schopmeyerstrasse Schopmeyerstrasse Schreberstrasse	(von Stadtweg bis Darumer Strasse ohne Stichstrasse Schnepfenweg)  (von Kolpingstrasse bis Schloßwall)  (von Schloßwall bis Limberger Strasse)  (von Am Schützenhof bis Wende Haus Nr. 1 bzw. 6)	B2 D2 A2 D2 B2 A2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	A2 A1	D2 D	G2	
Schlachthofstrasse Schlägelweg Schlagvorder Strasse Schledehauser Weg  Schlesische Strasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßwall Schmidtstrasse Schmiedestrasse Schmiedestrasse Schnepfenweg Schoellerstrasse Schölerbergstrasse Schöneberger Strasse Schopenhauerstrasse Schopmeyerstrasse Schopmeyerstrasse Schreberstrasse	(von Stadtweg bis Darumer Strasse ohne Stichstrasse Schnepfenweg)  (von Kolpingstrasse bis Schloßwall) (von Schloßwall bis Limberger Strasse)  (von Am Schützenhof bis Wende Haus Nr. 1 bzw. 6)  (ohne Stichstrasse) (von Limberger Strasse bis	B2 D2 A2 D2 B2 B2 A1 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	A2	D2 D	G2	
Schlachthofstrasse Schlägelweg Schlagvorder Strasse Schledehauser Weg  Schlesische Strasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßstrasse Schloßwall Schmidtstrasse Schmiedestrasse Schmiedestrasse Schnepfenweg Schoellerstrasse Schölerbergstrasse Schöneberger Strasse Schopenhauerstrasse Schopmeyerstrasse Schopmeyerstrasse Schreberstrasse	(von Stadtweg bis Darumer Strasse ohne Stichstrasse Schnepfenweg)  (von Kolpingstrasse bis Schloßwall) (von Schloßwall bis Limberger Strasse)  (von Am Schützenhof bis Wende Haus Nr. 1 bzw. 6)  (ohne Stichstrasse) (von Limberger Strasse bis	B2 D2 A2 D2 B2 A2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2	A2 A1	D2 D	G2	

Schürenstrass	е .		B2		Do	
Schürmannska					D2	in site
	_		B2		D2	
Schüttorfer We			B <sub>2</sub>		D2	
Schützenstrass			B <sub>1</sub>		E1	
Schwalbenweg	× * *		B2		D2	
Schwanenburg	strasse	(ohne Stichstrasse)	B2	B2		
Schwedenscha		117	B2	Ba	Do	~-
Schwedenstras		***			D2	G2
		( )( ))	A2	A2		
Schweerstrass	е	(von Meller Strasse bis	B2		D2	
		Hannoversche Strasse)				
Schwenkestras	sse	(von Wersener Strasse bis	B <sub>2</sub>		D2	
		Am Eversburger Bahnhof)				
Schweriner Str	20.000	Time Eversourger Builliner)	Do			
Sedanstrasse	asse	( ) ]	B2		D2	
Sedanstrasse		(von Natruper Strasse bis Wende	B2	B2		
10 m		bei Haus Nr. 111d)				
Seilerweg			B2		D2	
Selinghof	1		B2		D2	
Seminarstrass	Α.	(von Johannisstrasse bis Lyrastrasse)	A2	4.0	DE	
Siebensternstr		(Voir voiraininssirasse bis hyrastrasse)		A2		
			B2		D2	
Siemensstrass	9		D2		D2	
Sigiburgweg			B2		D2	
Silberger Stras	sse		D2		D2	
Silcherstrasse			B2			
Sofie-Hammer-	Ctroggo	(und Stichetmenes his III 1-			D2	
Some-mainmer-	Strasse	(und Stichstrassen bis Wende	B2		D2	
		Haus Nr. 19, 32, 37, 60, 75c, 111a)				
Sollingweg			B2		D2	
Sommerkamp			D2		D2	
Sonnenblumen	Wea	(ohne Stichstrassen und Wohnwege)	D2			
Sonneneck	wog	(office Stienstrassen und Wolffrwege)			D2	
			D2		D2	
Sonnehof			B2		D2	G2
Sophie-Charlot	te-Strasse		<b>B2</b>		D2	
· Sophie-Immeye	er-Strasse		B2		D2	
Sophienhof			B2	Po	Da	
Spichernstrass	10			B2		
	se		B2	, B2		
Spiegelkamp			B2		D2	
Spindelstrasse		(von Hermannstrasse bis Ende)	B2		D2	
Spinnereiweg			B2		D2	
Springmannsk	amp		B2		D2	
StMichaelis-W			B2			malifit
Stadtweg	, ob	(was Mindows Ctoos at his II			D2	
Stattweg		(von Mindener Strasse bis Haus	D2		D2	
		Nr. 95, ohne Stichstrassen				
		zwischen Haus Nr. 75/85)				
Stahlwerksweg	g		B1	B1		
Stargarder Str	asse		B2	77 1 1	D2	
Sarweg			B2			
Staudenweg		(about Otich at a second and a second a second and a second a second and a second a second and a second and a second and a			D2	
		(ohne Stichstrassen und Wohnwege)	D2		D2	
Steenrott		(Stichstrasse von Nahner Landwehr	D2		D2	
		bis Haus Nr. 3 ohne Durchgang				Mary II and The Control
		von Am Nahner Turm bis Nahner				
		Landwehr)				
Stefan-Zweig-S	tracco		Do		Do	
CONTROL OF THE PARTY OF THE PAR	u asse		B2		D2	G2
Steinesch			D2		D2	
Steinfelder Ho	f ·		B2		D2	G2
Stephanusweg			D2		D2	
Sternstrasse			B2		D2	G2
Stettiner Strass	99		B2			GZ
		( D			D2	
Stockumer Str		(von Darumerstrasse bis Grenzweg)	D2		D2	
Stolberger Stra	ısse		D2		D2	
Stormhof			B2		D2	
Stralsunder St	rasse		B2	H. Harrison M.	D2	
Straßburger Pl			B2	DO.	DN	
				B2		
Stresemannpla			A1	A1		
Strothmannsw	eg	(von Belmer Strasse bis Gretescher	B2		D2	
		Weg)				
Strubbergskan	np		D2		D2	
Stubenstrasse			C1	C1	~~	
Stüvenbrede		(von Neulandstrasse bis Gesmolder	B1		14	
Succession edg			DI	L	01	
		Strasse)				

Stüvestrasse		B1	B1		
Süberweg	(von Fürstenauer Weg bis	D2		D2	
	Glückaufstrasse)	Da		Dz	
Sudetenstrasse	(von Artilleriestrasse bis Julius- Heywinkel-Weg)	B2		D2	
Südstrasse	(südl. Abschnitt, von Mindener	B2		DS.	
	Strasse bis Sackgasse und von Haus Nr. 39 bis Weitkampsweg)				
Sulinger Strasse		B2		Do	
Summerland		B2		D2	G2
Süntelstrasse			D4	D2	
Süsterstrasse		B1	B1		F1
	( D	A2	A2		
Sutthauser Strasse	(von Rosenplatz bis Wörthstrasse)	A1		E1	
Sutthauser Strasse	(von Wörthstrasse bis Ende)	B1	B1		
Talstrasse	(von Malberger Strasse bis Asterweg)	D2		D2	
Tannenburgstrasse	(ohne Stichstrassen)	B1	B1		
Teichwiese	(von Hickinger Weg bis Brookwinkel)	D2		D2	
Telgenkamp	(ohne Stichstrasse zu Haus Nr. 11	B2		D2	
	und 13 und zu Haus Nr. 27-33)			22	
Temmestrasse	(von Lechtinger Strasse bis Bramhügel)	D2		D2	
Teutoburger Strasse	Diaimiugei)	Do			
		B2		D2	
Teutonenweg		B2		D2	
Theodor-Heuss-Platz		A1	C1		
Thomasburgstrasse		B2	B2		F2
Thorbeckestrasse		B2		D2	
Thymianweg		D2		D2	
Tiefstrasse		B2	B2		F2
Tiemannstrasse		B2	₽2	D2	r z
Tilsiter Strasse		B2			
Tiroler Strasse				D2	
Töpferhof		B2		D2	
		D2		D2	
Töpferstrasse		D2		D2	
Traiteur-Platz		B1	D1		
Triftstrasse		<b>B</b> 2		D2	
Tulpenpfad		D2		D2	
Turmstrasse		A2	A2		
Turnerstrasse		B2	•	D2	
Tütinghof		B2		D2	
Tütingstrasse	(ohne Stichstrasse)	B2			
Uhlandstrasse	(Office Bullisti asse)			D2	
		B2	B2		
Uhlhornstrasse		B2		D2	
Uhlmannskamp		B2		D2	
Ulmenstrasse		B2		D2	G2
Ulrichstrasse		B2		D2	
Untere Waldstrasse		D2		D2	
Vaterlandsweg		B2		D2	
Vechtaer Hof		B2		D2	G2
Vehrter Landstrasse	(von Bramscher Strasse bis	B1	D1		
	Hasebrücke, Landwehrgraben bis Hoher Esch und rechte Seite von		D1		G1
	Haus Nr. 98 bis Stadtgrenze)				
Veilchenstrasse	(von Süntelstrasse bis Wende	B2	•	D2	
Venloer Strasse	bis Haus Nr. 22)	D		- C. H.	
		B2		D2	
Virchowstrasse		B2		D2	G2
Vitihof		A2	A2		
Vogelerstrasse	(von Rehmstrasse bis Haus Nr. 18)	B2		D2	
Vogelsangweg	(von Bruchweg bis einschließlich	D2		D2	
	Flurstück 18/9 ohne Stichstrasse zwischen Haus Nr. 6/8)				
Voigts-Rhetz-Strasse		Ro	DC.		
Voltstrasse		B2	B2	Do	
VOIG II ASSE		B2 ·		D2	
Warra Chair Ch	Haus Nr. 39)				
Vom-Stein-Strasse		B2	B2		
Von-Bodelschwingh-		B2		D2	
Strasse					
Von-Scheffel-Strasse		B2	B2		

Vor dem Wiggert	(Hofbreede bis Wende)	D2		D2	
Vor der Goldbreede	(Hofbreede bis Wende)	D2		D2	
Vordembergestrasse		B2		D2	
Vorderhall		B2			and the later of t
Voßkamp				D2	G2
Voßkuhlen		B2		D2	
		B2		D2	The state of the s
Voxtruper Strasse		B1		D1	
Vromelo		B2	B2		
Wacholderweg		B <sub>2</sub>		D2	
Wachsbleiche		B1	B1		
Wachtelweg		D2	DI	Do	
				D2	
Waidmannsweg		D2		D2	
Waldbreede		D2		D2	
Waldenburger Strasse		D2		D2	
Waldstrasse		D2		D2	
Walkmühlenweg		B <sub>2</sub>		D2	
Wallhegge		D2		D2	Manager of Charles
Walter-Haas-Strasse	(ohne Stichstrassen)	B2			
Control of the contro				D2	
Walther-Rathenau-Strasse	(bis Einmündung Marienburgstrasse)			D2	
Wartenbergstrasse		B2		D2	
Wasastrasse		B2	B2		AND DESCRIPTIONS
Wassermannstrasse	w.	A2	A2		
Wasserwerkstrasse	(Sandforterstrasse bis Wende	D2		D2	
	Haus Nr. 108 ohne Stichstrasse)	Da		Da	
Weberstrasse	THE RESIDENCE WAS A STATE OF THE PARTY OF TH				
weberstrasse	(ohne Stichstrasse zwischen	B1	B1		
	Haus Nr. 59/57 und 55/53)				
Weidenhof		B2		D2	
Weidenstrasse		B2		D2	
Weidnerstrasse		B2		D2	
Weiße Breite					
		B2		D2	
Weißenburger Strasse		B2	B2		
Weitkampweg	(von einschl. Haus Nr. 98 bis Wende	B2	B2		
	Haus Nr. 73)				
Wellmannsbruch		D2	4	D2	
Wellmannsweg		D2	1	D2	
Wellmannswiesen		D2		D2	Trustent H steph
Werderstrasse		B2	B2	Da	
Wersener Landstrasse	(ohne Stichstrasse von Haus Nr. 64a		D∠	Do	and the state of the second
Weiselief Laliustiasse		DZ		D2	
	bis Bahnlinie und von Haus Nr. 76				
	bis Bahnlinie)				
Wersener Strasse	(von Atterstrasse bis einschl.	B1	B1		
	Haus Nr. 120 und 127)				
Wesereschstrasse		B2	B2		
Werserstrasse		B2	B2		
Westerbreite		B2	2~	Do	
Westerkampstrasse				.D2	A Committee of the Comm
-		B2		D2	
Westfalenweg		B2		D2	
Westfälische Strasse		B2		D2	
Wetterskamp		B2		D2	
Weymannstrasse		B2	B2		
Widerhall		B2		D2	G2
Widukindplatz		B2		D2	U.Z.
Wielandstrasse			7	Da	
		B2	B2	1	
Wiemansweg		B2		D2	
Wiesenbachstrasse		B2		D2	
Wiesenstrasse		B2		D2	
Wiesental		D2		D2	
Wihostrasse		B2		D2	
Wildeshauser Strasse		B2		D2	G2
Wildpfad					G2
		D2		D2	
Wilhelm-Busch-Strasse		B2		D2	
Wilhelm-Heckermann-		D2		D2	
Strasse					
Wilhelm-Kelch-Strasse	(ohne Stichstrasse)	B2		D2	
Wilhelm-Mentrup-Weg	(ohne Stichstrasse)	B2		D2	
Wilhelm-Raabe-Hof	(ohne Garagenzufahrt hinter	B2	v	D2	
1101	Haus Nr. 7-17)	100		Da	
Wilhelmstrasse		Do	7.0		
WILLIE HILD LINESSE	(von Lotterstrasse bis Mozartstrasse)	DZ	B2		

Wilhelm was Thank G				
William language	(incl. Sackgasse bei Haus Nr. 12-34)	B2		D2
Wikienskamp		B2		D2
Willy-Brandt-Platz		B2		D2
Windthorststrasse	(von Weberstrasse bis Kahle Breite)	B2		D2
Winkelstrasse		D2		D2
Wippchenmoor		B2		D2
Wissinger Strasse		B2	B2	
Wittekindplatz		A1	A1	
Wittekindstrasse		A1	A1	
Wittenberger Strasse		D2		D2
Wittkopstrasse		B1	B1	
Wöbekingstrasse		B2		D2
Wörthstrasse		B1	B1	
Wöstefeld		D2		D2
Wredeweg		B2		D3
Wulftener Strasse		D2		D2
Wulfter Heide	(von Wende Haus Nr. 11 bis Wende	D2		D2
	Haus Nr. 18)	22		Dz
Wüstenstrasse		B2		D2
Zeisigweg		B2		
Zelterstrasse	(ohne Stichstrasse von Haus	B2		D2
	Nr. 15-19)	DZ		D2
Zeppelinstrasse	111. 10 10)	B2	Do	
Ziegeleistrasse		D2	B2	Do
Ziegelstrasse				D2
Zittauer Strasse		B2		D2
Zoppoter Strasse	(von Poststrasse bis Wende	D2		D2
Loppotor Strasso	Haus Nr. 6)	D2		D2
Zum Attersee		De		
Zum Dütekolk	(von Eikesberg bis Haus Nr. 12)	D2		D2
Zdii Ddiekoik	(von einschl. Haus Nr. 3 bis einschl.	D2		D2
Zum Forsthaus	Haus Nr. 14/17)	-		
Zum Forsthaus	(von Ernst-Stahmer-Weg bis einschl.	D2		D2
Zum Himmelreich	Haus Nr. 37)			
Zum rimmerreich	(von Frankfurter Heerstrasse bis	D2:		D2
Zum Klaskerl	Auf dem Stadtfelde)	·, .		
	(ohne Stichstrasse)	B2		D2
Zum Landgöding		D2		D2
Zum Mühlenbach	(von Belmer Strasse bis Wende	D2		D2
	Haus Nr. 20)			
Zum Piepenkerl	(ohne Stichstrasse)	B2		D2
Zum Rott	(von Graf-Stauffenberg-Strasse	D2		D2
	bis Wende)			
Zum Schäferhof		B2		D2 G2
Zum Schlehenbusch	(von Sedanstrasse bis Hugo-Wolf-	B2		D2
	Strasse)			
Zum Stutenkerl		B2		D2
Zum Töfatt		D2		D2
Zur Wetterwarte		B2		D3

Satzung der Stadt Osnabrück vom 08. Dezember 2015 über die Höhe der Gebühren für die Benutzung der Abwasserbeseitigung für das Haushaltsjahr 2016

Aufgrund der §§ 10 und 111 des Niedersächsischen Kommunalverfassungsgesetzes sowie der §§ 2 und 5 des Niedersächsischen Kommunalabgabengesetzes – sämtlich in der gegenwärtig geltenden Fassung – hat der Rat der Stadt Osnabrück am 08. Dezember 2015 folgende Satzung beschlossen:

§ 1

Gem. § 13 der Satzung vom 15. Dezember 1992 über die Erhebung von Beiträgen, Gebühren und Kostenerstattungen für die Abwasserbeseitigung der Stadt Osnabrück (Abgabensatzung für die Abwasserbeseitigung; AAS) in der jeweils aktuellen Fassung werden für das Haushaltsjahr 2016 folgende Gebühren festgesetzt:

#### Gebühren

für die Ableitung häuslicher und gewerblicher Schmutzwasser je m³	2,46 €
für die Ableitung des Niederschlagswassers je m²	0,90 €
für die Ableitung sonstigen Wassers je m³	
a) die Entwässerung von Deponien (Ableitung in die Schmutzwasser- kanalisation) je m³	2,93 €
b) für die Ableitung von anderem Wasser in die Schmutzwasserkanalisation je m³	2,42 €
<ul> <li>c) für die Ableitung von anderem Wasser in die Niederschlagswasserkanalisation ie m³</li> </ul>	1,44 €
	gewerblicher Schmutzwasser je m³ für die Ableitung des Niederschlagswassers je m² für die Ableitung sonstigen Wassers je m³ a) die Entwässerung von Deponien (Ableitung in die Schmutzwasserkanalisation) je m³ b) für die Ableitung von anderem Wasser in die Schmutzwasserkanalisation je m³ c) für die Ableitung von anderem Wasser

§ 2

Gem. § 2 Abs. 3 der Satzung der Stadt Osnabrück über die Erhebung von Gebühren für die Beseitigung von Abwasser aus Grundstücksabwasseranlagen vom 09. Dezember 2014 (Gebührensatzung für Grundstücksabwasseranlagen) werden für das Haushaltsjahr 2016 folgende Gebührensätze festgesetzt:

#### Gebühren

a) für die Abfuhr und Behandlung von Schlamm aus Kleinkläranlagen je m³ Schlamm 38,01 €

 b) für die Abfuhr und Behandlung des Inhaltes aus abflusslosen Gruben je m³ Grubeninhalt
 30,67 €

§ 3

Diese Satzung gilt für das Haushaltsjahr 2016.

#### Osnabrück, den 08. 12. 2015

Wolfgang Griesert Oberbürgermeister

#### Stadt Osnabrück

Satzung zur Änderung der Abwasserbeseitigungssatzung der Stadt Osnabrück vom 24. 3. 2009

Aufgrund der §§ 10, 13 und 58 des Niedersächsischen Kommunalverfassungsgesetzes (NKomVG) i.d.F. vom 17. 12. 2010 (Nds. GVBl. 2010, S. 576), zuletzt geändert durch Artikel 2 des Gesetzes vom 16. 12. 2014 (Nds. GVBl. S.. 434) i.V.m. den §§ 95, 96 des Nds. Wassergesetzes i. d. F. vom 19. 02. 2010 (Nds. GVBl. 2010, 64), zuletzt geändert durch Artikel 13 des Gesetzes vom 18. 12. 2014 (Nds. GVBl. S. 477) i.V.m. §§ 54 ff WHG i.d.F. vom 31. 07. 2009 (BGBl. 2009, 2585), zuletzt geändert durch Artikel 320 der Verordnung vom 31. 08. 2015 (BGBl. I S. 1474) hat der Rat der Stadt Osnabrück in seiner Sitzung am 08. 12. 2014 folgende Satzung zur Änderung der Abwasserbeseitigungssatzung vom 24. 03. 2009, zuletzt geändert durch Satzung vom 09. 12. 2014, beschlossen:

#### Artikel 1

§ 10 Abs. 2 wird wie folgt geändert:

(2) Die Stadt läßt die Grundstücksanschlüsse auf Kosten der Grundstückseigentümer herstellen. Dieses gilt auch für die Herstellung von Anschlüssen der Druckentwässerung. Ebenso hat der Grundstückseigentümer Kosten für einen beantragten oder nach Abs. 1 notwendigen zusätzlichen Anschluss zu übernehmen.

Neben der Herstellung der Grundstücksanschlüsse obliegt der Stadt auch deren Erneuerung, Veränderung, Beseitigung und Unterhaltung.

Die Kosten von Reparatur- und Unterhaltungsmaßnahmen an bestehenden Grundstücksanschlüssen hat der Grundstückseigentümer nur dann zu tragen, wenn sie durch ein ihm zuzurechnendes Verhaltung oder Ereignis erforderlich werden (z.B. schuldhaft verursachtes Verstopfen oder Beschädigung, Eindringen von Wurzeln eines privaten Baumes, beantragte Veränderung).

#### Artikel 2

Übergangsregelung: Für die vor Inkrafttreten der Satzung bereits begonnenen Kanalbaumaßnahmen oder bei Maßnahmen, für die bis zum 31. Oktober 2015 die Informationsschreiben an die Anlieger bereits verschickt wurden, gelten die bisherigen Regelungen weiter.

#### Artikel 3

Die Satzung tritt am 01. 01. 2016 in Kraft.

Osnabrück, den 08. 12. 2015

#### Bauleitplanung der Stadt Osnabrück

Der Rat der Stadt hat am 8. 12. 2015 gemäß § 10 Baugesetzbuch (BauGB) als Satzung beschlossen:

Bebauungsplan Nr. 283 – Chemnitzer Straße – 4. Änderung (vereinfacht)
 Betriebsgrundstück Lengericher Landstraße 35, zwischen Lengericher Landstraße und der Bahnstrecke Wanne-Eickel-Hamburg

Der Bebauungsplan mit Begründung kann im Fachbereich Städtebau, Dominikanerkloster, Hasemauer 1, Zimmer 105, während der Dienststunden eingesehen werden.

Mit dieser Bekanntmachung tritt der Bebauungsplan in Kraft.

Eine Verletzung der in § 214 Abs. 1 Satz 1 Nr. 1 bis 3, Abs. 2 und Abs. 3 Satz 2 BauGB bezeichneten Verfahrens- und Formvorschriften und von Bestimmungen über das Verhältnis vom Bebauungsplan zum Flächennutzungsplan sowie Mängel der Abwägung werden unbeachtlich, wenn sie nicht innerhalb eines Jahres seit dieser Bekanntmachung schriftlich gegenüber der Stadt Osnabrück unter Darlegung des die Verletzung begründenden Sachverhalts geltend gemacht worden sind.

Auf die Vorschriften des § 44 Abs. 3 Sätze 1 und 2 BauGB über die Geltendmachung von Planungsentschädigungsansprüchen durch Antrag an den Entschädigungsverpflichteten (vgl. § 43 BauGB) im Falle der in den §§ 39 bis 42 BauGB bezeichneten Vermögensnachteile und auf das nach § 44 Abs. 4 BauGB mögliche Erlöschen der Ansprüche, wenn der Antrag nicht innerhalb der Frist von drei Jahren gestellt wird, wird hingewiesen.

Osnabrück, 18. 12. 2015

Der Oberbürgermeister In Vertretung Frank Otte

Stadtrat

Herausgeber: Stadt Osnabrück, Presse- und Infoamt, Postfach 4460, 49034 Osnabrück
Redaktion, Druck und Verlag: Günther Seyler GmbH, Gaststraße 17, 26122 Oldenburg,
Tel. (0441) 1 51 63, Fax (0441) 248 85 54, E-Mail seyler.amtsblatt@ewetel.net
Bezugspreis: Vierteljährlich 5,50 Euro plus Postzeitungsdienst (36,00 Euro im Jahr) plus Mehrwertsteuer.
Aufträge für Bekanntmachungen sind an die Druckerei Seyler,
Gaststraße 17, 26122 Oldenburg, zu senden.
Laufender Bezug des Amtsblattes nur durch den Verlag.